

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								Formulir DPA-BELANJA SKPD						
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022														
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022														
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN														
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan														
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T				T+1	
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
5					UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN									
5	03				KEPEGAWAIAN									
5	03	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA									
5	03	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah									
5	03	01	2.01	01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		83.424.025	0	0	0	83.424.025	
5	03	01	2.01	03	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		33.757.737	0	0	0	33.757.737	
5	03	01	2.01	06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		29.103.660	0	0	0	29.103.660	
5	03	01	2.01	07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		26.433.276	0	0	0	26.433.276	
5	03	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah									
5	03	01	2.02	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		8.973.683.881	0	0	0	8.973.683.881	
5	03	01	2.02	03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		57.108.147	0	0	0	57.108.147	
5	03	01	2.02	05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		4.715.322	0	0	0	4.715.322	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
Urutan	Bidang Urutan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
5	03	01	2.02	07	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		17.308.426	0	0	0	17.308.426	
5	03	01	2.02	08	Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		4.662.635	0	0	0	4.662.635	
5	03	01	2.03		Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah				16.378.534	0	0	0	16.378.534	
5	03	01	2.03	06	Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		16.378.534	0	0	0	16.378.534	
5	03	01	2.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				195.929.460	0	0	0	195.929.460	
5	03	01	2.05	01	Peningkatan Sarana dan Prasarana Disiplin Pegawai	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		24.999.893	0	0	0	24.999.893	
5	03	01	2.05	02	Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		51.950.000	0	0	0	51.950.000	
5	03	01	2.05	03	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		48.989.659	0	0	0	48.989.659	
5	03	01	2.05	04	Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		63.989.908	0	0	0	63.989.908	
5	03	01	2.05	05	Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		6.000.000	0	0	0	6.000.000	
5	03	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				656.548.339	0	0	0	656.548.339	
5	03	01	2.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		6.084.000	0	0	0	6.084.000	
5	03	01	2.06	02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		93.105.598	0	0	0	93.105.598	
5	03	01	2.06	03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		50.694.608	0	0	0	50.694.608	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
5	03	01	2.06	04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		88.565.077	0	0	0	88.565.077	
5	03	01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		83.148.625	0	0	0	83.148.625	
5	03	01	2.06	06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		49.104.000	0	0	0	49.104.000	
5	03	01	2.06	07	Penyediaan Bahan/Material	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		15.703.431	0	0	0	15.703.431	
5	03	01	2.06	08	Fasilitasi Kunjungan Tamu	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		32.644.000	0	0	0	32.644.000	
5	03	01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		237.499.000	0	0	0	237.499.000	
5	03	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah				4.639.641	837.099.883	0	0	841.739.524	
5	03	01	2.07	01	Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		2.080.012	770.300.000	0	0	772.380.012	
5	03	01	2.07	05	Pengadaan Mebel	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		3.045	932.803	0	0	935.848	
5	03	01	2.07	06	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		2.556.584	65.867.080	0	0	68.423.664	
5	03	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				446.437.610	0	0	0	446.437.610	
5	03	01	2.08	01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		7.340.000	0	0	0	7.340.000	
5	03	01	2.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		4.291.200	0	0	0	4.291.200	
5	03	01	2.08	03	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		39.505.900	0	0	0	39.505.900	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
5	03	01	2.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		395.300.510	0	0	0	395.300.510	
5	03	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				658.619.803	0	0	0	658.619.803	
5	03	01	2.09	01	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		210.805.139	0	0	0	210.805.139	
5	03	01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		285.778.564	0	0	0	285.778.564	
5	03	01	2.09	05	Pemeliharaan Mebel	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		37.830.000	0	0	0	37.830.000	
5	03	01	2.09	06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		124.206.100	0	0	0	124.206.100	
5	03	02			PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH				6.429.437.874	2.914.765	0	0	6.432.352.639	
5	03	02	2.01		Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN				3.255.529.694	0	0	0	3.255.529.694	
5	03	02	2.01	01	Perumusan Bahan Kebijakan Pengadaan ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		235.600.000	0	0	0	235.600.000	
5	03	02	2.01	04	Evaluasi Pengadaan ASN dan Pengadaan ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		2.733.644.995	0	0	0	2.733.644.995	
5	03	02	2.01	06	Koordinasi Pelaksanaan Administrasi Pemberhentian	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		26.036.000	0	0	0	26.036.000	
5	03	02	2.01	10	Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		75.044.192	0	0	0	75.044.192	
5	03	02	2.01	11	Pengelolaan Data Kepegawaian	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		35.304.389	0	0	0	35.304.389	
5	03	02	2.01	12	Evaluasi Data, Informasi dan Sistem Informasi Kepegawaian	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		149.900.118	0	0	0	149.900.118	
5	03	02	2.02		Mutasi dan Promosi ASN				1.303.815.525	0	0	0	1.303.815.525	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
5	03	02	2.02	01	Pengelolaan Mutasi ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		323.394.550	0	0	0	323.394.550	
5	03	02	2.02	02	Pengelolaan Kenaikan Pangkat ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		128.962.375	0	0	0	128.962.375	
5	03	02	2.02	03	Pengelolaan Promosi ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		851.458.600	0	0	0	851.458.600	
5	03	02	2.03		Pengembangan Kompetensi ASN				1.741.735.719	0	0	0	1.741.735.719	
5	03	02	2.03	01	Peningkatan Kapasitas Kinerja ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		75.504.000	0	0	0	75.504.000	
5	03	02	2.03	02	Pengelolaan Assessment Center	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		1.296.210.340	0	0	0	1.296.210.340	
5	03	02	2.03	04	Pengelolaan Pendidikan Lanjutan ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		149.991.679	0	0	0	149.991.679	
5	03	02	2.03	13	Pembinaan Jabatan Fungsional ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		188.270.000	0	0	0	188.270.000	
5	03	02	2.03	14	Fasilitasi Pengembangan Karir dalam Jabatan Fungsional	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		31.759.700	0	0	0	31.759.700	
5	03	02	2.04		Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur				128.356.936	2.914.765	0	0	131.271.701	
5	03	02	2.04	04	Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		27.550.000	0	0	0	27.550.000	
5	03	02	2.04	07	Pembinaan Disiplin ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		92.648.936	1.564.765	0	0	94.213.701	
5	03	02	2.04	08	Pengelolaan Penyelesaian Pelanggaran Disiplin ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		8.158.000	1.350.000	0	0	9.508.000	
5	04				PENDIDIKAN DAN PELATIHAN				4.491.434.362	0	0	0	4.491.434.362	
5	04	02			PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA				4.491.434.362	0	0	0	4.491.434.362	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urutan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
5	04	02	2.01		Pengembangan Kompetensi Teknis				1.112.097.520	0	0	0	1.112.097.520	
5	04	02	2.01	01	Penyusunan Kebijakan Teknis dan rencana Pengembangan Kompetensi Teknis Umum, Inti, dan pilihan bagi Jabatan Administrasi Penyelenggara Urusan Pemerintahan Konkuren, Perangkat Daerah Penunjang, dan Urusan Pemerintahan Umum	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		9.997.725	0	0	0	9.997.725	
5	04	02	2.01	03	Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi Teknis Umum, Inti, dan pilihan bagi Jabatan Administrasi Penyelenggara Urusan Pemerintahan Konkuren, Perangkat Daerah Penunjang, dan Urusan Pemerintahan Umum	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		1.102.099.795	0	0	0	1.102.099.795	
5	04	02	2.02		Sertifikasi, Kelembagaan, Pengembangan Kompetensi Manajerial dan Fungsional				3.379.336.842	0	0	0	3.379.336.842	
5	04	02	2.02	07	Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi bagi Pimpinan Daerah, Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Fungsional, Kepemimpinan, dan Prajabatan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		3.379.336.842	0	0	0	3.379.336.842	
Rencana Penarikan Dana per Bulan					Cilegon, 3 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002									
Januari		Rp1.128.513.619												
Februari		Rp2.046.008.360												
Maret		Rp2.022.541.750												
April		Rp4.111.931.297												
Mei		Rp2.317.533.257												
Juni		Rp1.685.611.154												
Juli		Rp3.765.222.848												
Agustus		Rp1.212.864.966												
September		Rp1.860.457.809												
Oktober		Rp1.071.925.648												
November		Rp856.483.724												
Desember		Rp890.542.948												
Jumlah		Rp22.969.637.380												
Tim Anggaran Pemerintah Daerah														
No.	Nama				NIP			Jabatan				Tanda Tangan		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S.Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPA-BELANJA SKPD									
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022																			
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022																			
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN																			
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0001 UPTD Data dan Informasi Pegawai																			
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan																			
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah											
								T-1	T				T+1						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15					
5					UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN														
5	03				KEPEGAWAIAN														
5	03	02			PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH														
5	03	02	2.01		Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN														
5	03	02	2.01	10	Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju		54.157.824	30.701.627	0	0	84.859.451						
Rencana Penarikan Dana per Bulan					Cilegon, 3 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002														
Januari															Rp1.168.000				
Februari															Rp6.057.824				
Maret															Rp3.418.000				
April															Rp1.010.000				
Mei															Rp1.168.000				
Juni															Rp16.738.000				
Juli															Rp31.869.627				
Agustus															Rp2.178.000				
September															Rp1.168.000				
Oktober															Rp2.178.000				
November															Rp15.728.000				
Desember															Rp2.178.000				
Jumlah															Rp84.859.451				

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S.Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								Formulir DPA-BELANJA SKPD							
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022															
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022															
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN															
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0002 SEKRETARIAT KORPRI															
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan															
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	T-1	Jumlah					T+1	
Urusan	Bidang Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					T						
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15	
5					UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN										
5	03				KEPEGAWAIAN										
5	03	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA										
5	03	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah										
5	03	01	2.02	03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		25.940.000	0	0	0	25.940.000		
5	03	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah										
5	03	01	2.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		6.339.250	0	0	0	6.339.250		
5	03	01	2.06	02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		53.176.998	0	0	0	53.176.998		
5	03	01	2.06	03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		6.299.704	0	0	0	6.299.704		
5	03	01	2.06	04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		23.547.760	0	0	0	23.547.760		
5	03	01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju; Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		223.532.200	0	0	0	223.532.200		
5	03	01	2.06	06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		11.455.500	0	0	0	11.455.500		
5	03	01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		201.123.430	0	0	0	201.123.430		
5	03	01	2.07		Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah										
									72.923	51.216.666	0	0	51.289.589		

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T					T+1
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
5	03	01	2.07	05	Pengadaan Mebel	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Purwakarta, Ramanuju; Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		12.252	13.849.696	0	0	13.861.948	
5	03	01	2.07	06	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		60.671	37.366.970	0	0	37.427.641	
5	03	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				158.577.132	0	0	0	158.577.132	
5	03	01	2.08	01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		5.515.000	0	0	0	5.515.000	
5	03	01	2.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		41.871.456	0	0	0	41.871.456	
5	03	01	2.08	03	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		8.950.000	0	0	0	8.950.000	
5	03	01	2.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		102.240.676	0	0	0	102.240.676	
5	03	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				156.397.187	0	0	0	156.397.187	
5	03	01	2.09	01	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		27.790.200	0	0	0	27.790.200	
5	03	01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		48.777.270	0	0	0	48.777.270	
5	03	01	2.09	06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		70.383.000	0	0	0	70.383.000	
5	03	01	2.09	09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		9.446.717	0	0	0	9.446.717	
5	03	02			PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH				1.731.477.411	0	0	0	1.731.477.411	
5	03	02	2.01		Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN				947.218.911	0	0	0	947.218.911	
5	03	02	2.01	08	Fasilitasi Lembaga Profesi ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		947.218.911	0	0	0	947.218.911	
5	03	02	2.04		Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur				784.258.500	0	0	0	784.258.500	
5	03	02	2.04	04	Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		525.611.000	0	0	0	525.611.000	
5	03	02	2.04	07	Pembinaan Disiplin ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kota Cilegon, Citangkil, Citangkil		258.647.500	0	0	0	258.647.500	

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, 3 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN		
----------------------------------	--	---	--	--

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Kegiatan : 5.03.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp172.718.698 (seratus tujuh puluh dua juta tujuh ratus delapan belas ribu enam ratus sembilan puluh delapan rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp172.718.698	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %	
Hasil	Meningkatnya kualitas perencanaan, penganggaran dan evaluasi kinerja Perangkat Daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah aparatur pengelola kepegawaian				90 orang	
	Jumlah dokumen perencanaan yang tersusun				2 dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp83.424.025
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.060.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.060.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.060.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.010.000
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.010.000
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp1.010.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.050.000
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp1.050.000
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Jasa Konsultansi/Jasa Lainnya (Non Konstruksi)	1 Orang	orang/bulan	450.000	0	Rp450.000
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp81.364.025
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp21.782.025
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp21.782.025
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.841.465
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp2.840.623
	[-] ATK RENJA					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	10 Lusin	Lusin	54.000	54.000	Rp594.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Pak	Pak	30.000	6.000	Rp66.000
	Box File Spesifikasi : Box File Bantex	5 Buah	Buah	40.000	20.000	Rp220.000
	Isi Staples Spesifikasi : No. 10 -1M Isi 20 Kotak Kecil	5 Pak	Pack	65.000	32.500	Rp357.500
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	10 Pak	Pak	12.600	12.600	Rp138.600
	[-] ATK RENSTRA					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	11 Lusin	Lusin	54.000	59.400	Rp653.400
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil HB	1 Buah	Buah	1.185	119	Rp1.303
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Pak	Pak	30.000	6.000	Rp66.000
	Box File Spesifikasi : Box File Bantex	5 Buah	Buah	40.000	20.000	Rp220.000
	Isi Staples Spesifikasi : No. 10 -1M Isi 20 Kotak Kecil	5 Pak	Pack	65.000	32.500	Rp357.500
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	12 Pak	Pak	12.600	15.120	Rp166.320
	[#] Penyusunan Renstra					Rp842
	[-] ATK RENJA					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	842 Rupiah	---	1	0	Rp842
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp5.092.560
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp5.092.560
	[-] ATK RENJA					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 (210x297mm) (80Gram)	15 Rim	rim	67.200	100.800	Rp1.108.800
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	15 Rim	Rim	87.120	130.680	Rp1.437.480
	[-] ATK RENSTRA					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 (210x297mm) (80Gram)	15 Rim	rim	67.200	100.800	Rp1.108.800
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	15 Rim	Rim	87.120	130.680	Rp1.437.480
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp6.138.000
	[#] Penyusunan Renja					Rp3.069.000
	[-] Penyusunan Renja					
	Tinta 003 black & colour Spesifikasi : EPSON L3110	9 Buah	buah	110.000	99.000	Rp1.089.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	4 Botol	Botol	150.000	60.000	Rp660.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	4 Botol	Botol	150.000	60.000	Rp660.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	4 Botol	Botol	150.000	60.000	Rp660.000
	[#] Penyusunan Renstra					Rp3.069.000
	[-] Penyusunan Renstra					
	Tinta 003 black & colour Spesifikasi : EPSON L3110	9 Buah	buah	110.000	99.000	Rp1.089.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	4 Botol	Botol	150.000	60.000	Rp660.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	4 Botol	Botol	150.000	60.000	Rp660.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	4 Botol	Botol	150.000	60.000	Rp660.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp7.710.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp7.710.000
	[-] Penyusunan Rancangan Akhir Renja					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[-] Penyusunan Rancangan Akhir Renstra					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[-] Penyusunan Rancangan renja					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	[-] Rapat evaluasi pelaksanaan forum					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[-] Rapat pengarahan peserta					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	90 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.710.000
	[-] Rapat Penyusunan Awal Renja					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[-] Rapat Penyusunan awal Renstra					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
	[-] Rapat Persiapan Tim Pelaksanaan Forum					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp285.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp810.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp21.350.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp15.500.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp15.500.000
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp15.500.000
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 6 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp10.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp2.000.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang / Jam	Keg	300.000	0	Rp300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Honorarium Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Jam x 1 Orang	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp2.000.000
	[-] Honorarium Pembawa Acara					
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Jam x 1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp5.850.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp5.850.000
	[#] Belanja Sewa Hotel					Rp5.850.000
	[-] Belanja Sewa Hotel					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	3 Hari x 3 Orang / Kamar	Malam/Room	650.000	0	Rp5.850.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp38.232.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp38.232.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp38.232.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp38.232.000
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					
	Biaya paket kegiatan rapat atau pertemuan di luar kantor Setingkat Eselon II ke bawah (FULL DAY) Spesifikasi : Banten	54 Orang x 2 Hari	Orang /Hari	354.000	0	Rp38.232.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp83.424.025
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah dokumen perencanaan dan evaluasi				7 dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp33.757.737
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp4.040.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp4.040.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp4.040.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp4.040.000
	[#] Belanja Honorarium					Rp4.040.000
	[-] Honorarium PPTK					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 4 Kali	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp4.040.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp29.717.737
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp29.717.737
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp29.717.737
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp7.683.937
	[#] BELANJA ATK UNTUK DOK PERUBAHAN ANGGARAN					Rp3.830.640
	[-] Evaluasi RKA ABT					
	alat Perekat Spesifikasi : Double Tip	2 Buah	Buah	20.000	4.000	Rp44.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	6 Buah	Buah	15.000	9.000	Rp99.000
	Box File Jumbo Spesifikasi : Bindex 1034B	2 Buah	Buah	34.000	6.800	Rp74.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	30 Pak	Pak	30.000	90.000	Rp990.000
	Odner Spesifikasi : Bindex Folio (717)	3 Buah	Buah	34.000	10.200	Rp112.200
	Pena Gel Spesifikasi : K1 - Kenko Isi 12 pcs	2 Pak	Pack	58.000	11.600	Rp127.600
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	5 Buah	Buah	8.240	4.120	Rp45.320
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	30 Pak	Pak	7.800	23.400	Rp257.400
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	5 Pak	Pak	30.000	15.000	Rp165.000
	[-] Pembahasan RKA ABT					
	alat Perekat Spesifikasi : Double Tip	2 Buah	Buah	20.000	4.000	Rp44.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	6 Buah	Buah	15.000	9.000	Rp99.000
	Box File Jumbo Spesifikasi : Bindex 1034B	2 Buah	Buah	34.000	6.800	Rp74.800
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	30 Pak	Pak	30.000	90.000	Rp990.000
	Odner Spesifikasi : Bindex Folio (717)	3 Buah	Buah	34.000	10.200	Rp112.200
	Pena Gel Spesifikasi : K1 - Kenko Isi 12 pcs	2 Pack	Pack	58.000	11.600	Rp127.600
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	5 Buah	Buah	8.240	4.120	Rp45.320
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	30 Pak	Pak	7.800	23.400	Rp257.400
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	5 Pak	Pak	30.000	15.000	Rp165.000
	[#] BELANJA ATK UNTUK DOKUMEN ANGGARAN REGULER					Rp3.853.297
	[-] EVALUASI RKA REGULER					
	alat Perekat Spesifikasi : Double Tip	2 Buah	Buah	20.000	4.000	Rp44.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lakban Hitam 2" DM	1 Roll	Roll	20.000	2.000	Rp22.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	6 Buah	Buah	15.000	9.000	Rp99.000
	Box File Jumbo Spesifikasi : Bindex 1034B	2 Buah	Buah	34.000	6.800	Rp74.800
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	30 Pak	Pak	30.000	90.000	Rp990.000
	Odner Spesifikasi : Bindex Folio (717)	3 Buah	Buah	34.000	10.200	Rp112.200
	Pena Gel Spesifikasi : K1 - Kenko Isi 12 pcs	2 Pak	Pack	58.000	11.600	Rp127.600
	Penggenapan Spesifikasi : ---	657 Rupiah	---	1	0	Rp657
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	5 Buah	Buah	8.240	4.120	Rp45.320
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	30 Pak	Pak	7.800	23.400	Rp257.400
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	5 Pak	Pak	30.000	15.000	Rp165.000
	[-] PEMBAHASAN RKA REGULER					
	alat Perekat Spesifikasi : Double Tip	2 Buah	Buah	20.000	4.000	Rp44.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	6 Buah	Buah	15.000	9.000	Rp99.000
	Box File Jumbo Spesifikasi : Bindex 1034B	2 Buah	Buah	34.000	6.800	Rp74.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	30 Pak	Pak	30.000	90.000	Rp990.000
	Odner Spesifikasi : Bindex Folio (717)	3 Buah	Buah	34.000	10.200	Rp112.200
	Pena Gel Spesifikasi : K1 - Kenko Isi 12 pcs	2 Pak	Pack	58.000	11.600	Rp127.600
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	5 Buah	Buah	8.240	4.120	Rp45.320
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	30 Pak	Pak	7.800	23.400	Rp257.400
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	5 Pak	Pak	30.000	15.000	Rp165.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp2.508.000
	[#] BELANJA ATK UNTUK DOK PERUBAHAN ANGGARAN					Rp2.508.000
	[-] Evaluasi RKA ABT					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	15 Rim	Rim	76.000	114.000	Rp1.254.000
	[-] Pembahasan RKA ABT					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	15 Rim	Rim	76.000	114.000	Rp1.254.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.770.800
	[#] BELANJA BAHAN CETAK DOK PERUBAHAN ANGGARAN					Rp1.885.400
	[-] DPA ABT					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 200 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	1 Buku	Buku	154.000	15.400	Rp169.400
	Jilid Spiral Spesifikasi : Jilid Spiral	1 Buku	Buah	60.000	6.000	Rp66.000
	[-] Evaluasi RKA ABT					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2500 Lembar	Lembar	300	75.000	Rp825.000
	[-] Pembahasan RKA ABT					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2500 Lembar	Lembar	300	75.000	Rp825.000
	[#] BELANJA CETAK UNTUK DOKUMEN ANGGARAN REGULER					Rp1.885.400
	[-] DPA REGULER					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 200 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	1 Buku	Buku	154.000	15.400	Rp169.400
	Jilid Spiral Spesifikasi : Jilid Spiral	1 Buku	Buah	60.000	6.000	Rp66.000
	[-] EVALUASI RKA REGULER					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2500 Lembar	Lembar	300	75.000	Rp825.000
	[-] PEMBAHASAN RKA REGULER					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2500 Lembar	Lembar	300	75.000	Rp825.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.155.000
	[#] BELANJA BAHAN KOMPUTER UNTUK DOK ANGGARAN REGULER					Rp660.000
	[-] Penyusunan Anggaran Reguler					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black	4 Botol	Botol	150.000	60.000	Rp660.000
	[#] BELANJA BAHAN KOMPUTER UNTUK DOK PERUBAHAN ANGGARAN					Rp495.000
	[-] Penyusunan Anggaran Perubahan					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black	3 Botol	Botol	150.000	45.000	Rp495.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp14.600.000
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUMAN UNTUK DOKUMEN ANGGARAN REGULER					Rp7.300.000
	[-] EVALUASI RKA REGULER					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp950.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.700.000
	[-] PEMBAHASAN RKA REGULER					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp950.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.700.000
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM UNTUK DOK PERUBAHAN ANGGARAN					Rp7.300.000
	[-] Evaluasi RKA ABT					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.700.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp950.000
	[-] Pembahasan RKA ABT					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.700.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp950.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp33.757.737
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Jumlah dokumen evaluasi dan pelaporan data pembangunan sektoral yang disusun						2 dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp29.103.660
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp29.103.660
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp29.103.660
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp29.103.660
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp6.279.796
	[#] ATK					Rp999.796
	[-] ATK					
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolasi kecil	2 Buah	Buah	3.000	600	Rp6.600
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	12 Buah	Buah	26.400	31.680	Rp348.480
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	13 Buah	Buah	6.456	8.392	Rp92.307
	Map Spesifikasi : Stopmap (F4 Biola Type 5002)	4 Pak	Pak	75.190	30.076	Rp330.836
	Penggenapan Spesifikasi : ---	130 Rupiah	---	1	0	Rp130
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No. 155	18 Pak	Pak	11.184	20.132	Rp221.443
	[#] Bahan Cetak					Rp5.280.000
	[-] bahan cetak					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Buku Laporan Lainnya Laporan Antara	6 Buku x 4 Kegiatan	Buku	200.000	480.000	Rp5.280.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.284.360
	[#] Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.284.360

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] bahan cetak					
	Berbagai Kertas Spesifikasi : F4 1x Pack Buffalo(100pcs)	15 Pak	pak	42.000	63.000	Rp693.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	7 Rim	rim	76.800	53.760	Rp591.360
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.765.500
	[#] Penggandaan					Rp1.765.500
	[-] Fotokopi bahan pengumpulan data/monitoring					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2700 Lembar	Lembar	300	81.000	Rp891.000
	[-] fotokopi bahan rapat evaluasi					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2650 Lembar	Lembar	300	79.500	Rp874.500
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp330.000
	[#] Belanja Barang Pakai Habis					Rp330.000
	[-] benda pos					
	Materai Spesifikasi : 10000	30 Lembar	lembar	10.000	30.000	Rp330.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.069.200
	[#] Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.069.200
	[-] Perlengkapan Printer					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : 664 Black	6 Buah	Buah	162.000	97.200	Rp1.069.200
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp650.804
	[#] Belanja Barang Pakai Habis					Rp650.804
	[-] Perlengkapan Printer					
	Chadrig color Printer Spesifikasi :	2 Buah	buah	295.820	59.164	Rp650.804
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp17.724.000
	[#] Makanan dan Minuman Rapat					Rp17.724.000
	[-] Pemantapan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Realisasi Kinerja					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	45 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.430.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	45 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.710.000
	[-] Rapat Pembahasan data pembangunan sektoral (LKPJ)					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	23 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.484.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	23 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp874.000
	[-] Rapat Pembahasan Data Pembangunan Sektoral (LPPD)					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	23 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.484.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	23 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp874.000
	[-] Rapat persiapan pengumpulan data dan evaluasi realisasi kegiatan per triwulan					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	23 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.968.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp29.103.660
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator			Target	

Indikator						Target
Jumlah dokumen laporan evaluasi						5 dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp26.433.276
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.010.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.010.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.010.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.010.000
	[#] honorarium					Rp1.010.000
	[-] Honorarium					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp1.010.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp25.423.276
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp25.423.276
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp25.423.276
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.523.976
	[#] ATK					Rp1.523.976
	[-] ATK					
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolasi kecil	1 Buah	Buah	3.000	300	Rp3.300
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Mark & Note	2 Buah	Buah	15.000	3.000	Rp33.000
	[-] ATK evaluasi kinerja perangkat daerah					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	3 Lusin	Lusin	54.000	16.200	Rp178.200
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	6 Pak	Pak	99.144	59.487	Rp654.350
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	5 Pak	Pak	7.800	3.900	Rp42.900
	[-] penggenapan					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	1752 Rupiah	---	1	0	Rp1.752
	[-] Pengukuran dan Penilaian Indeks Kepuasan Pelayanan Kepegawaian					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	6 Buah	Buah	26.400	15.840	Rp174.240
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	4 Pak	Pak	99.144	39.658	Rp436.234
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.952.500
	[#] ATK					Rp1.200.100
	[-] Pengukuran dan Penilaian Indeks Kepuasan Pelayanan Kepegawaian					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	5 Rim	Rim	64.600	32.300	Rp355.300
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	10 Rim	rim	76.800	76.800	Rp844.800
	[#] Bahan Cetak					Rp752.400
	[-] ATK evaluasi kinerja perangkat daerah					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	9 Rim	Rim	76.000	68.400	Rp752.400
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp781.000
	[#] Bahan Cetak					Rp781.000
	[-] Cetak Dokumen					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	5 Buku x 2 Kegiatan	Buku	71.000	71.000	Rp781.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.900.800
	[#] Perlengkapan Printer					Rp1.900.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Perlengkapan Printer					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : GL790 REFFIL COLOR GL 790 TINTA	4 Buah	botol/mili	138.000	55.200	Rp607.200
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	4 Buah	Buah	168.000	67.200	Rp739.200
	[-] perlengkapan printer Pengukuran Indeks Pelayanan Kepegawaian					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	3 Buah	Buah	168.000	50.400	Rp554.400
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp19.265.000
	[#] Makanan dan Minuman					Rp19.265.000
	[-] Belanja Makan dan Minum Pengukuran dan Penilaian IKPK					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	45 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp855.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	45 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.430.000
	[-] Rapat Evaluasi Kinerja dan Keuangan Perangkat Daerah					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	[-] Rapat Evaluasi Pelaksanaan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.520.000
	[-] Rapat evaluasi pelaksanaan pengukuran dan penilaian					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp950.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	25 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.350.000
	[-] Rapat Persiapan Pelaksanaan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	45 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.860.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp26.433.276
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp172.718.698
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp8.239.976					
Februari	Rp2.841.465					
Maret	Rp101.647.556					
April	Rp27.862.261					
Mei	Rp825.000					
Juni	Rp1.245.400					
Juli	Rp1.010.000					
Agustus	Rp11.008.000					
September	Rp1.010.000					
Oktober	Rp16.019.040					
November	Rp0					
Desember	Rp1.010.000					
Jumlah	Rp172.718.698					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Kegiatan : 5.03.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0002 SEKRETARIAT KORPRI						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp25.940.000 (dua puluh lima juta sembilan ratus empat puluh ribu rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp25.940.000	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %	
Hasil	Terlaksananya administrasi keuangan Perangkat Daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Penatausahaan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD				3 Orang/Bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp25.940.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp25.940.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp25.940.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp25.940.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp25.940.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu - Kluster 4 ; Spesifikasi : d.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. l miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	430.000	0	Rp5.160.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 4 Spesifikasi : c.Â Â Â Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	1 Orang x 8 Bulan	Orang / Bulan	1.660.000	0	Rp13.280.000
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK Unit SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas RP 1 miliar s/d 2,5 miliar	12 Bulan x 1 Tahun	Orang Bulan	625.000	0	Rp7.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp25.940.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp25.940.000
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp8.500.000					
Februari	Rp0					
Maret	Rp0					
April	Rp8.000.000					
Mei	Rp0					
Juni	Rp0					
Juli	Rp5.000.000					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp4.440.000					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp25.940.000					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Kegiatan : 5.03.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp16.378.534 (enam belas juta tiga ratus tujuh puluh delapan ribu lima ratus tiga puluh empat rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp16.378.534	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %	
Hasil	Meningkatnya kualitas administrasi pendataan aset Perangkat Daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aset Perangkat Daerah BKPP						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.03.06 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya honorarium pengurus barang				12 bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp16.378.534
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp15.600.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp15.600.000
5.1.01.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD					Rp15.600.000
5.1.01.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					Rp15.600.000
	[#] Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD					Rp15.600.000
	[-] Honorarium					
	Honorarium Pengurus Barang Pembantu (SDN/TKN) Spesifikasi :	12 Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Pengurus Barang Pengguna/Kuasa Pengguna (OPD/UPB) Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	800.000	0	Rp9.600.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp778.534

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp778.534
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp778.534
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp778.534
	[#] Belanja ATK					Rp778.534
	[-] Belanja ATK					
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolasi kecil	2 Buah	Buah	3.000	0	Rp6.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas	3 Buah	buah	9.600	0	Rp28.800
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	2 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp108.000
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil, penghapus, penggaris-	1 Set	Set	15.000	0	Rp15.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	1 Pak	Pak	30.000	0	Rp30.000
	Barang Cetak Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4	4 Rim	RIM	135.000	0	Rp540.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	1 Buah	Buah	50.400	0	Rp50.400
	Penggenapan Spesifikasi : ---	334 Rupiah	---	1	0	Rp334
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp16.378.534						
Jumlah Total Anggaran Kegiatan: Rp16.378.534						
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp1.300.000					
Februari	Rp1.300.000					
Maret	Rp2.078.534					
April	Rp1.300.000					
Mei	Rp1.300.000					
Juni	Rp1.300.000					
Juli	Rp1.300.000					
Agustus	Rp1.300.000					
September	Rp1.300.000					
Oktober	Rp1.300.000					
November	Rp1.300.000					
Desember	Rp1.300.000					
Jumlah	Rp16.378.534					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Kegiatan : 5.03.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp195.929.460 (seratus sembilan puluh lima juta sembilan ratus dua puluh sembilan ribu empat ratus enam puluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp195.929.460	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %	
Hasil	Terlaksananya administrasi kepegawaian Perangkat Daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.05.01 Peningkatan Sarana dan Prasarana Disiplin Pegawai						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah atribut persidangan yg tersedia				1 jenis	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp24.999.893
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp24.999.893
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp24.999.893
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp24.999.893
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.899.893
	[#] Belanja ATK					Rp1.899.893
	[-] Belanja ATK					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip - type 111 Joyko	8 Pak	Pak	11.000	8.800	Rp96.800
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kantor -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Paper Clip - No. 03 - Joyko	3 Pak	Pak	24.000	7.200	Rp79.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	8 Lusin	Lusin	54.000	43.200	Rp475.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil HB	2 Buah	Buah	1.185	237	Rp2.606
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10-1M Etona	3 Pak	Pak	3.000	900	Rp9.900
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	12 Rim	Rim	87.120	104.544	Rp1.149.984
	Penggenapan Spesifikasi : ---	403 Rupiah	---	1	0	Rp403
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	10 Pak	Pak	7.800	7.800	Rp85.800
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp5.940.000
	#] Belanja Makanan dan Minuman					Rp5.940.000
	[-] Belanja Makanan dan Minuman					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Porsi x 12 Kegiatan	porosi	30.000	540.000	Rp5.940.000
5.1.02.01.01.0065	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)					Rp17.160.000
	#] Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)					Rp17.160.000
	[-] Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR)					
	Pakaian Kerja Lapangan Spesifikasi : Pakaian Sipil Resmi (PSR)	12 Stel	Steel	1.300.000	1.560.000	Rp17.160.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp24.999.893
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah pengadaan pakaian batik					55 stel
	Jumlah pengadaan pakaian putih					55 stel
Waktu Pelaksanaan : Mulai April sampai Juli						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp51.950.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp600.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp600.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp600.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp600.000
	#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp51.350.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp51.350.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp51.350.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp350.000
	#]					
	[-]					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip - type 111 Joyko	5 Pak	Pak	11.000	0	Rp55.000
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Paper Clip - No. 03 - Joyko	5 Pak	Pak	24.000	0	Rp120.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	48.000	0	Rp48.000
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Tip Ex Tip Ex- KE01 - Kenko	1 Buah	Buah	10.000	0	Rp10.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp54.000
	Map Spesifikasi : Map Biasa- Kabita	2 Pak	Pak	31.500	0	Rp63.000
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah					Rp12.500.000
	[#]					
	[-]					
	pakaian adat Spesifikasi : pakaian staf pimpinan	5 Stel	Stel	2.500.000	0	Rp12.500.000
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional					Rp19.250.000
	[#]					
	[-]					
	Batik Lengan Panjang Spesifikasi :	77 Stel	Potong	250.000	0	Rp19.250.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp19.250.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Jaket olah raga lengan panjang	55 Pcs	Pcs	150.000	0	Rp8.250.000
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Kaos lengan panjang berkerah	55 Buah	buah	100.000	0	Rp5.500.000
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Training olah raga panjang	55 Buah	buah	100.000	0	Rp5.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp51.950.000
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.05.03 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah dokumen pengolahan administrasi kepegawaian					5 dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp48.989.659
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp48.989.659
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp28.389.659
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp28.389.659
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.825.659
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	20 Buah	buah	6.000	0	Rp120.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	4 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp216.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Balliner	3 Lusin	Lusin	210.000	0	Rp630.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	5 Pak	Pak	63.360	0	Rp316.800
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Spidol Permanet	12 Buah	Buah	10.000	0	Rp120.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	12 Buah	Buah	15.000	0	Rp180.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	20 Pak	Pak	55.200	0	Rp1.104.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	4 Rim	Rim	64.600	0	Rp258.400
	Kertas HVS Spesifikasi : SIDU 70 GSM F4 Isi 500 Lembar	10 Rim	Rim	60.000	0	Rp600.000
	Map Plastik Dokumen Spesifikasi : Clear Holder Folio F4 Isi 60 Lembar	20 Buah	Buah	35.000	0	Rp700.000
	Map Snelhektek Plastik Spesifikasi : Map Plastik / Bisnis File F4 Isi 12 Pcs	10 Pak	Pack	60.000	0	Rp600.000
	Odner Spesifikasi : Bindex Folio (717)	20 Buah	Buah	34.000	0	Rp680.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	459 Rupiah	---	1	0	Rp459
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	10 Buah	Buah	30.000	0	Rp300.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp6.504.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 001 (Black)	6 Botol	Botol	220.000	0	Rp1.320.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 001 (Cyan)	6 Botol	Botol	220.000	0	Rp1.320.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 001 (Magenta)	6 Botol	Botol	220.000	0	Rp1.320.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 001 (Yellow)	6 Botol	Botol	220.000	0	Rp1.320.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	6 Buah	Buah	204.000	0	Rp1.224.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp16.060.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	55 Boks x 4 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp4.180.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	55 Boks x 4 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp11.880.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp20.600.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp20.600.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp20.600.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	8 Orang x 4 Kali	Orang/Bln	500.000	0	Rp16.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 4 Kali	Orang/Bln	650.000	0	Rp2.600.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 4 Kali	Orang/Bln	500.000	0	Rp2.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp48.989.659
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.05.04 Koordinasi dan Pelaksanaan Sistem Informasi Kepegawaian						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Terkelolanya aplikasi kepegawaian			1 aplikasi		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						

Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp63.989.908
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp63.989.908
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp53.789.908
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp53.789.908
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp7.091.158
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lakban	1 Buah	Tube	18.000	0	Rp18.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	4 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp216.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	4 Pak	Pak	45.000	0	Rp180.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 107 Ukuran 3/4 " 19 mm Isi 12 pcs	6 Pak	Pack	114.000	0	Rp684.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 111 Ukuran 25 mm Isi 12 pcs	6 Pak	Pack	115.000	0	Rp690.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 Ukuran 32 mm Isi 12 pcs	7 Pak	Pack	118.000	0	Rp826.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis Folio Hard Cover Folio Isi 100 Lembar	20 Buku	Buku	25.000	0	Rp500.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	10 Pak	Pak	55.200	0	Rp552.000
	Map Plastik Dokumen Spesifikasi : Clear Holder Folio F4 Isi 60 Lembar	70 Buah	Buah	35.000	0	Rp2.450.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	158 Rupiah	---	1	0	Rp158
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	10 Pak	Pak	30.000	0	Rp300.000
	Stapler Spesifikasi : MAX HD-10	10 Buah	Buah	21.000	0	Rp210.000
	Stapler Besar Spesifikasi : MAX HD-50	6 Buah	Buah	77.500	0	Rp465.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp2.166.000
	[#]					
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	10 Rim	Rim	64.600	0	Rp646.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	20 Rim	Rim	76.000	0	Rp1.520.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.619.750
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	5 Buku	Buku	123.600	0	Rp618.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Pendahuluan/Laporan Awal	5 Buku	Buku	97.850	0	Rp489.250
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Profil Spesifikasi: Bahan Art Paper A4/F4, Jilid Soft Cover, Max 100 Halaman	5 Buku	Buku	367.500	0	Rp1.837.500
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 200 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	5 Buku	Buku	135.000	0	Rp675.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp5.088.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Cartridge color Printer	4 Buah	Buah	342.000	0	Rp1.368.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Cartridge Printer	4 Buah	Buah	306.000	0	Rp1.224.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	10 Buah	Buah	168.000	0	Rp1.680.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	4 Buah	Buah	204.000	0	Rp816.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp35.825.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	150 Porsi	porso	30.000	0	Rp4.500.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	150 Porsi	porso	75.000	0	Rp11.250.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	55 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp5.225.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	55 Orang x 5 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp14.850.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp10.200.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp10.200.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp10.200.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	15 Orang / Bulan	Orang/Bln	500.000	0	Rp7.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Bulan	Orang/Bln	650.000	0	Rp650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Bulan	Orang/Bln	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Bulan	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Bulan	Orang/Bln	600.000	0	Rp600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp63.989.908
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.05.05 Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah dokumen penilaian kinerja pegawai				2 dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.000.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp3.990.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp3.990.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp40.000
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Dus	Dus	30.000	0	Rp30.000
	Alat Tulis Spesifikasi : pensil pensil biru	2 Buah	Buah	5.000	0	Rp10.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp300.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih- Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	6 Buku	Buku	50.000	0	Rp300.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp3.650.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Boks x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp950.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	25 Boks x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.700.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp2.010.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp2.010.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp2.010.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	8 Orang / Bulan	Orang/Bln	220.000	0	Rp1.760.000
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Bulan	Orang/Bln	250.000	0	Rp250.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp195.929.460
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp8.120.000					
Februari	Rp16.160.893					
Maret	Rp23.000.000					
April	Rp68.242.000					
Mei	Rp23.041.000					
Juni	Rp2.010.000					
Juli	Rp19.800.000					
Agustus	Rp12.241.000					
September	Rp0					
Oktober	Rp15.062.908					
November	Rp8.251.659					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp195.929.460					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD									
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022											
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022											
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN											
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN											
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA											
Sasaran Program :											
Capaian Program :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Indeks RB Perangkat Daerah</td> <td>69,23 Point</td> </tr> <tr> <td>Nilai Lakip Perangkat Daerah</td> <td>71 Poin</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Indeks RB Perangkat Daerah	69,23 Point	Nilai Lakip Perangkat Daerah	71 Poin	
Indikator	Target										
Indeks RB Perangkat Daerah	69,23 Point										
Nilai Lakip Perangkat Daerah	71 Poin										
Kegiatan : 5.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah											
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN											
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0002 SEKRETARIAT KORPRI											
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)											
Alokasi Tahun 2022 : Rp525.474.842 (lima ratus dua puluh lima juta empat ratus tujuh puluh empat ribu delapan ratus empat puluh dua rupiah)											
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)											
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point						
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp525.474.842						
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %						
Hasil	Terlaksananya administrasi umum Perangkat Daerah				100 %						
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon											
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor											
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Lokasi : Kota Cilegon											
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Jumlah Komponen Listrik Yang disediakan</td> <td>19 Item</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Jumlah Komponen Listrik Yang disediakan	19 Item			
Indikator	Target										
Jumlah Komponen Listrik Yang disediakan	19 Item										
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember											
Keterangan :											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.339.250					
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.339.250					
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.339.250					
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.339.250					
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.150					
	[#]										
	[-]										
	Penggenapan Spesifikasi : ---	1150 Rupiah	---	1	0	Rp1.150					
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp6.338.100					
	[#]										
	[-]										

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Kabel Listrik (isi 2 x 2,5) Kabel Listrik (isi 2 x 2,5)	10 Buah	buah	90.000	0	Rp900.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : kapasitor 45µf/400v AC- kapasitor 45µf/400v AC--	1 Buah	buah	120.000	0	Rp120.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : kotak MCB kecil 17102 Box MCB 1-2 Group Outbow	2 Buah	Buah	17.940	0	Rp35.880
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Mcb 6A	4 Buah	buah	105.000	0	Rp420.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Sarung tangan TIG	1 Set	set	36.000	0	Rp36.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Sekering/Fuse 125 A Fuse 125 Ampere	1 Buah	bh	200.000	0	Rp200.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Sekering/Fuse 5 A Fuse 5 Ampere	11 Buah	Buah	12.000	0	Rp132.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Sepatu kabel- Type U 1 mm merah--	1 Pack	Pack	30.000	0	Rp30.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Skun Cable Diameter 95-12mm	10 Buah	Buah	21.000	0	Rp210.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Terminal Block TB 2512 / 12 Pole 25A 400V	6 Buah	buah	27.000	0	Rp162.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Tespen Tespen	2 Buah	buah	35.000	0	Rp70.000
	Batu Baterai Spesifikasi : BATTERAI ALKALINE AA	24 Buah	buah	10.000	0	Rp240.000
	Batu Baterai Spesifikasi : BATTERAI ALKALINE AAA	20 Buah	Buah	7.500	0	Rp150.000
	Kabel Listrik Spesifikasi : Kabel NYAF 1,5mm	2 Roll	Roll	462.000	0	Rp924.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : lampu TL	11 Buah	bh	26.880	0	Rp295.680
	Lampu Listrik Spesifikasi : Phillips LED 3w	11 Buah	bh	73.140	0	Rp804.540
	Lampu Listrik Spesifikasi : Phillips LED 8w	10 Buah	bh	82.200	0	Rp822.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : Pijar 15w	10 Buah	bh	22.800	0	Rp228.000
	Stop Kontak Spesifikasi : Stop Kontak Standar	10 Buah	Buah	55.800	0	Rp558.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.339.250
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator		Target			
	Jumlah ATK Yang Diperlukan		47 Jenis/Bulan			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp53.176.998
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp53.176.998
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp53.176.998
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp53.176.998
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp22.942.427
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolasi nitto 1 inch Hitam	5 Buah	buah	30.000	0	Rp150.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolatif	5 Lusin	lusin	118.800	0	Rp594.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lakban	20 Buah	Buah	25.200	0	Rp504.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lakban Hitam 2" DM	10 Roll	Roll	20.000	0	Rp200.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	50 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp2.700.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	50 Buah	Buah	26.400	0	Rp1.320.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	10 Pak	Pak	63.360	0	Rp633.600
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Mekanik	5 Buah	Buah	20.600	0	Rp103.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol	10 Pak	Pak	108.000	0	Rp1.080.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabillo	25 Buah	Buah	6.360	0	Rp159.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting kertas-	3 Buah	Buah	10.400	0	Rp31.200
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	26 Pak	Pak	65.000	0	Rp1.690.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	15 Pak	Pak	30.000	0	Rp450.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Serutan Meja-	10 Buah	Buah	31.930	0	Rp319.300
	Bak Stempel Spesifikasi : Bak Stemple Kecil	25 Buah	Buah	7.732	0	Rp193.300
	Ballpoint Spesifikasi : BALLPOIN HEX KEY	20 Buah	Buah	143.880	0	Rp2.877.600
	Ball Point Spesifikasi : Ball Point	80 Buah	Buah	6.720	0	Rp537.600
	Barang Cetakan Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4	30 Rim	RIM	135.000	0	Rp4.050.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Kuesioner skrining yang dicetak bahan hvs 70 grm folio, cetak 1 warna , 1 muka--	2 Lembar	lbr	500	0	Rp1.000
	Box File Spesifikasi : Box File	10 Buah	Buah	48.000	0	Rp480.000
	Buku Spesifikasi : Block Note	5 Buah	Buah	8.040	0	Rp40.200
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis Folio Hard Cover Folio Isi 100 Lembar	10 Buku	Buku	25.000	0	Rp250.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter	10 Buah	Buah	30.000	0	Rp300.000
	Map Spesifikasi : Stopmap (F4 Biola Type 5002)	21 Pak	Pak	75.190	0	Rp1.578.990
	Map Snelhektor Plastik Spesifikasi : Map Plastik / Bisnis File F4 Isi 12 Pcs	4 Pack	Pack	60.000	0	Rp240.000
	Odner Spesifikasi : Bindex Folio (717)	10 Buah	Buah	34.000	0	Rp340.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Besi Stainles Stell Besi 30 cm	5 Buah	Buah	10.000	0	Rp50.000
	Penggaris Spesifikasi : PENGGARIS BUTTERFLY 100 CM	10 Set	set	50.400	0	Rp504.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	37 Rupiah	---	1	0	Rp37
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	30 Buah	Buah	7.800	0	Rp234.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	25 Buah	Buah	8.240	0	Rp206.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	35 Pak	Pak	7.800	0	Rp273.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)				
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 107	30 Pak	Pak	8.820	0	Rp264.600				
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	30 Pak	Pak	12.600	0	Rp378.000				
	Stapler Spesifikasi : MAX HD-10	10 Buah	Buah	21.000	0	Rp210.000				
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp12.500.000				
	[#]									
	[-]									
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil Putih 104 Garda	40 Dus	Dus	20.000	0	Rp800.000				
	Berbagai Kertas Spesifikasi : karton Jual Karton Kuning Tebal 3Mm Ukuran A4 Yellows Board	30 Lembar	lembar	5.400	0	Rp162.000				
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	30 Rim	Rim	64.600	0	Rp1.938.000				
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	125 Rim	rim	76.800	0	Rp9.600.000				
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp120.000				
	[#]									
	[-]									
	Tinta Cetak Spesifikasi : Tinta Stempel	10 Buah	Buah	12.000	0	Rp120.000				
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp17.254.400				
	[#]									
	[-]									
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : toner lasrjet	6 Buah	Buah	1.100.000	0	Rp6.600.000				
	Mouse Spesifikasi : Mouse	8 Unit	Unit	150.000	0	Rp1.200.000				
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Cartridge color Printer	6 Buah	Buah	342.000	0	Rp2.052.000				
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Å Print head inkjet L1300 T1100 T30 P N F1850200030 Original Part	2 Buah	buah	2.743.200	0	Rp5.486.400				
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	4 Buah	Buah	204.000	0	Rp816.000				
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	10 Buah	buah	110.000	0	Rp1.100.000				
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp360.171				
	[#]									
	[-]									
	Kertas Art Paper Spesifikasi : A3 (120g)	1 Rim	rim	360.171	0	Rp360.171				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp53.176.998				
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga										
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)										
Lokasi : Kota Cilegon										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><th>Indikator</th><th>Target</th></tr><tr><td>Jumlah Peralatan Rumah Tangga Yang Disediakan/dibutuhkan</td><td>18 Jenis/Bulan</td></tr></table>						Indikator	Target	Jumlah Peralatan Rumah Tangga Yang Disediakan/dibutuhkan	18 Jenis/Bulan	
Indikator	Target									
Jumlah Peralatan Rumah Tangga Yang Disediakan/dibutuhkan	18 Jenis/Bulan									
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember										
Keterangan :										
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)				
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.299.704				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.299.704				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.299.704
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.299.704
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp6.299.704
	[#]					
	[-]					
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Ala Pel Gagang	6 Buah	Buah	30.000	0	Rp180.000
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Kain Bal Lap Majun Perca Putih Ukuran POTONGAN BESAR LEBAR	1 Kg	kilogram	67.200	0	Rp67.200
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : kain lap majun 1kg	1 Kg	Kg	35.400	0	Rp35.400
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Kain Puring Bahan Kain Pelapis Dalam Puring Furing Asahi Meteran Murah 115 Cm Lasatex APL	3 Meter	Meter	21.120	0	Rp63.360
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Lap Chamois AION ASLI JEPANG Kanebo	2 Buah	buah	341.673	0	Rp683.344
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Lap Kanebo	5 Buah	Buah	20.000	0	Rp100.000
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Polislane	2 Buah	gulung	97.200	0	Rp194.400
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : cangkir	1 Set	set	265.000	0	Rp265.000
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : Piring makan	1 Lusin	lusin	159.000	0	Rp159.000
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : sendok	5 Lusin	lusin	53.000	0	Rp265.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Hand soap	10 Bks	Bks	15.600	0	Rp156.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun Colek	5 Kg	kg	46.200	0	Rp231.000
	Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Ember Sedang Spesifikasi Ember Galon	6 Buah	Buah	30.000	0	Rp180.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Keset Kaki	15 Buah	Buah	70.000	0	Rp1.050.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Tempat Sampah Pilah 5 Buah Pilah 5 Buah	1 Tahun	Buah	2.400.000	0	Rp2.400.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Obeng (-)- 5mm, Tekiro runner handle--	5 Buah	buah	35.000	0	Rp175.000
	Sapu Spesifikasi : Sapu Lidi	4 Buah	Buah	15.000	0	Rp60.000
	Serok sampah Spesifikasi : Serok sampah	1 Buah	buah	35.000	0	Rp35.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.299.704
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Penyediaan Kebutuhan Makan dan Minum				15 Orang/Hari	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp23.547.760
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp23.547.760
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp23.547.760
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp23.547.760

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					Rp360.000
	[#]					
	[-]					
	Isi Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : LPG - 3Kg (Reffil)--	12 Tabung	Tabung	30.000	0	Rp360.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp74
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	74 Rupiah	---	1	0	Rp74
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp23.187.686
	[#]					
	[-]					
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Abon sapi Asli 250 gr	5 Bks	Bks	90.000	0	Rp450.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air Mineral 220MI	1 Botol	Cup	1.014	0	Rp1.014
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air Mineral 600MI	152 Botol	Botol	4.800	0	Rp729.600
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Air Mineral [48 cup/ 220 mL/]	120 Buah	Karton	41.820	0	Rp5.018.400
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Galon 19L	150 Galon	Galon	24.710	0	Rp3.706.500
	Makanan/Sembako Spesifikasi : BERAS 25 k	5 Kg	Kg	263.000	0	Rp1.315.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Biskuit khongguan besar	3 Kaleng	Kaleng	137.800	0	Rp413.400
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gabin	21 Bks	Bks	22.800	0	Rp478.800
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gula Pasir Putih 1Kg	20 Kg	Kg	16.800	0	Rp336.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kecap manis	1 Galon	Gln	210.000	0	Rp210.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : KENTAL MANIS GOLD SACHET 6"S	14 Pak	Pck	17.520	0	Rp245.280
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kapal Api Spesial 165 gr	25 Pak	pak	12.784	0	Rp319.590
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kopi Cappuccino 6X25g	30 Pack	Pck	15.360	0	Rp460.800
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Mie instant	10 Dus	Duz	146.400	0	Rp1.464.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Minyak Goreng Botol 1000 ml	10 Liter	Liter	25.200	0	Rp252.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Minyak Refil 2 ltr	11 Liter	Liter	75.600	0	Rp831.600
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Saus tomat	20 Botol	Btl	31.800	0	Rp636.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Teh Celup Mawar 25x1.8g	10 Dus	Dus	8.620	0	Rp86.200
	Makanan/Sembako Spesifikasi : teh celup sariwangi besar	10 Dus	dus	24.380	0	Rp243.800
	Makanan/Sembako Spesifikasi : White Koffie Tarik Malaka 6X30g	21 Pak	Pck	27.360	0	Rp574.560
	Minuman Spesifikasi : Minuman Vit C 100	29 Dus	dus	167.798	0	Rp4.866.142
	Natura Dan Pakan Lainnya Spesifikasi : Stoberi	1 Kg	Kg	20.000	0	Rp20.000
	Natura Lainnya Spesifikasi : Garam	50 Gram	Gram	4.200	0	Rp210.000
	Telur Ayam Spesifikasi : Telur Ayam Negeri	11 Kg	Kg	29.000	0	Rp319.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp23.547.760

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)

Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon; Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah agenda yang disediakan					500 buku
	Jumlah dokumen amplop dinas yang dicetak					26 dus
	Jumlah dokumen yang digandakan					4110 lembar
	Jumlah kalender dinding yang disediakan					600 buah
	Jumlah kalender meja yang disediakan					395 buah
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp223.532.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp223.532.200
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp223.532.200
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp223.532.200
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp127.979.200
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kop	26 Dus	Dus	74.200	0	Rp1.929.200
	Barang Cetakan Spesifikasi : Kalender Meja A5 + Spiral + Hard Cover	395 Pcs	Pcs	115.000	0	Rp45.425.000
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	5 Meter x 7 Buah	Meter	75.000	0	Rp2.625.000
	Cetak Kalender Dinding Spesifikasi : Cetak Full Colour 260 Gsm, Jilid Ring Isi 7 Halaman	600 Buah	Buah	130.000	0	Rp78.000.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp95.553.000
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Blank Surat Perintah (SP)	30 Buku	Buku	30.000	0	Rp900.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : KERTAS KOP F4 Berwarna	30 Rim	Rim	190.000	0	Rp5.700.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Agenda-Cover Kulit Sintetis, Ukuran A5 HVS 80 Gr, 100 Lembar	500 Buku	Buku	150.000	0	Rp75.000.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	21 Buku	Buku	100.000	0	Rp2.100.000
	Blangko SPPD Bolak Balik Spesifikasi : HVS 80 gr, Uk F4 Logo Warna	30 Rim	Rim	300.000	0	Rp9.000.000
	Jilid Spiral Spesifikasi : Jilid Spiral	27 Buah	Buah	60.000	0	Rp1.620.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	4110 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.233.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp223.532.200
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						

Lokasi	: Kota Cilegon					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator Jumlah Bahan Bacaan dan Perundang-undangan yang disediakan					Target 4 Jenis
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp11.455.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp11.455.500
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp11.455.500
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp11.455.500
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp11.455.500
	[#]					
	[-]					
	Surat Kabar Harian Lokal Spesifikasi :	1463 Eksemplar	Eksemplar	3.500	0	Rp5.120.500
	Surat Kabar Harian Nasional Spesifikasi :	1267 Eksemplar	Eksemplar	5.000	0	Rp6.335.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp11.455.500
Sub Kegiatan	: 5.03.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Cilegon					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator Jumlah Penyediaan akomodasi perjalanan dinas luar dan dalam daerah					Target 12 Orang
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp201.123.430
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp201.123.430
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp8.956.430
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp8.956.430
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp8.950.000
	[#]					
	[-]					
	BBM Kendaraan operasional Roda 2 Spesifikasi :	2 Bulan	Bulan	200.000	0	Rp400.000
	Biaya BBM Pergi Pulang (PP) yang menggunakan kendaraan dinas Mini Bus/Bus Operasional (minimal 12 seat) Spesifikasi : DKI Jakarta	1 Orang x 1 Kali	Orang/Kali	700.000	0	Rp700.000
	Biaya BBM Pergi Pulang (PP) yang menggunakan kendaraan dinas Mini Bus/Bus Operasional (minimal 12 seat) Spesifikasi : Kab/ Kota Tangerang dan Kota Tangerang Selatan	1 Orang x 1 Kali	Orang/Kali	700.000	0	Rp700.000
	Biaya BBM Pergi Pulang (PP) yang menggunakan kendaraan dinas Mini Bus/Bus Operasional (minimal 12 seat) Spesifikasi : Kabupaten Pandeglang dan Kabupaten Lebak	1 Orang x 1 Kali	Orang/Kali	500.000	0	Rp500.000
	Biaya BBM Pergi Pulang (PP) yang menggunakan kendaraan dinas Mini Bus/Bus Operasional (minimal 12 seat) Spesifikasi : Wilayah Jawa Timur	1 Orang x 1 Kali	Orang/Kali	4.250.000	0	Rp4.250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Wilayah Jawa Barat	3 Kali x 1 Tahun	Orang/Kali	800.000	0	Rp2.400.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp6.430
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	6430 Rupiah	---	1	0	Rp6.430
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp192.167.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp192.167.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp2.300.000
	[#]					
	[-]					
	Uang saku dan Transportasi Pengiriman Atlet dan Pendamping Atlet - Atlet Tk. Kota Spesifikasi : Atlet Tk. Kota	4 Orang x 2 Kali	orang/sesi	100.000	0	Rp800.000
	Uang saku dan Transportasi Pengiriman Atlet dan Pendamping Atlet - Atlet Tk. Propinsi Spesifikasi : Atlet Tk. Propinsi	2 Orang x 3 Hari	orang/sesi	250.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp21.000.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam) Spesifikasi : BANTEN	7 Orang / Hari x 20 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp21.000.000
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp8.700.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Full Board di Dalam Kota) Spesifikasi : Banten	10 Orang x 5 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp6.000.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Full Board di Dalam Kota) Spesifikasi : DKI Jakarta	2 Orang / Hari x 5 Hari	Orang / Hari	180.000	0	Rp1.800.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Full Board di Dalam Kota) Spesifikasi : Jawa Barat	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp900.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp160.167.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : JAWA BARAT	1 Orang x 1 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	2.755.000	0	Rp2.755.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan I/II) Spesifikasi : JAWA BARAT	4 Orang / Kamar x 1 Hari	Orang / Hari	570.000	0	Rp2.280.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA BARAT	1 Orang x 1 Hari x 1 Tahun x 2 Kali	Orang / Hari	1.006.000	0	Rp2.012.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA TIMUR	1 Orang / Kamar x 2 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	1.076.000	0	Rp2.152.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA BARAT	3 Orang x 2 Kali x 1 Tahun	Orang / Hari	570.000	0	Rp3.420.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA TIMUR	4 Orang / Kamar x 2 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	664.000	0	Rp5.312.000
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : JAWA TIMUR	5 Orang x 2 Hari x 2 Kendaraan x 1 Tahun	Orang / Kali	194.000	0	Rp3.880.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP), (Asal Jakarta), Kelas Ekonomi Spesifikasi : SURABAYA	9 Orang / Perjalanan x 1 Orang / Kali x 1 Tahun	Orang	2.674.000	0	Rp24.066.000
	Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/ Kota Dalam Provinsi Yang Sama (One Way) Spesifikasi : Serang - Kab. Serang	10 Orang / Kali x 12 Orang / Kali	Orang/Kali	160.000	0	Rp19.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam Spesifikasi : DKI JAKARTA	1 Orang x 2 Hari	orang/hari	210.000	0	Rp420.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : BANTEN	1 Orang	Orang / Hari	110.000	0	Rp110.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : DKI JAKARTA	5 Orang x 3 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	530.000	0	Rp39.750.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA TIMUR	11 Orang / Hari x 3 Hari x 1 Kali x 1 Tahun	Orang / Hari	410.000	0	Rp13.530.000
	[-] Kegiatan Pra Purna Bhakti KORPRI					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA BARAT	12 Orang x 2 Kegiatan x 3 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	430.000	0	Rp30.960.000
	[-] Survey Kegiatan Pra Purna Bhakti KORPRI					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA BARAT	6 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Hari	430.000	0	Rp10.320.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp201.123.430
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp525.474.842
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp1.986.601					
Februari	Rp102.991.150					
Maret	Rp47.242.427					
April	Rp49.850.000					
Mei	Rp29.990.000					
Juni	Rp15.800.000					
Juli	Rp53.500.000					
Agustus	Rp128.143.074					
September	Rp21.187.686					
Oktober	Rp69.550.600					
November	Rp1.990.000					
Desember	Rp3.243.304					
Jumlah	Rp525.474.842					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD									
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022											
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022											
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN											
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN											
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA											
Sasaran Program :											
Capaian Program :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Indeks RB Perangkat Daerah</td> <td>69,23 Point</td> </tr> <tr> <td>Nilai Lakip Perangkat Daerah</td> <td>71 Poin</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Indeks RB Perangkat Daerah	69,23 Point	Nilai Lakip Perangkat Daerah	71 Poin	
Indikator	Target										
Indeks RB Perangkat Daerah	69,23 Point										
Nilai Lakip Perangkat Daerah	71 Poin										
Kegiatan : 5.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah											
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN											
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0002 SEKRETARIAT KORPRI											
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)											
Alokasi Tahun 2022 : Rp525.474.842 (lima ratus dua puluh lima juta empat ratus tujuh puluh empat ribu delapan ratus empat puluh dua rupiah)											
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)											
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point						
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp525.474.842						
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %						
Hasil	Terlaksananya administrasi umum Perangkat Daerah				100 %						
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon											
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor											
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Lokasi : Kota Cilegon											
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Jumlah Komponen Listrik Yang disediakan</td> <td>19 Item</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Jumlah Komponen Listrik Yang disediakan	19 Item			
Indikator	Target										
Jumlah Komponen Listrik Yang disediakan	19 Item										
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember											
Keterangan :											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.339.250					
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.339.250					
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.339.250					
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.339.250					
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.150					
	[#]										
	[-]										
	Penggenapan Spesifikasi : ---	1150 Rupiah	---	1	0	Rp1.150					
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp6.338.100					
	[#]										
	[-]										

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Kabel Listrik (isi 2 x 2,5) Kabel Listrik (isi 2 x 2,5)	10 Buah	buah	90.000	0	Rp900.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : kapasitor 45µf/400v AC- kapasitor 45µf/400v AC--	1 Buah	buah	120.000	0	Rp120.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : kotak MCB kecil 17102 Box MCB 1-2 Group Outbow	2 Buah	Buah	17.940	0	Rp35.880
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Mcb 6A	4 Buah	buah	105.000	0	Rp420.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Sarung tangan TIG	1 Set	set	36.000	0	Rp36.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Sekering/Fuse 125 A Fuse 125 Ampere	1 Buah	bh	200.000	0	Rp200.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Sekering/Fuse 5 A Fuse 5 Ampere	11 Buah	Buah	12.000	0	Rp132.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Sepatu kabel- Type U 1 mm merah--	1 Pack	Pack	30.000	0	Rp30.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Skun Cable Diameter 95-12mm	10 Buah	Buah	21.000	0	Rp210.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Terminal Block TB 2512 / 12 Pole 25A 400V	6 Buah	buah	27.000	0	Rp162.000
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Tespen Tespen	2 Buah	buah	35.000	0	Rp70.000
	Batu Baterai Spesifikasi : BATTERAI ALKALINE AA	24 Buah	buah	10.000	0	Rp240.000
	Batu Baterai Spesifikasi : BATTERAI ALKALINE AAA	20 Buah	Buah	7.500	0	Rp150.000
	Kabel Listrik Spesifikasi : Kabel NYAF 1,5mm	2 Roll	Roll	462.000	0	Rp924.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : lampu TL	11 Buah	bh	26.880	0	Rp295.680
	Lampu Listrik Spesifikasi : Phillips LED 3w	11 Buah	bh	73.140	0	Rp804.540
	Lampu Listrik Spesifikasi : Phillips LED 8w	10 Buah	bh	82.200	0	Rp822.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : Pijar 15w	10 Buah	bh	22.800	0	Rp228.000
	Stop Kontak Spesifikasi : Stop Kontak Standar	10 Buah	Buah	55.800	0	Rp558.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.339.250
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator		Target			
	Jumlah ATK Yang Diperlukan		47 Jenis/Bulan			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp53.176.998
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp53.176.998
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp53.176.998
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp53.176.998
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp22.942.427
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolasi nitto 1 inch Hitam	5 Buah	buah	30.000	0	Rp150.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolatif	5 Lusin	lusin	118.800	0	Rp594.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lakban	20 Buah	Buah	25.200	0	Rp504.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lakban Hitam 2" DM	10 Roll	Roll	20.000	0	Rp200.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	50 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp2.700.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	50 Buah	Buah	26.400	0	Rp1.320.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	10 Pak	Pak	63.360	0	Rp633.600
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Mekanik	5 Buah	Buah	20.600	0	Rp103.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol	10 Pak	Pak	108.000	0	Rp1.080.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabillo	25 Buah	Buah	6.360	0	Rp159.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting kertas-	3 Buah	Buah	10.400	0	Rp31.200
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	26 Pak	Pak	65.000	0	Rp1.690.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	15 Pak	Pak	30.000	0	Rp450.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Serutan Meja-	10 Buah	Buah	31.930	0	Rp319.300
	Bak Stempel Spesifikasi : Bak Stemple Kecil	25 Buah	Buah	7.732	0	Rp193.300
	Ballpoint Spesifikasi : BALLPOIN HEX KEY	20 Buah	Buah	143.880	0	Rp2.877.600
	Ball Point Spesifikasi : Ball Point	80 Buah	Buah	6.720	0	Rp537.600
	Barang Cetakan Spesifikasi : KERTAS HVS 70 GRAM, UKURAN F4	30 Rim	RIM	135.000	0	Rp4.050.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Kuesioner skrining yang dicetak bahan hvs 70 grm folio, cetak 1 warna , 1 muka--	2 Lembar	lbr	500	0	Rp1.000
	Box File Spesifikasi : Box File	10 Buah	Buah	48.000	0	Rp480.000
	Buku Spesifikasi : Block Note	5 Buah	Buah	8.040	0	Rp40.200
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis Folio Hard Cover Folio Isi 100 Lembar	10 Buku	Buku	25.000	0	Rp250.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter	10 Buah	Buah	30.000	0	Rp300.000
	Map Spesifikasi : Stopmap (F4 Biola Type 5002)	21 Pak	Pak	75.190	0	Rp1.578.990
	Map Snelhektor Plastik Spesifikasi : Map Plastik / Bisnis File F4 Isi 12 Pcs	4 Pack	Pack	60.000	0	Rp240.000
	Odner Spesifikasi : Bindex Folio (717)	10 Buah	Buah	34.000	0	Rp340.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Besi Stainles Stell Besi 30 cm	5 Buah	Buah	10.000	0	Rp50.000
	Penggaris Spesifikasi : PENGGARIS BUTTERFLY 100 CM	10 Set	set	50.400	0	Rp504.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	37 Rupiah	---	1	0	Rp37
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	30 Buah	Buah	7.800	0	Rp234.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	25 Buah	Buah	8.240	0	Rp206.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	35 Pak	Pak	7.800	0	Rp273.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)				
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 107	30 Pak	Pak	8.820	0	Rp264.600				
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	30 Pak	Pak	12.600	0	Rp378.000				
	Stapler Spesifikasi : MAX HD-10	10 Buah	Buah	21.000	0	Rp210.000				
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp12.500.000				
	[#]									
	[-]									
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil Putih 104 Garda	40 Dus	Dus	20.000	0	Rp800.000				
	Berbagai Kertas Spesifikasi : karton Jual Karton Kuning Tebal 3Mm Ukuran A4 Yellows Board	30 Lembar	lembar	5.400	0	Rp162.000				
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	30 Rim	Rim	64.600	0	Rp1.938.000				
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	125 Rim	rim	76.800	0	Rp9.600.000				
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp120.000				
	[#]									
	[-]									
	Tinta Cetak Spesifikasi : Tinta Stempel	10 Buah	Buah	12.000	0	Rp120.000				
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp17.254.400				
	[#]									
	[-]									
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : toner lasrjet	6 Buah	Buah	1.100.000	0	Rp6.600.000				
	Mouse Spesifikasi : Mouse	8 Unit	Unit	150.000	0	Rp1.200.000				
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Cartridge color Printer	6 Buah	Buah	342.000	0	Rp2.052.000				
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Å Print head inkjet L1300 T1100 T30 P N F1850200030 Original Part	2 Buah	buah	2.743.200	0	Rp5.486.400				
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	4 Buah	Buah	204.000	0	Rp816.000				
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	10 Buah	buah	110.000	0	Rp1.100.000				
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp360.171				
	[#]									
	[-]									
	Kertas Art Paper Spesifikasi : A3 (120g)	1 Rim	rim	360.171	0	Rp360.171				
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp53.176.998				
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga										
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)										
Lokasi : Kota Cilegon										
Keluaran Sub Kegiatan : <table><tr><th>Indikator</th><th>Target</th></tr><tr><td>Jumlah Peralatan Rumah Tangga Yang Disediakan/dibutuhkan</td><td>18 Jenis/Bulan</td></tr></table>						Indikator	Target	Jumlah Peralatan Rumah Tangga Yang Disediakan/dibutuhkan	18 Jenis/Bulan	
Indikator	Target									
Jumlah Peralatan Rumah Tangga Yang Disediakan/dibutuhkan	18 Jenis/Bulan									
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember										
Keterangan :										
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)				
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.299.704				
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.299.704				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.299.704
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.299.704
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp6.299.704
	[#]					
	[-]					
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Ala Pel Gagang	6 Buah	Buah	30.000	0	Rp180.000
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Kain Bal Lap Majun Perca Putih Ukuran POTONGAN BESAR LEBAR	1 Kg	kilogram	67.200	0	Rp67.200
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : kain lap majun 1kg	1 Kg	Kg	35.400	0	Rp35.400
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Kain Puring Bahan Kain Pelapis Dalam Puring Furing Asahi Meteran Murah 115 Cm Lasatex APL	3 Meter	Meter	21.120	0	Rp63.360
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Lap Chamois AION ASLI JEPANG Kanebo	2 Buah	buah	341.673	0	Rp683.344
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Lap Kanebo	5 Buah	Buah	20.000	0	Rp100.000
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Polislane	2 Buah	gulung	97.200	0	Rp194.400
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : cangkir	1 Set	set	265.000	0	Rp265.000
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : Piring makan	1 Lusin	lusin	159.000	0	Rp159.000
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : sendok	5 Lusin	lusin	53.000	0	Rp265.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Hand soap	10 Bks	Bks	15.600	0	Rp156.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun Colek	5 Kg	kg	46.200	0	Rp231.000
	Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Ember Sedang Spesifikasi Ember Galon	6 Buah	Buah	30.000	0	Rp180.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Keset Kaki	15 Buah	Buah	70.000	0	Rp1.050.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Tempat Sampah Pilah 5 Buah Pilah 5 Buah	1 Tahun	Buah	2.400.000	0	Rp2.400.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Obeng (-)- 5mm, Tekiro runner handle--	5 Buah	buah	35.000	0	Rp175.000
	Sapu Spesifikasi : Sapu Lidi	4 Buah	Buah	15.000	0	Rp60.000
	Serok sampah Spesifikasi : Serok sampah	1 Buah	buah	35.000	0	Rp35.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.299.704
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Penyediaan Kebutuhan Makan dan Minum				15 Orang/Hari	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp23.547.760
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp23.547.760
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp23.547.760
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp23.547.760

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					Rp360.000
	[#]					
	[-]					
	Isi Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : LPG - 3Kg (Reffil)--	12 Tabung	Tabung	30.000	0	Rp360.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp74
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	74 Rupiah	---	1	0	Rp74
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp23.187.686
	[#]					
	[-]					
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Abon sapi Asli 250 gr	5 Bks	Bks	90.000	0	Rp450.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air Mineral 220MI	1 Botol	Cup	1.014	0	Rp1.014
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air Mineral 600MI	152 Botol	Botol	4.800	0	Rp729.600
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Air Mineral [48 cup/ 220 mL/]	120 Buah	Karton	41.820	0	Rp5.018.400
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Galon 19L	150 Galon	Galon	24.710	0	Rp3.706.500
	Makanan/Sembako Spesifikasi : BERAS 25 k	5 Kg	Kg	263.000	0	Rp1.315.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Biskuit khongguan besar	3 Kaleng	Kaleng	137.800	0	Rp413.400
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gabin	21 Bks	Bks	22.800	0	Rp478.800
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gula Pasir Putih 1Kg	20 Kg	Kg	16.800	0	Rp336.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kecap manis	1 Galon	Gln	210.000	0	Rp210.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : KENTAL MANIS GOLD SACHET 6"S	14 Pak	Pck	17.520	0	Rp245.280
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kapal Api Spesial 165 gr	25 Pak	pak	12.784	0	Rp319.590
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kopi Cappuccino 6X25g	30 Pack	Pck	15.360	0	Rp460.800
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Mie instant	10 Dus	Duz	146.400	0	Rp1.464.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Minyak Goreng Botol 1000 ml	10 Liter	Liter	25.200	0	Rp252.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Minyak Refil 2 ltr	11 Liter	Liter	75.600	0	Rp831.600
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Saus tomat	20 Botol	Btl	31.800	0	Rp636.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Teh Celup Mawar 25x1.8g	10 Dus	Dus	8.620	0	Rp86.200
	Makanan/Sembako Spesifikasi : teh celup sariwangi besar	10 Dus	dus	24.380	0	Rp243.800
	Makanan/Sembako Spesifikasi : White Koffie Tarik Malaka 6X30g	21 Pak	Pck	27.360	0	Rp574.560
	Minuman Spesifikasi : Minuman Vit C 100	29 Dus	dus	167.798	0	Rp4.866.142
	Natura Dan Pakan Lainnya Spesifikasi : Stoberi	1 Kg	Kg	20.000	0	Rp20.000
	Natura Lainnya Spesifikasi : Garam	50 Gram	Gram	4.200	0	Rp210.000
	Telur Ayam Spesifikasi : Telur Ayam Negeri	11 Kg	Kg	29.000	0	Rp319.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp23.547.760

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)

Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon; Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah agenda yang disediakan					500 buku
	Jumlah dokumen amplop dinas yang dicetak					26 dus
	Jumlah dokumen yang digandakan					4110 lembar
	Jumlah kalender dinding yang disediakan					600 buah
	Jumlah kalender meja yang disediakan					395 buah
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp223.532.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp223.532.200
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp223.532.200
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp223.532.200
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp127.979.200
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kop	26 Dus	Dus	74.200	0	Rp1.929.200
	Barang Cetakan Spesifikasi : Kalender Meja A5 + Spiral + Hard Cover	395 Pcs	Pcs	115.000	0	Rp45.425.000
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	5 Meter x 7 Buah	Meter	75.000	0	Rp2.625.000
	Cetak Kalender Dinding Spesifikasi : Cetak Full Colour 260 Gsm, Jilid Ring Isi 7 Halaman	600 Buah	Buah	130.000	0	Rp78.000.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp95.553.000
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Blank Surat Perintah (SP)	30 Buku	Buku	30.000	0	Rp900.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : KERTAS KOP F4 Berwarna	30 Rim	Rim	190.000	0	Rp5.700.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Agenda-Cover Kulit Sintetis, Ukuran A5 HVS 80 Gr, 100 Lembar	500 Buku	Buku	150.000	0	Rp75.000.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se-Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	21 Buku	Buku	100.000	0	Rp2.100.000
	Blangko SPPD Bolak Balik Spesifikasi : HVS 80 gr, Uk F4 Logo Warna	30 Rim	Rim	300.000	0	Rp9.000.000
	Jilid Spiral Spesifikasi : Jilid Spiral	27 Buah	Buah	60.000	0	Rp1.620.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	4110 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.233.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp223.532.200
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						

Lokasi	: Kota Cilegon					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator Jumlah Bahan Bacaan dan Perundang-undangan yang disediakan					Target 4 Jenis
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp11.455.500
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp11.455.500
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp11.455.500
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp11.455.500
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp11.455.500
	[#]					
	[-]					
	Surat Kabar Harian Lokal Spesifikasi :	1463 Eksemplar	Eksemplar	3.500	0	Rp5.120.500
	Surat Kabar Harian Nasional Spesifikasi :	1267 Eksemplar	Eksemplar	5.000	0	Rp6.335.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp11.455.500
Sub Kegiatan	: 5.03.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Cilegon					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator Jumlah Penyediaan akomodasi perjalanan dinas luar dan dalam daerah					Target 12 Orang
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp201.123.430
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp201.123.430
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp8.956.430
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp8.956.430
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp8.950.000
	[#]					
	[-]					
	BBM Kendaraan operasional Roda 2 Spesifikasi :	2 Bulan	Bulan	200.000	0	Rp400.000
	Biaya BBM Pergi Pulang (PP) yang menggunakan kendaraan dinas Mini Bus/Bus Operasional (minimal 12 seat) Spesifikasi : DKI Jakarta	1 Orang x 1 Kali	Orang/Kali	700.000	0	Rp700.000
	Biaya BBM Pergi Pulang (PP) yang menggunakan kendaraan dinas Mini Bus/Bus Operasional (minimal 12 seat) Spesifikasi : Kab/ Kota Tangerang dan Kota Tangerang Selatan_n	1 Orang x 1 Kali	Orang/Kali	700.000	0	Rp700.000
	Biaya BBM Pergi Pulang (PP) yang menggunakan kendaraan dinas Mini Bus/Bus Operasional (minimal 12 seat) Spesifikasi : Kabupaten Pandeglang dan Kabupaten Lebak	1 Orang x 1 Kali	Orang/Kali	500.000	0	Rp500.000
	Biaya BBM Pergi Pulang (PP) yang menggunakan kendaraan dinas Mini Bus/Bus Operasional (minimal 12 seat) Spesifikasi : Wilayah Jawa Timur	1 Orang x 1 Kali	Orang/Kali	4.250.000	0	Rp4.250.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Wilayah Jawa Barat	3 Kali x 1 Tahun	Orang/Kali	800.000	0	Rp2.400.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp6.430
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	6430 Rupiah	---	1	0	Rp6.430
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp192.167.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp192.167.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp2.300.000
	[#]					
	[-]					
	Uang saku dan Transportasi Pengiriman Atlet dan Pendamping Atlet - Atlet Tk. Kota Spesifikasi : Atlet Tk. Kota	4 Orang x 2 Kali	orang/sesi	100.000	0	Rp800.000
	Uang saku dan Transportasi Pengiriman Atlet dan Pendamping Atlet - Atlet Tk. Propinsi Spesifikasi : Atlet Tk. Propinsi	2 Orang x 3 Hari	orang/sesi	250.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp21.000.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam) Spesifikasi : BANTEN	7 Orang / Hari x 20 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp21.000.000
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp8.700.000
	[#]					
	[-]					
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Full Board di Dalam Kota) Spesifikasi : Banten	10 Orang x 5 Kali	Orang / Hari	120.000	0	Rp6.000.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Full Board di Dalam Kota) Spesifikasi : DKI Jakarta	2 Orang / Hari x 5 Hari	Orang / Hari	180.000	0	Rp1.800.000
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Full Board di Dalam Kota) Spesifikasi : Jawa Barat	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	150.000	0	Rp900.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp160.167.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : JAWA BARAT	1 Orang x 1 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	2.755.000	0	Rp2.755.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan I/II) Spesifikasi : JAWA BARAT	4 Orang / Kamar x 1 Hari	Orang / Hari	570.000	0	Rp2.280.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA BARAT	1 Orang x 1 Hari x 1 Tahun x 2 Kali	Orang / Hari	1.006.000	0	Rp2.012.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : JAWA TIMUR	1 Orang / Kamar x 2 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	1.076.000	0	Rp2.152.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA BARAT	3 Orang x 2 Kali x 1 Tahun	Orang / Hari	570.000	0	Rp3.420.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA TIMUR	4 Orang / Kamar x 2 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	664.000	0	Rp5.312.000
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : JAWA TIMUR	5 Orang x 2 Hari x 2 Kendaraan x 1 Tahun	Orang / Kali	194.000	0	Rp3.880.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP), (Asal Jakarta), Kelas Ekonomi Spesifikasi : SURABAYA	9 Orang / Perjalanan x 1 Orang / Kali x 1 Tahun	Orang	2.674.000	0	Rp24.066.000
	Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/ Kota Dalam Provinsi Yang Sama (One Way) Spesifikasi : Serang - Kab. Serang	10 Orang / Kali x 12 Orang / Kali	Orang/Kali	160.000	0	Rp19.200.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Dalam Kota Lebih Dari 8 Jam Spesifikasi : DKI JAKARTA	1 Orang x 2 Hari	orang/hari	210.000	0	Rp420.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : BANTEN	1 Orang	Orang / Hari	110.000	0	Rp110.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : DKI JAKARTA	5 Orang x 3 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	530.000	0	Rp39.750.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA TIMUR	11 Orang / Hari x 3 Hari x 1 Kali x 1 Tahun	Orang / Hari	410.000	0	Rp13.530.000
	[-] Kegiatan Pra Purna Bhakti KORPRI					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA BARAT	12 Orang x 2 Kegiatan x 3 Hari x 1 Tahun	Orang / Hari	430.000	0	Rp30.960.000
	[-] Survey Kegiatan Pra Purna Bhakti KORPRI					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA BARAT	6 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Hari	430.000	0	Rp10.320.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp201.123.430
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp525.474.842
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp1.986.601					
Februari	Rp102.991.150					
Maret	Rp47.242.427					
April	Rp49.850.000					
Mei	Rp29.990.000					
Juni	Rp15.800.000					
Juli	Rp53.500.000					
Agustus	Rp128.143.074					
September	Rp21.187.686					
Oktober	Rp69.550.600					
November	Rp1.990.000					
Desember	Rp3.243.304					
Jumlah	Rp525.474.842					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD									
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022											
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022											
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN											
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN											
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA											
Sasaran Program :											
Capaian Program :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Indeks RB Perangkat Daerah</td> <td>69,23 Point</td> </tr> <tr> <td>Nilai Lakip Perangkat Daerah</td> <td>71 Poin</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Indeks RB Perangkat Daerah	69,23 Point	Nilai Lakip Perangkat Daerah	71 Poin	
Indikator	Target										
Indeks RB Perangkat Daerah	69,23 Point										
Nilai Lakip Perangkat Daerah	71 Poin										
Kegiatan : 5.03.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah											
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN											
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN											
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)											
Alokasi Tahun 2022 : Rp656.548.339 (enam ratus lima puluh enam juta lima ratus empat puluh delapan ribu tiga ratus tiga puluh sembilan rupiah)											
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)											
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point						
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp656.548.339						
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %						
Hasil	Terlaksananya administrasi umum Perangkat Daerah				100 %						
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon											
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor											
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)											
Lokasi : Kota Cilegon											
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Tersedianya peralatan listrik</td> <td>12 bulan</td> </tr> </tbody> </table>				Indikator	Target	Tersedianya peralatan listrik	12 bulan			
Indikator	Target										
Tersedianya peralatan listrik	12 bulan										
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember											
Keterangan :											
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)					
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.084.000					
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.084.000					
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.084.000					
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.084.000					
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp580					
	[#]										
	[-]										
	Penggenapan Spesifikasi : ---	580 Rupiah	---	1	0	Rp580					
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp6.083.420					
	[#]										
	[-]										

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : MCB 6A	6 Buah	bh	98.280	0	Rp589.680
	Batu Baterai Spesifikasi : BATTERAI ALKALINE AA	60 Buah	buah	10.000	0	Rp600.000
	Batu Baterai Spesifikasi : BATTERAI ALKALINE AAA	60 Buah	Buah	7.500	0	Rp450.000
	Fiting lampu Spesifikasi : Fiting lampu	6 Buah	Buah	35.000	0	Rp210.000
	Kabel Listrik Spesifikasi : Kabel NYM 3x2,5mm	1 Roll	rol	861.600	0	Rp861.600
	Kabel Listrik Spesifikasi : Kabel Roll 12 Meter - Rol 4 Lubang 12M	4 Buah	buah	186.000	0	Rp744.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : lampu philips tl 18w 827/830/840/865	1 Buah	Buah	33.300	0	Rp33.300
	Lampu Listrik Spesifikasi : lampu TL	20 Buah	bh	27.000	0	Rp540.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : phillips	2 Buah	buah	40.000	0	Rp80.000
	Lampu Listrik Spesifikasi : Phillips LED 12w	10 Buah	bh	115.284	0	Rp1.152.840
	Lampu Listrik Spesifikasi : Phillips LED 8w	10 Buah	bh	82.200	0	Rp822.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.084.000
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya alat tulis kantor				12 Bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp93.105.598
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp800.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp800.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp800.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp800.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp92.305.598
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp92.305.598
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp92.305.598
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp36.223.598
	[#]					
	[-]					
	alat Perekat Spesifikasi : Double Tip	10 Buah	Buah	20.000	0	Rp200.000
	Alat Perekat Spesifikasi : glue joyko GL-R35 35 ml 1 box (isi 12)	30 Box	Buah	45.641	0	Rp1.369.224
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolasi kecil	100 Buah	buah	4.800	0	Rp480.000
	Alat Perekat Spesifikasi : Lakban	60 Buah	Buah	25.200	0	Rp1.512.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	100 Buah	buah	6.000	0	Rp600.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	20 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp1.080.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	100 Buah	Buah	26.400	0	Rp2.640.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	20 Dus	Pak	63.360	0	Rp1.267.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Balliner	40 Buah	Buah	16.500	0	Rp660.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Spidol Permanet	15 Buah	Buah	10.000	0	Rp150.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Spidol Waiteboard	30 Buah	Buah	27.000	0	Rp810.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabillo	90 Buah	Buah	6.360	0	Rp572.400
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting kertas-	30 Buah	Buah	10.400	0	Rp312.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Pembolong Kertas Besar 85 KK	10 Buah	Buah	97.686	0	Rp976.860
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	30 Pak	Pak	30.000	0	Rp900.000
	Box File Spesifikasi : Box File	60 Buah	Buah	48.000	0	Rp2.880.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Tulis Folio Hard Cover Folio Isi 100 Lembar	50 Buku	Buku	25.000	0	Rp1.250.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter L 500 Kenko	31 Buah	Buah	20.000	0	Rp620.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10-1M Etona	100 Buah	Pak	3.000	0	Rp300.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 50-1M Etona	100 Buah	Pak	4.800	0	Rp480.000
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	50 Pak	Pak	30.000	0	Rp1.500.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	100 Buah	Buah	10.000	0	Rp1.000.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	80 Buah	Buah	50.400	0	Rp4.032.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris 30 cm 30cm	40 Buah	Batang	18.000	0	Rp720.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	794 Rupiah	---	1	0	Rp794
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	60 Buah	Buah	7.800	0	Rp468.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	60 Buah	Buah	11.520	0	Rp691.200
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No. 155	80 Pak	Pak	11.184	0	Rp894.720
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	80 Pak	Pak	7.800	0	Rp624.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 107	80 Pak	Pak	8.820	0	Rp705.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	80 Pak	Pak	12.600	0	Rp1.008.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	15 Buah	buah	71.640	0	Rp1.074.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	60 Dus	Pak	30.000	0	Rp1.800.000
	Pita Mesin Ketik Spesifikasi : Pita Mesin Tik Elektrik Nakajima AX 200/AX 210	21 Buah	Buah	45.000	0	Rp945.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	40 Buah	Buah	30.000	0	Rp1.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta Stempel Otomatis Warna	20 Buah	Botol	25.000	0	Rp500.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp30.570.000
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	70 Dus	Box	42.000	0	Rp2.940.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil Putih 104 Garda	80 Dus	Dus	20.000	0	Rp1.600.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	50 Rim	Rim	64.600	0	Rp3.230.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	300 Rim	Rim	76.000	0	Rp22.800.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp25.512.000
	[#]					
	[-]					
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Print head epson inkjet-	2 Buah	buah	1.200.000	0	Rp2.400.000
	Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Warna 664	20 Botol	Botol	100.000	0	Rp2.000.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : 664 Black	10 Buah	Buah	162.000	0	Rp1.620.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Cartridge color Printer	10 Buah	Buah	342.000	0	Rp3.420.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Cartridge Printer	10 Buah	Buah	306.000	0	Rp3.060.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Pita Printer LQ-2180 R. Pita Epson (ORI)	20 Buah	Buah	110.000	0	Rp2.200.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	10 Buah	Buah	168.000	0	Rp1.680.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black	20 Botol	Botol	150.000	0	Rp3.000.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	10 Botol	Botol	150.000	0	Rp1.500.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	10 Botol	Botol	150.000	0	Rp1.500.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	10 Botol	Botol	150.000	0	Rp1.500.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flasdisk	8 Buah	Buah	204.000	0	Rp1.632.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp93.105.598
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya peralatan rumah tangga				12 bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp50.694.608
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp50.694.608
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp50.694.608
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp50.694.608
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp4.055.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Polybag	75 Kg	Kg	35.000	0	Rp2.625.000
	Bahan Lainnya Spesifikasi : Toples kueh -	20 Buah	toples	71.500	0	Rp1.430.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp508
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	508 Rupiah	---	1	0	Rp508
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp46.639.100
	[#]					
	[-]					
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Ala Pel Gagang	30 Buah	Buah	30.000	0	Rp900.000
	Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Lap Kanebo	40 Buah	Buah	20.000	0	Rp800.000
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : cangkir	5 Set	set	265.000	0	Rp1.325.000
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : gelas	10 Lusin	lusin	106.000	0	Rp1.060.000
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : nampan	10 Buah	buah	31.800	0	Rp318.000
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : piring kue	10 Lusin	lusin	53.000	0	Rp530.000
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : Piring makan	8 Lusin	lusin	159.000	0	Rp1.272.000
	Alat Untuk Makan Dan Minum Spesifikasi : sendok	10 Lusin	lusin	53.000	0	Rp530.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : cairan pembersih kaca	40 Buah	buah	21.200	0	Rp848.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : cairan pembersih lantai	100 Buah	buah	21.200	0	Rp2.120.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Hand soap	150 Bks	Bks	15.600	0	Rp2.340.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : karbol	50 Buah	buah	21.200	0	Rp1.060.000
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sunlight	100 Buah	buah	50.562	0	Rp5.056.200
	Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Bak Besar Nomor 24 3000gr	10 Buah	Buah	115.200	0	Rp1.152.000
	Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Ember kecil Claris Cool Bucket uk.16 L	10 Buah	Pcs	138.000	0	Rp1.380.000
	Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Ember Plastik	20 Buah	Buah	21.480	0	Rp429.600
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Keset dan Tempat Sampah 40 Ltr Tempat Sampah Stainless Dengan Asbak - Silver	2 Unit	unit	718.800	0	Rp1.437.600
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : keset kaki	15 Buah	buah	74.200	0	Rp1.113.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Serok sampah lionstar	10 Buah	Buah	105.000	0	Rp1.050.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : tempat sampah	20 Buah	buah	43.200	0	Rp864.000
	Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Tempat sampah dengan tutup	10 Buah	Buah	106.800	0	Rp1.068.000
	Kuas Spesifikasi : Kuas 2"-	1 Buah	bh	4.500	0	Rp4.500
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum Ruangan	30 Buah	buah	95.400	0	Rp2.862.000
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Pengharum Ruangan Stella Matic Free Matic Refill 1pc	10 Unit	unit	118.812	0	Rp1.188.120

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : karpet buana standar	1 Set	set	1.740.000	0	Rp1.740.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : kemoceng	20 Buah	buah	63.600	0	Rp1.272.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Kemonceng Cendol Bisa Panjang	6 Buah	Buah	82.080	0	Rp492.480
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : Keranjang Air Gelas isi 16 16 lubang + Tempat Sedotan	8 Buah	Buah	180.000	0	Rp1.440.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : pembasmi serangga	30 Buah	buah	42.400	0	Rp1.272.000
	Perabot Kantor Lainnya Spesifikasi : tisu	250 Box	box	26.500	0	Rp6.625.000
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu	20 Buah	buah	94.800	0	Rp1.896.000
	Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu lionstar	10 Buah	Buah	69.360	0	Rp693.600
	Sapu Ijuk Spesifikasi : Sapu Ijuk	10 Buah	buah	50.000	0	Rp500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp50.694.608
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Terpenuhinya bahan logistik kantor					12 bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp88.565.077
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp88.565.077
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp88.565.077
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp88.565.077
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp879
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	879 Rupiah	---	1	0	Rp879
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp33.639.198
	[#]					
	[-]					
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air Mineral 600 ml/24 botol	50 Dus	Karton	61.460	0	Rp3.073.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Air Mineral [48 cup/ 220 mL/]	100 Dus	Karton	41.820	0	Rp4.182.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Galon 19L	421 Galon	Galon	24.710	0	Rp10.402.910
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Biskuit khongguan besar	10 Kaleng	Kaleng	137.800	0	Rp1.378.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Emping Ceplis melinjo pedes manis 1kg	10 Kg	Per Kg	76.400	0	Rp764.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gegetas Gegetas (Keripik Beras Asli Cilegon) gurih Khas Cilegon, Siap langsung di MAKAN	6 Buah	Per Bungkus	46.700	0	Rp280.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gipang/Jipang Gipang atau Jipang adalah sejenis makanan ringan yang terbuat dari beras ketan. Wafer Banten sebutan lain untuk Gipang yang sering diucapkan oleh sebagian masyarakat Cilegon - Banten	10 Buah	Per Toples	52.000	0	Rp520.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Gula Pasir Putih 1Kg	60 Kg	Kg	16.800	0	Rp1.008.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kapal Api Spesial 165 gr	40 Pak	pak	12.784	0	Rp511.344
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kopi Bubuk Special Merah 380G Pck	50 Buah	Pck	32.820	0	Rp1.641.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kopi Kopi Instant Cappuccino W/Coklat Granul 10X25g	50 Buah	Pck	22.560	0	Rp1.128.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kripik pisang besar	8 Pak	Pak	120.000	0	Rp960.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Kripik Tempe 1Kg alvarian	10 Kg	Per Kg	51.300	0	Rp513.000
	Makanan/Sembako Spesifikasi : teh celup sariwangi besar	20 Dus	dus	24.380	0	Rp487.600
	Makanan/Sembako Spesifikasi : White Koffie Tarik Malaka 6X30g	8 Buah	Pck	27.360	0	Rp218.880
	Minuman Spesifikasi : Minuman Fanta Merah Kaleng	8 Dus	dus	181.790	0	Rp1.454.320
	Minuman Spesifikasi : Minuman Pocari Sweet	8 Dus	dus	147.870	0	Rp1.182.960
	Minuman Spesifikasi : Minuman Sprite Kaleng	8 Dus	dus	180.200	0	Rp1.441.600
	Minuman Spesifikasi : Minuman Vit C 100	8 Dus	dus	167.798	0	Rp1.342.384
	Permen Spesifikasi : rupa2 Permen	100 Per Bungkus	Per Bungkus	11.500	0	Rp1.150.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp54.925.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	1 Orang x 5 Kali	paket	125.000	0	Rp625.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp11.400.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	50 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp32.400.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kali	porsi	30.000	0	Rp3.000.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kali	porsi	75.000	0	Rp7.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp88.565.077
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Terpenuhinya kebutuhan cetakan			12 bulan		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp83.148.625
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp800.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp800.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp800.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp82.348.625
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp82.348.625
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp82.348.625
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp905
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	905 Rupiah	---	1	0	Rp905
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp82.347.720
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kop	70 Dus	Dus	74.200	0	Rp5.194.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kop Walikota Kabinet 90 Logo Polimas	50 Box	Box	120.000	0	Rp6.000.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Blangko Kartu Barang-Bahan Karton Tik, Ukuran Folio, Cetak 1/1 Warna	117 Lembar	LEMBAR	6.180	0	Rp723.060
	Barang Cetakan Spesifikasi : BLANKO KARBONIS	100 Buku	BUKU	61.800	0	Rp6.180.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Blank Surat Perintah (SP)	220 Buku	Buku	30.000	0	Rp6.600.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Kartu Disposisi	253 Buku	Buku	30.000	0	Rp7.590.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Kartu Persediaan Barang-	99 Lembar	Lembar	1.391	0	Rp137.660
	Barang Cetakan Spesifikasi : KERTAS KOP F4 Berwarna	120 Rim	Rim	190.000	0	Rp22.800.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Kop Surat	30 Rim	rim	106.000	0	Rp3.180.000
	Blangko SPPD Bolak Balik Spesifikasi : HVS 80 gr, Uk F4 Logo Warna	20 Rim	Rim	300.000	0	Rp6.000.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	5 Meter x 10 Buah	M2	61.800	0	Rp3.090.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kartu Kendali Keluar Kertas tipis rangkap 3 dengan warna yang berbeda, Bentuk persegi panjang dengan ukuran 10 cm x 15 cm	70 Buku	Buah	42.000	0	Rp2.940.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kartu Kendali Masuk Kertas tipis rangkap 3 dengan warna yang berbeda, Bentuk persegi panjang dengan ukuran 10 cm x 15 cm	100 Buku	Buah	62.880	0	Rp6.288.000
	Kop Walikota Spesifikasi : Kop Walikota HVS 80 Gram Polimas	15 Rim	Rim	375.000	0	Rp5.625.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp83.148.625
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Tersedianya bahan bacaan dan buku peraturan perundang-undangan					12 bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						

Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp49.104.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp49.104.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp49.104.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp49.104.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp49.104.000
	[#]					
	[-]					
	Koran Lokal I Spesifikasi :	22 Hari x 12 Bulan x 17 Eksemplar	Eks	4.500	2.019.600	Rp22.215.600
	Koran Lokal II Spesifikasi :	21 Hari x 12 Bulan x 17 Eksemplar	Eks	3.500	1.499.400	Rp16.493.400
	Koran Lokal III Spesifikasi :	21 Hari x 10 Bulan x 5 Eksemplar	Eks	3.500	367.500	Rp4.042.500
	Koran Nasional Spesifikasi :	21 Hari x 10 Bulan x 5 Eksemplar	Eks	5.500	577.500	Rp6.352.500
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp49.104.000
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.07 Penyediaan Bahan/Material						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya bahan/material				12 bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp15.703.431
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp15.703.431
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp15.703.431
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp15.703.431
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp15.703.200
	[#]					
	[-]					
	Amplas Spesifikasi : Amplas	8 Lembar	Lembar	12.000	0	Rp96.000
	Amplas Spesifikasi : Amplas Air	1 Lembar	Lembar	7.200	0	Rp7.200
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Wallpaper 89	65 Meter	Meter	240.000	0	Rp15.600.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp231
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	231 Rupiah	---	1	0	Rp231
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp15.703.431
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.08 Fasilitasi Kunjungan Tamu						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya makan minum tamu				12 bulan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						

Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp32.644.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp32.644.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp32.644.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp32.644.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp32.644.000
	[#]					
	[-]					
	Aneka Juice Spesifikasi : Terdiri Dari : Aneka Buah-Buahan, Es Batu, Gula, Geas Kecil	58 Buah		18.000	0	Rp1.044.000
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	10 Paket	Paket	120.000	0	Rp1.200.000
	Nasi Box Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Nasi Putih, Ayam Goreng, Tahu Tempe, Sayur, Sambal, Lalapan, Kerupuk, Sendok Plastik, Tissue, Tusuk Gigi, Air Mineral Gelas)	400 Boks	Box	30.000	0	Rp12.000.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	100 Porsi	Porsi	60.000	0	Rp6.000.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Snack Spesifikasi :	100 Porsi	Porsi	25.000	0	Rp2.500.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lempur Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	450 Boks		22.000	0	Rp9.900.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp32.644.000
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Terpenuhinya jumlah rapat - rapat koordinasi				30 kegiatan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp237.499.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp237.499.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp46.400.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp46.400.000
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp46.400.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Kab/ Kota Tangerang, Kota Tangerang Selatan, clan DKI Jakarta	10 Kali	Orang/Kali	400.000	0	Rp4.000.000
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Kabupaten Pandeglang dan Kabupaten Lebak	8 Kali	Orang/Kali	200.000	0	Rp1.600.000
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Kendaraan Dinas Operasional Spesifikasi : Wilayah Jawa Barat	10 Kali	Orang/Kali	800.000	0	Rp8.000.000
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Pejabat Esl. II.b Spesifikasi : Kab/ Kota Tangerang, Kota Tangerang Selatan, clan DKI Jakarta	12 Kali	Orang/Kali	400.000	0	Rp4.800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Pejabat EsL II.b Spesifikasi : Kabupaten Pandeglang dan Kabupaten Lebak	8 Kali	Orang/Kali	200.000	0	Rp1.600.000
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Pejabat EsL II.b Spesifikasi : Wilayah Jawa Barat	12 Kali	Orang/Kali	1.000.000	0	Rp12.000.000
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Pejabat EsL, III Spesifikasi : Kab/ Kota Tangerang, Kota Tangerang Selatan, dan DKI Jakarta	12 Kali	Orang/Kali	400.000	0	Rp4.800.000
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Pejabat EsL, III Spesifikasi : Kabupaten Pandeglang dan Kabupaten Lebak	8 Kali	Orang/Kali	200.000	0	Rp1.600.000
	Biaya BBM yang menggunakan kendaraan dinas jabatan/operasional - Pejabat EsL, III Spesifikasi : Wilayah Jawa Barat	10 Kali	Orang/Kali	800.000	0	Rp8.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp191.099.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp191.099.000
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					Rp2.465.000
	【#】					
	【-】					
	Uang Harian Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor (Full Day/Half Day di Dalam Kota) Spesifikasi : Banten	29 Kali	Orang / Hari	85.000	0	Rp2.465.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp188.634.000
	【#】					
	【-】					
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : DKI JAKARTA	8 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000	0	Rp11.920.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : JAWA BARAT	8 Orang / Hari	Orang / Hari	2.755.000	0	Rp22.040.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : SUMATERA SELATAN	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	3.083.000	0	Rp6.166.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : SUMATERA UTARA	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.518.000	0	Rp3.036.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Golongan I/II) Spesifikasi : BANTEN	15 Orang / Hari	Orang / Hari	718.000	0	Rp10.770.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : SUMATERA SELATAN	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.571.000	0	Rp3.142.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon III/Golongan IV) Spesifikasi : SUMATERA UTARA	1 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.100.000	0	Rp2.200.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : BANTEN	8 Orang / Hari	Orang / Hari	718.000	0	Rp5.744.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : JAWA BARAT	12 Kali	Orang / Hari	570.000	0	Rp6.840.000
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Pejabat Eselon IV/Golongan III) Spesifikasi : SUMATERA SELATAN	6 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	861.000	0	Rp10.332.000
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : SUMATERA SELATAN	8 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	128.000	0	Rp3.072.000
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : SUMATERA UTARA	2 Orang x 3 Hari	Orang / Kali	232.000	0	Rp1.392.000
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP), (Asal Jakarta), Kelas Ekonomi Spesifikasi : MEDAN	2 Orang	Orang	3.808.000	0	Rp7.616.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP), (Asal Jakarta), Kelas Ekonomi Spesifikasi : PALEMBANG	8 Orang	Orang	2.268.000	0	Rp18.144.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : BANTEN	6 Orang x 9 Kali	Orang / Hari	370.000	0	Rp19.980.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : DKI JAKARTA	10 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Hari	530.000	0	Rp31.800.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : JAWA BARAT	10 Kali x 2 Hari	Orang / Hari	430.000	0	Rp8.600.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : SUMATERA SELATAN	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	380.000	0	Rp9.120.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Luar Kota) Spesifikasi : SUMATERA UTARA	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	370.000	0	Rp2.220.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : PEJABAT ESELON II	30 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp4.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp237.499.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp656.548.339
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp54.702.367					
Februari	Rp37.453.820					
Maret	Rp136.052.760					
April	Rp59.274.736					
Mei	Rp43.045.400					
Juni	Rp34.245.400					
Juli	Rp141.098.858					
Agustus	Rp35.477.900					
September	Rp42.370.400					
Oktober	Rp47.934.598					
November	Rp17.150.100					
Desember	Rp7.742.000					
Jumlah	Rp656.548.339					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S.Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator			Target		
	Indeks RB Perangkat Daerah			69,23 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			71 Poin		
Kegiatan : 5.03.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0002 SEKRETARIAT KORPRI						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp51.289.589 (lima puluh satu juta dua ratus delapan puluh sembilan ribu lima ratus delapan puluh sembilan rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah			69,23 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			71 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp51.289.589		
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan			100 %		
Hasil	Terpenuhinya kebutuhan aset Perangkat Daerah			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.07.05 Pengadaan Mebel						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD), PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon; Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah kursi kerja			10 unit		
	Jumlah meja kerja			3 unit		
	Jumlah sice			1 set		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp12.252
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp12.252
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp12.252
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp12.252
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp12.252
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	12252 Rupiah	---	1	0	Rp12.252
5.2	BELANJA MODAL					Rp13.849.696

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp13.849.696
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp13.849.696
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp13.849.696
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp13.849.696
	[#]					
	[-]					
	Kursi Biasa Spesifikasi : Kursi Biasa iso chair	1 Unit	unit	316.950	0	Rp316.950
	Kursi Fiber Glas/Plastik Spesifikasi : Kursi Plastik Napolly Big--	8 Buah	Buah	110.000	0	Rp880.000
	Kursi Kayu Spesifikasi : Kursi Kantor Kayu Jati	1 Buah	Buah	697.290	0	Rp697.290
	Meja Kerja Besi/Metal Spesifikasi : GST 1080 ukuran (panjang 175 cm, lebar/dalam 100 cm, tinggi 75 cm)	1 Unit	unit	1.705.293	0	Rp1.705.292
	Meja Kerja Besi/Metal Spesifikasi : Meja Kantor Meja Kerja Kaki Besi Kotak Ukuran 120 Orbitrend Rangka Besi Holow 0.8 (8x3) dengan smoth Welding, Lemari dengan pintu pengunci, laci selorok dengan pengunci	1 Buah	buah	1.096.648	0	Rp1.096.648
	Meja Telepon Spesifikasi : CRADENZA KOKOH 205 ukuran : (panjang 50 cm, lebar/dalam 40 cm, tinggi 70 cm;)	1 Unit	unit	507.120	0	Rp507.120
	Sice Spesifikasi : Sice SKU: CL-701LB, DIMENSI Panjang : 180 cm Lebar : 80 cm Tinggi : 82 cm Tinggi Dudukan : 42 cm Kedalaman Dudukan : 65 cm Tinggi Tanganan : 60 cm SPESIFIKASI Bahan Rangka : Kayu Jati	1 Set	set	8.646.396	0	Rp8.646.396
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp13.861.948
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator		Target			
	Jumlah laptop		2 Unit			
	Jumlah Notebook		1 Unit			
	Jumlah Printer		2 Unit			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp60.671
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp60.671
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp60.671
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp60.671
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp60.671
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolasi Listrik	6 Buah	bh	10.000	0	Rp60.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	671 Rupiah	---	1	0	Rp671
5.2	BELANJA MODAL					Rp37.366.970
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp37.366.970
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp37.366.970
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp29.668.296
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp29.668.296

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-]					
	Laptop Spesifikasi : (Acer) Aspire A514-52G	1 Unit	Unit	10.563.944	0	Rp10.563.944
	Lap Top Spesifikasi : Aspire A514-52G	1 Unit	unit	13.944.406	0	Rp13.944.406
	Note Book Spesifikasi : Note Book X441MA-GA011T / GA012T / GA013T / GA014T	1 Unit	unit	5.159.946	0	Rp5.159.946
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp7.698.674
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp7.048.874
	[#]					
	[-]					
	External/ Portable Hardisk Spesifikasi : External/portable Hardisk 1 Tb	1 Buah	buah	880.578	0	Rp880.578
	Printer Spesifikasi : Print Warna, Print, Scan, Copy Paper, Max Print F4, Paper Max Scan dan Copy A4	1 Unit	Unit	2.668.296	0	Rp2.668.296
	Printer (Peralatan Personal Komputer) Spesifikasi : Printer Printer multifungsi, Ink Tank System, Fungsi : Print, Scan, dan Copy, Fitur : Wi-Fi Direct, Kecepatan print hingga 33 / 15 ppm	1 Unit	Unit	3.500.000	0	Rp3.500.000
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					Rp649.800
	[#]					
	[-]					
	Peralatan Komputer Lainnya Spesifikasi : Lan Card TP-link TG-3468 Gigabit PCI Express	3 Buah	buah	216.600	0	Rp649.800
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp37.427.641
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp51.289.589
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp0					
Februari	Rp722.723					
Maret	Rp50.566.866					
April	Rp0					
Mei	Rp0					
Juni	Rp0					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp51.289.589					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator			Target		
	Indeks RB Perangkat Daerah			69,23 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			71 Poin		
Kegiatan : 5.03.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp841.739.524 (delapan ratus empat puluh satu juta tujuh ratus tiga puluh sembilan ribu lima ratus dua puluh empat rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah			69,23 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			71 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp841.739.524		
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan			100 %		
Hasil	Terpenuhinya kebutuhan aset Perangkat Daerah			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.07.01 Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Tersedianya kendaraan dinas jabatan `			2 unit		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Mei sampai Juli						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.080.012
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.080.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.080.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.080.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp2.080.000
	[#] Honorarium P2B]					Rp680.000
	[-] Honorarium P2B]					
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	680.000	0	Rp680.000
	[#] Honorarium PPK					Rp1.400.000
	[-] Honorarium PPK					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	1 Unit	Orang/Paket	1.400.000	0	Rp1.400.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp12
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp12
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp12
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp12
	[#] Belanja ATK					Rp12
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	12 Rupiah	---	1	0	Rp12
5.2	BELANJA MODAL					Rp770.300.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp770.300.000
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp770.300.000
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp770.300.000
5.2.02.02.01.0001	Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp770.300.000
	[#] Pengadaan Kendaraan Dinas					Rp770.300.000
	[-] Pengadaan Kendaraan Dinas					
	Multi Purpose Vehicle (Mpv) Spesifikasi : Rush 1.5 S A/T GR Sport Kapasitas Tempat Duduk 7 Jenis Transmisi Otomatis Kapasitas Mesin 1496 Tenaga 103 Detil Mesin Jumlah Silinder 4 Katup Per Silinder 4 Sistem Suplai Bahan Bakar EFI Konfigurasi Katup DOHC Mesin 1.5L Petrol Engine, 4 Cylinder 16 Valve DOHC	1 Unit	Unit	290.100.000	0	Rp290.100.000
	Multi Purpose Vehicle (Mpv) Spesifikasi : Venturer 2.0 A/T Jarak terendah (mm) 178 Tinggi (mm) 1795 Panjang (mm) 4735 Jarak sumbu roda (mm) 2750 Lebar (mm) 1830 Isi silinder (cc) 1998 Tipe drive rear-wheel-drive Konfigurasi mesin 1 TR-FE 4 Cylinders In-Line, 16 valve DOHC with Dual VVT-i Kapasitas Tangki Bahan Bakar 55 Jenis bahan bakar Bensin Jumlah silinder 4 Konfigurasi Transmisi 6 Speed A/T with Sport Sequential Switchmatic	1 Unit	Unit	480.200.000	0	Rp480.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp772.380.012
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.07.05 Pengadaan Mebel						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Terpenuhinya kebutuhan mebel (kursi)					30 unit
Waktu Pelaksanaan : Mulai April sampai Juni						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp3.045
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp3.045
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp3.045
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp3.045
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.045
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Isolasi kecil	1 Buah	Buah	3.000	0	Rp3.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	45 Rupiah	---	1	0	Rp45
5.2	BELANJA MODAL					Rp932.803
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp932.803

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp932.803
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp932.803
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp932.803
	[#]					
	[-]					
	Kursi Fiber Glas/Plastik Spesifikasi : Kursi Plastik Napolly Big--	1 Buah	Buah	110.000	0	Rp110.000
	Sice Spesifikasi :	1 Unit	set	822.803	0	Rp822.803
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp935.848
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah AC				4 unit	
	Jumlah CCTV				2 unit	
	Jumlah Exhaust Fan				10 unit	
	Jumlah Notebook				5 unit	
Waktu Pelaksanaan : Mulai April sampai Juni						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.556.584
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.810.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.810.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.810.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.010.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp1.010.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp800.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp746.584
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp746.584
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp746.584
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp146.584
	[#]					
	[-]					
	Alat Perkat Spesifikasi : Lakban	2 Buah	Tube	18.000	0	Rp36.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Dus	Dus	30.000	0	Rp30.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Hektter Besar No. 03 MAX	8 Buah	Buah	10.000	0	Rp80.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	584 Rupiah	---	1	0	Rp584
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp600.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku Kontrak-Ukuran Kertas : F 4 70 Gram Jenis Sampul Kontrak : Softcover Warna Sampul Kontrak : - Setda/Setwan/Set.Korpri : Kuning - Dinas se- Kota Cilegon : Merah Tua - Badan se-Kota Cilegon : Biru Tua - Kantor dan Sekolah : Hijau Tua	6 Buku	Buku	100.000	0	Rp600.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp65.867.080
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp65.867.080
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp65.867.080
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp43.780.000
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp43.780.000
	[#]					
	[-]					
	Lap Top Spesifikasi : Core i5 Ram 8 GB OS Win 10	2 Unit	unit	19.900.000	3.980.000	Rp43.780.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp22.087.080
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp22.087.080
	[#]					
	[-]					
	Printer (Peralatan Personal Komputer) Spesifikasi :	4 Unit	unit	5.019.791	2.007.917	Rp22.087.080
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp68.423.664
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp841.739.524
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp0					
Februari	Rp0					
Maret	Rp146.584					
April	Rp935.848					
Mei	Rp840.657.092					
Juni	Rp0					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp841.739.524					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator			Target		
	Indeks RB Perangkat Daerah			69,23 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			71 Poin		
Kegiatan : 5.03.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp446.437.610 (empat ratus empat puluh enam juta empat ratus tiga puluh tujuh ribu enam ratus sepuluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah			69,23 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			71 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp446.437.610		
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan			100 %		
Hasil	Tersedianya jasa penunjang urusan Perangkat Daerah			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Tersedianya materai			12 bulan		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp7.340.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp7.340.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp7.340.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp7.340.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp7.340.000
	[#]					
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	734 Lembar	lembar	10.000	0	Rp7.340.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp7.340.000

Sub Kegiatan	: 5.03.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Cilegon					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator Terpenuhiya biaya telepon dan pemberitaan					Target 12 bulan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.291.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.291.200
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.291.200
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.291.200
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp691.200
	[#]					
	[-]					
	Abonemen Telepon Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	57.600	0	Rp691.200
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp3.600.000
	[#]					
	[-]					
	TV LANGGANAN Spesifikasi : TV DIGITAL	12 Bulan	Per Bulan	300.000	0	Rp3.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp4.291.200	

Sub Kegiatan	: 5.03.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Cilegon					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator Jumlah komputer/laptop					Target 20 unit
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp39.505.900
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp39.505.900
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.900
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.900
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.900
	[#]					
	[-]					
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Bahan Bika 30 cm	1 Buah	Buah	5.000	0	Rp5.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	900 Rupiah	---	1	0	Rp900
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp39.500.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp39.500.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp39.500.000
	[#]					
	[-]					
	Bongkar Pasang Spesifikasi : AC	15 Unit	Unit	300.000	0	Rp4.500.000
	Bongkar Pasang Spesifikasi : Roll O Pack	7 Unit	Unit	5.000.000	0	Rp35.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp39.505.900
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Terpenuhinya honorarium pegawai nonPNS					8 Orang
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp395.300.510
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp11.739.240
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp11.739.240
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					Rp11.739.240
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					Rp11.739.240
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang x 12 Bulan		195.654	0	Rp11.739.240
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp383.561.270
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.721.270
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.721.270
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp270
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	270 Rupiah	---	1	0	Rp270
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.161.000
	[#]					
	[-]					
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas Coklat A4 80 grm Kertas Samson Kraft Coklat Sampul Ukuran	100 Lembar	lembar	780	0	Rp78.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	5 Rim	Rim	64.600	0	Rp323.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	10 Rim	Rim	76.000	0	Rp760.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp600.000
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Blank Surat Perintah (SP)	20 Buku	Buku	30.000	0	Rp600.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp3.960.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 001 (Black)	4 Botol	Botol	220.000	0	Rp880.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 001 (Magenta)	4 Botol	Botol	220.000	0	Rp880.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 001 (Yellow	4 Botol	Botol	220.000	0	Rp880.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 003 (Cyan)	4 Botol	Botol	130.000	0	Rp520.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : 64 GB, USB 3.0	4 Buah	Buah	200.000	0	Rp800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp377.840.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp364.700.000
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					Rp328.200.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK D3 Kluster 1-B (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang, Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman, Dinas Pemadam Kebakaran, Satuan Polisi Pamong Praja, Dinas Perhubungan	2 Orang	Orang / Bulan	1.950.000	0	Rp3.900.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK D3 Kluster 2-A (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan, RSUD, Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian, Dinas Koperasi Usaha Mikro dan Kecil, Dinas Perdagangan dan Perindustrian	2 Orang	Orang / Bulan	1.950.000	0	Rp3.900.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK D3 Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.050.000	0	Rp73.200.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK S1 Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000	0	Rp153.600.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK S1 Kluster 2-B (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	4 Orang	Orang / Bulan	2.100.000	0	Rp8.400.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK S1 Kluster 2-B (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	4 Orang	Orang / Bulan	2.100.000	0	Rp8.400.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK SLTA Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.900.000	0	Rp69.600.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK SLTA Kluster 2-B (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang	Orang / Bulan	1.800.000	0	Rp3.600.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK SLTA Kluster 2-B (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang	Orang / Bulan	1.800.000	0	Rp3.600.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp36.500.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pemberitaan Cetak Spesifikasi : Pemberitaan	28 Kali	Iklan	750.000	0	Rp21.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Pemberitaan Online Spesifikasi : Pemberitaan	14 Kali	Iklan	750.000	0	Rp10.500.000
	Lensa Event Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	5.000.000	0	Rp5.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp13.140.000
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp13.140.000
	[#]					
	[-]					
	Iuran Jaminan Kesehatan Nasional (Non PNS) Spesifikasi : Non PNS	5 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	219.000	0	Rp13.140.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp395.300.510
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp446.437.610
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp32.071.140					
Februari	Rp41.580.870					
Maret	Rp30.486.770					
April	Rp75.970.870					
Mei	Rp40.980.870					
Juni	Rp29.780.870					
Juli	Rp32.031.870					
Agustus	Rp40.980.870					
September	Rp30.480.870					
Oktober	Rp31.470.870					
November	Rp30.480.870					
Desember	Rp30.120.870					
Jumlah	Rp446.437.610					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Kegiatan : 5.03.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0002 SEKRETARIAT KORPRI						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp158.577.132 (seratus lima puluh delapan juta lima ratus tujuh puluh tujuh ribu seratus tiga puluh dua rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp158.577.132	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %	
Hasil	Tersedianya jasa penunjang urusan Perangkat Daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Jasa online				5 Paket	
	Jumlah Materai 10.000 yang disediakan				548 Lembar	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp5.515.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp5.515.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.515.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.515.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp5.515.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Online PT. Pos Indonesia Spesifikasi : Kirim / Antar Benda Pos	5 Paket	1 Berkas	7.000	0	Rp35.000
	Materai Spesifikasi : 10000	548 Lembar	lembar	10.000	0	Rp5.480.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp5.515.000

Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Pembayaran Komunikasi (Telepon/Internet)					12 Bulan
	Jumlah Pembayaran Listrik					12 Bulan
	Jumlah Tayang/Publikasi Media Promosi & Propaganda					12 Kali/Tayang
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp41.871.456
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp41.871.456
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.104
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.104
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.104
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	1104 Rupiah	---	1	0	Rp1.104
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp41.870.352
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp41.870.352
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp13.031.400
	[#]					
	[-]					
	Biaya Telepon Sambungan Langsung Jarak Jauh (SLJJ) Spesifikasi :	271 Menit x 1 Tahun	Menit	21.000	0	Rp5.691.000
	Biaya Telepon Sambungan Lokal Spesifikasi :	2039 Menit x 12 Bulan	Menit	300	0	Rp7.340.400
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp28.838.952
	[#]					
	[-]					
	P-1/TR Spesifikasi : Kantor pemerintah kecil (5.501 VA â€” 200 kVA)	1489 Kwh x 12 Bulan	kWh	1.614	0	Rp28.838.952
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp41.871.456
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah dekorasi kendaraan				4 Kegiatan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp8.950.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp8.950.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp8.200.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp8.200.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp8.200.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	belanja dekirasi kendaraan Hias Dekorasi nasi tumpeng Spesifikasi : Dekorasi nasi tumpeng	1 Kegiatan	kegiatan	1.700.000	0	Rp1.700.000
	belanja dekirasi kendaraan Hias Partisipasi panjang mulud Spesifikasi : Partisipasi panjang mulud	1 Kegiatan x 1 Tahun	kegiatan	2.500.000	0	Rp2.500.000
	Belanja Dekorasi Spesifikasi : Dekorasi mobil hias, STQ, panggung HUT RI	2 Pekerjaan x 1 Tahun	Pekerjaan	2.000.000	0	Rp4.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp750.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp750.000
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					Rp750.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Mobil Pick Up Spesifikasi :	3 Unit	Unit	250.000	0	Rp750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp8.950.000
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah pegawai non PNS yang diberikan asuransi kesehatan					2 orang
	Penyediaan tenaga keamanan					1 orang
	Penyediaan tenaga kebersihan					1 orang
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp102.240.676
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp102.240.676
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp102.240.676
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp92.311.660
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp67.000.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tenaga Kebersihan - Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.500.000	0	Rp60.000.000
	Honorarium Tenaga Kebersihan - (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp3.500.000
	Honorarium Tenaga Kebersihan -(Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.750.000	0	Rp3.500.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp25.311.660
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	IKLAN DISPLAY(B/W) Spesifikasi : SURAT KABAR	55 MMKolom x 12 Kali x 1 Tahun	MMKolom	38.351	0	Rp25.311.660
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp9.929.016
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp9.929.016
	[#]					
	[-]					
	BPJS Kesehatan Spesifikasi : Non PNS	2 Orang x 12 Bulan	Bulan	215.489	0	Rp5.171.736
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : SLTA	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	76.320	0	Rp915.840
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : THL	2 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	74.200	0	Rp1.780.800
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : TKK (D3)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	82.680	0	Rp992.160
	BPJS Ketenagakerjaan (JKM/JKK/JHT) Spesifikasi : TKK (S1)	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	89.040	0	Rp1.068.480
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp102.240.676
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp158.577.132
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp10.327.000					
Februari	Rp14.078.104					
Maret	Rp13.427.000					
April	Rp24.075.076					
Mei	Rp10.327.000					
Juni	Rp13.427.000					
Juli	Rp10.327.000					
Agustus	Rp9.627.000					
September	Rp9.827.000					
Oktober	Rp24.627.000					
November	Rp9.680.952					
Desember	Rp8.827.000					
Jumlah	Rp158.577.132					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator			Target		
	Indeks RB Perangkat Daerah			69,23 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			71 Poin		
Kegiatan : 5.03.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp446.437.610 (empat ratus empat puluh enam juta empat ratus tiga puluh tujuh ribu enam ratus sepuluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah			69,23 Point		
	Nilai Lakip Perangkat Daerah			71 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp446.437.610		
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan			100 %		
Hasil	Tersedianya jasa penunjang urusan Perangkat Daerah			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Tersedianya materai			12 bulan		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp7.340.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp7.340.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp7.340.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp7.340.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp7.340.000
	[#]					
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	734 Lembar	lembar	10.000	0	Rp7.340.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp7.340.000

Sub Kegiatan	: 5.03.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Cilegon					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator Terpenuhinya biaya telepon dan pemberitaan					Target 12 bulan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.291.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.291.200
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.291.200
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.291.200
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp691.200
	[#]					
	[-]					
	Abonemen Telepon Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	57.600	0	Rp691.200
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp3.600.000
	[#]					
	[-]					
	TV LANGGANAN Spesifikasi : TV DIGITAL	12 Bulan	Per Bulan	300.000	0	Rp3.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp4.291.200
Sub Kegiatan	: 5.03.01.2.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kota Cilegon					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator Jumlah komputer/laptop					Target 20 unit
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp39.505.900
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp39.505.900
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.900
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.900
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.900
	[#]					
	[-]					
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Bahan Bika 30 cm	1 Buah	Buah	5.000	0	Rp5.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	900 Rupiah	---	1	0	Rp900
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp39.500.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp39.500.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp39.500.000
	[#]					
	[-]					
	Bongkar Pasang Spesifikasi : AC	15 Unit	Unit	300.000	0	Rp4.500.000
	Bongkar Pasang Spesifikasi : Roll O Pack	7 Unit	Unit	5.000.000	0	Rp35.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp39.505.900	
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Terpenuhinya honorarium pegawai nonPNS					8 Orang
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp395.300.510
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp11.739.240
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp11.739.240
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					Rp11.739.240
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					Rp11.739.240
	[#]					
	[-]					
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	5 Orang x 12 Bulan		195.654	0	Rp11.739.240
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp383.561.270
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.721.270
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.721.270
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp270
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	270 Rupiah	---	1	0	Rp270
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.161.000
	[#]					
	[-]					
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas Coklat A4 80 grm Kertas Samson Kraft Coklat Sampul Ukuran	100 Lembar	lembar	780	0	Rp78.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	5 Rim	Rim	64.600	0	Rp323.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	10 Rim	Rim	76.000	0	Rp760.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp600.000
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Blank Surat Perintah (SP)	20 Buku	Buku	30.000	0	Rp600.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp3.960.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 001 (Black)	4 Botol	Botol	220.000	0	Rp880.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 001 (Magenta)	4 Botol	Botol	220.000	0	Rp880.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 001 (Yellow	4 Botol	Botol	220.000	0	Rp880.000
	Tinta Botol Epson Series Spesifikasi : Tinta Botol Epson 003 (Cyan)	4 Botol	Botol	130.000	0	Rp520.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : 64 GB, USB 3.0	4 Buah	Buah	200.000	0	Rp800.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp377.840.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp364.700.000
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					Rp328.200.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK D3 Kluster 1-B (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Pekerjaan Umum dan Tata Ruang, Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman, Dinas Pemadam Kebakaran, Satuan Polisi Pamong Praja, Dinas Perhubungan	2 Orang	Orang / Bulan	1.950.000	0	Rp3.900.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK D3 Kluster 2-A (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan, RSUD, Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian, Dinas Koperasi Usaha Mikro dan Kecil, Dinas Perdagangan dan Perindustrian	2 Orang	Orang / Bulan	1.950.000	0	Rp3.900.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK D3 Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.050.000	0	Rp73.200.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK S1 Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	4 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.200.000	0	Rp153.600.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK S1 Kluster 2-B (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	4 Orang	Orang / Bulan	2.100.000	0	Rp8.400.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK S1 Kluster 2-B (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	4 Orang	Orang / Bulan	2.100.000	0	Rp8.400.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK SLTA Kluster 2-B Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	2.900.000	0	Rp69.600.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK SLTA Kluster 2-B (Tunjangan Hari Raya 14) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang	Orang / Bulan	1.800.000	0	Rp3.600.000
	Honorarium Tenaga Pelayanan Umum - TTK SLTA Kluster 2-B (Tunjangan Pendidikan 13) Spesifikasi : Dinas Sosial, Dinas Tenaga Kerja, DP3AKB, Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil, Diskominfo, Dinas Pemuda dan Olahraga, Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Disparbud, Badan Kesatuan Bangsa dan Politik, Badan Penanggulangan Bencana Daerah, BKPP	2 Orang	Orang / Bulan	1.800.000	0	Rp3.600.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp36.500.000
	[#]					
	[-]					
	Belanja Pemberitaan Cetak Spesifikasi : Pemberitaan	28 Kali	Iklan	750.000	0	Rp21.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Pemberitaan Online Spesifikasi : Pemberitaan	14 Kali	Iklan	750.000	0	Rp10.500.000
	Lensa Event Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	5.000.000	0	Rp5.000.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp13.140.000
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp13.140.000
	[#]					
	[-]					
	Iuran Jaminan Kesehatan Nasional (Non PNS) Spesifikasi : Non PNS	5 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	219.000	0	Rp13.140.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp395.300.510
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp446.437.610
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp32.071.140					
Februari	Rp41.580.870					
Maret	Rp30.486.770					
April	Rp75.970.870					
Mei	Rp40.980.870					
Juni	Rp29.780.870					
Juli	Rp32.031.870					
Agustus	Rp40.980.870					
September	Rp30.480.870					
Oktober	Rp31.470.870					
November	Rp30.480.870					
Desember	Rp30.120.870					
Jumlah	Rp446.437.610					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Kegiatan : 5.03.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0002 SEKRETARIAT KORPRI						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp156.397.187 (seratus lima puluh enam juta tiga ratus sembilan puluh tujuh ribu seratus delapan puluh tujuh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp156.397.187	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %	
Hasil	Tersedianya aset daerah dalam kondisi baik				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Dua				3 Unit	
	Jumlah Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Empat				2 Unit	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp27.790.200
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp27.790.200
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp23.403.700
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp23.403.700
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp23.392.706
	[#]					
	[-]					
	Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Spesifikasi : Oli Mesin Forklift- SAE 40--	4 Liter	liter	250.000	0	Rp1.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	BBM Esselon III Spesifikasi :	1 Kendaraan x 12 Unit / Bulan	Bulan	950.000	0	Rp11.400.000
	BBM Kendaraan operasional Roda 4 Spesifikasi :	1 Kendaraan x 12 Bulan	Bulan	700.000	0	Rp8.400.000
	Minyak Pelumas Spesifikasi : OLI GEAR / GARDAN CASTROL 120ML	4 Buah	buah	48.177	0	Rp192.706
	Oli Gardan dan Perseneling Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi :	1 Kendaraan x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	250.000	0	Rp1.000.000
	Oli Mesin Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi :	1 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	350.000	0	Rp1.400.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp10.994
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	10994 Rupiah	---	1	0	Rp10.994
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.386.500
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp4.386.500
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp4.386.500
	[#]					
	[-]					
	A 1019 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Kendaraan	Tahun	1.602.500	0	Rp1.602.500
	A 1889 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Kendaraan	TAHUN	1.083.000	0	Rp2.166.000
	A 4230 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Kendaraan	Tahun	148.000	0	Rp148.000
	A 4279 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Tahun	TAHUN	332.000	0	Rp332.000
	A 6792 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Kendaraan	Tahun	138.000	0	Rp138.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp27.790.200						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Dua				3 Unit	
	Jumlah Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Empat				2 Unit	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp48.777.270
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp48.777.270
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp48.777.270
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp48.777.270
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp9.423.058
	[#]					
	[-]					
	Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Spesifikasi : oli mesin 800 ml- sae 20-50--	1 Buah	buah	60.000	0	Rp60.000
	Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Spesifikasi : oli samping castrol- smokless--	6 Buah	buah	55.000	0	Rp330.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Bahan Bakar Dan Pelumas Lainnya Spesifikasi : Oli shockbreaker- jumbo--	8 Buah	buah	25.000	0	Rp200.000
	BBM Kendaraan operasional Roda 2 Spesifikasi :	3 Kendaraan x 12 Bulan	Bulan	200.000	0	Rp7.200.000
	Minyak Pelumas Spesifikasi : minyak rem botol besar Minyak Rem Motul Brake Fluid Dot 5 500ml	2 Buah	buah	408.000	0	Rp816.000
	Minyak Pelumas Spesifikasi : OLI GEAR / GARDAN CASTROL 120ML	6 Buah	buah	48.177	0	Rp289.058
	Minyak Pelumas Spesifikasi : oli matic Oli Castrol Power 1 Scooter Matic. 10W-40. 1liter. Motor Matic	4 Buah	buah	132.000	0	Rp528.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp39.353.562
	[#]					
	[-]					
	Accu Spesifikasi : kering Yuasa	2 Buah	buah	456.000	0	Rp912.000
	Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/Tahun	1 Unit x 1 Tahun	Buah	800.000	0	Rp800.000
	Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	2 Buah x 1 Kendaraan x 1 Tahun	Buah	800.000	0	Rp1.600.000
	Accu Kendaraan Dinas Roda Dua Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	2 Buah	Buah	250.000	0	Rp500.000
	Ban tubeless Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : 90/90-17	6 Buah	Buah	325.000	0	Rp1.950.000
	BELT POWER STEERING Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BELT POWER STEERING	2 Buah	Buah	72.500	0	Rp145.000
	Bohlam depan Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Bohlam Halogen H4 Philips 12V 60/55W P43t-38 Lampu Depan Mobil Original - Philips	2 Buah	Buah	43.221	0	Rp86.442
	Filter Oli Spesifikasi : Spesifikasi : -	2 Buah x 1 Kendaraan	Buah	38.418	0	Rp76.836
	Kanvas rem Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Kanvas rem	2 Unit x 1 Tahun	Unit/Thn	250.000	0	Rp500.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Air Accu 1000ml	90 Liter	liter	19.636	0	Rp1.767.204
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : as standar spin Noken As Spin 125 Skyweve Original Suzuki SGP	2 Buah x 1 Kendaraan x 1 Tahun	buah	306.000	0	Rp612.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : ban dalam ban dalam 14 inch 90/90	2 Buah x 3 Unit x 1 Tahun	buah	42.000	0	Rp252.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : bendik starter bebek Relay Stater Bebek	3 Set	set	108.000	0	Rp324.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Bohlam Kota Lampu Cumi Tancap Bulb Wedge Base 12V 1.7W Beat Vario Supra Scoopy Spacy AHM	4 Buah x 2 Unit x 1 Tahun	buah	22.200	0	Rp177.600
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Busi Denso DENSO Busi Iridium Power IK Series IKH24, Torque Specs Cast iron: 26-30lb. Ft. Aluminum: 15-22lb. Ft.	4 Buah x 2 Unit x 1 Tahun	buah	153.000	0	Rp1.224.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : camshaft matic C1 P1 280 C2 P2 330 Berat 300 gram	2 Buah x 2 Unit x 1 Tahun	buah	354.000	0	Rp1.416.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Carburator Cleaner Clean-R-Carb Carburetor 05081 16oz	4 Set	set	144.000	0	Rp576.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Filter Bensin Bensin	2 Buah x 2 Kendaraan x 1 Tahun	buah	1.584.000	0	Rp6.336.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Filter Udara 125	4 Buah x 2 Unit x 1 Tahun	buah	583.188	0	Rp4.665.504

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Gemuk/grease Rotari	3 Buah	buah	80.640	0	Rp241.920
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Hand Sealer 30 cm FS300	2 Unit x 1 Kendaraan x 1 Tahun	Unit	432.000	0	Rp864.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : kabel rem matic	3 Buah	buah	276.000	0	Rp828.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Klaher Gardan	4 Buah	buah	270.000	0	Rp1.080.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Micro Ball Bearing 608ZZ/1K	8 Buah x 2 Unit x 1 Tahun	buah	44.616	0	Rp713.856
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : pedal slah matic	2 Buah	buah	138.000	0	Rp276.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Pembersih Karburator TOP1 Carz - 500ml	4 Kaleng	kaleng	50.400	0	Rp201.600
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Repair Kit Carburator Karburator 5K	4 Buah x 2 Unit x 1 Tahun	buah	288.000	0	Rp2.304.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : SELANG ANALISER R410	4 Buah x 2 Unit x 1 Tahun	bh	186.000	0	Rp1.488.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Wax Body Paste	1 Kaleng x 2 Kendaraan x 1 Tahun	kaleng	916.800	0	Rp1.833.600
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Esselon III Spesifikasi :	1 Unit x 1 Tahun	Tahun	5.000.000	0	Rp5.000.000
	Wiper Spesifikasi : Wiper	2 Unit / Tahun	Unit/Thn	301.000	0	Rp602.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp650
	[#]					
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	650 Rupiah	---	1	0	Rp650
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:					Rp48.777.270	
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah AC yang dipelihara				8 Unit	
	Jumlah Komputer yang dipelihara				4 Unit	
	Jumlah Laptop yang dipelihara				4 Unit	
	Jumlah Printer yang dipelihara				5 Unit	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp70.383.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp70.383.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp11.233.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp11.233.000
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp1.200.000
	[#]					
	[-]					
	Baut Fitting Lampu Spesifikasi : Baut untuk memasang Fitting Lampu	2 Pak x 1 Tahun x 3 Kali	Pak	200.000	0	Rp1.200.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.000
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	1000 Rupiah	---	1	0	Rp1.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp10.032.000
	[#]					
	[-]					
	Freon R22 Spesifikasi :	6 Kg x 8 Kali	kg	114.000	0	Rp5.472.000
	Freon R32 Spesifikasi :	5 Kg x 8 Kali	kg	114.000	0	Rp4.560.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp59.150.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp59.150.000
5.1.02.03.02.0113	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Mesin Ketik					Rp1.820.000
	[#]					
	[-]					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Mesin Tik Elektrik	1 Unit	Unit	300.000	0	Rp300.000
	Jasa cleaning, reparasi/ perbaikan mesin tik Spesifikasi :	2 Unit x 2 Kali	Unit	380.000	0	Rp1.520.000
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					Rp690.000
	[#]					
	[-]					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Bendera Hias (loundry)	26 Kg	Kg	5.000	0	Rp130.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Gordyn Tebal (loundry)	10 Kg x 8 Kali	Kg	7.000	0	Rp560.000
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel					Rp6.000.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa service meja kursi tamu Spesifikasi :	3 Set x 2 Kali	Set	1.000.000	0	Rp6.000.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp13.440.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa service AC Central Spesifikasi :	10 Unit	PK	80.000	0	Rp800.000
	Jasa service AC (tambah freon) Spesifikasi :	6 Unit / Tahun x 8 Kali	Unit/Tahun	130.000	0	Rp6.240.000
	Service AC Split Spesifikasi : Semua tipe 0,5PK-2,5PK	8 Unit x 8 Kali	Unit	100.000	0	Rp6.400.000
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp750.000
	[#]					
	[-]					
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor Spesifikasi : Biaya Oprasional kantor	10 Kali	Per m2 Per bulan	75.000	0	Rp750.000
5.1.02.03.02.0125	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Meja Kerja Pejabat					Rp11.430.000
	[#]					
	[-]					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Meja 1/2 Biro	5 Unit x 3 Kali	unit	250.000	0	Rp3.750.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Meja Kerja Pejabat	4 Unit x 3 Kali	unit	500.000	0	Rp6.000.000
	Jasa Service Meja Pegawai Spesifikasi :	7 Buah x 3 Kali	Pegawai/ Tahun	80.000	0	Rp1.680.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp12.260.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Jasa Cleaning Komputer, Laptop dan Notebook Spesifikasi :	3 Unit / Bulan x 10 Bulan	Unit/ 2 Bulan	90.000	0	Rp2.700.000
	Jasa Service Komputer, Laptop dan Notebook Spesifikasi :	5 Unit / Bulan x 10 Bulan	Unit/ Tahun	175.000	0	Rp8.750.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Fan Prosesor Spesifikasi : CPU FAN - HSF Cooler Intel LGA 1156 - 1155 - 1150 - 1151	3 Buah x 1 Tahun x 1 Kali	Buah	150.000	0	Rp450.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Kabel Flexible Head printer Spesifikasi : Kabel head (flexible) printer Epson dot matrix, tipe : LQ-2170 / LQ- 2180	6 Buah x 1 Tahun x 1 Kali	Buah	60.000	0	Rp360.000
5.1.02.03.02.0406	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya					Rp5.760.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Cleaning Printer Spesifikasi :	6 Unit x 12 Bulan x 1 Kali	Unit/ 2 Bulan	80.000	0	Rp5.760.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp7.000.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Printer Spesifikasi :	5 Unit x 1 Tahun x 7 Kali	Unit/ Tahun	200.000	0	Rp7.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp70.383.000						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Luas Pemeliharaan Gedung Kantor			500 Meter Persegi		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp9.446.717
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp9.446.717
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.326.717
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.326.717
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp6.326.717
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi :	10 Kg	Kg	56.655	0	Rp566.548
	[#]					
	[-]					
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi :	10 Kg	Kg	72.899	0	Rp728.985
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : 40x40 Galvanize , Tebal 0.8 mm	1 Meter	M"	143.685	0	Rp143.684
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Ember 40 L- 40L--	5 Buah	Buah	60.000	0	Rp300.000
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kape Bangunan- gagang fiber karet--	2 Buah	buah	20.000	0	Rp40.000
	Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku Cacing/Pancing	3 Kg	Kg	132.000	0	Rp396.000
	Cat Spesifikasi : Cat Undercoat-	10 Kg	kg	100.000	0	Rp1.000.000
	Cat Spesifikasi : Compond- putih--	10 Kaleng	kaleng	75.000	0	Rp750.000
	Minyak Cat/Thinner Spesifikasi : Thinner Cobra	10 Liter	liter	48.000	0	Rp480.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Plat Spesifikasi : Cat Tembok VINILEX (Sekualitas) @ 2.5 LTR	10 Liter	Liter	180.000	0	Rp1.800.000
	Semen Spesifikasi : Semen Warna	5 Kg	Kg	24.300	0	Rp121.500
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp3.120.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp3.120.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp3.120.000
	[#]					
	[-]					
	Upah Tenaga Kerja Spesifikasi : Upah tenaga Kerja Petukang lainnya	4 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	130.000	0	Rp3.120.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp9.446.717
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp156.397.187
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp7.812.644					
Februari	Rp12.240.000					
Maret	Rp20.205.000					
April	Rp34.266.043					
Mei	Rp7.800.000					
Juni	Rp11.620.000					
Juli	Rp17.901.500					
Agustus	Rp8.800.000					
September	Rp9.560.000					
Oktober	Rp9.332.000					
November	Rp8.800.000					
Desember	Rp8.060.000					
Jumlah	Rp156.397.187					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Kegiatan : 5.03.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp658.619.803 (enam ratus lima puluh delapan juta enam ratus sembilan belas ribu delapan ratus tiga rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks RB Perangkat Daerah				69,23 Point	
	Nilai Lakip Perangkat Daerah				71 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp658.619.803	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %	
Hasil	Tersedianya aset daerah dalam kondisi baik				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aset Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Terpeliharanya kendaraan dinas jabatan				5 unit	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp210.805.139
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.210.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.210.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.210.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.210.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp1.210.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp209.595.139

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp166.014.439
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp166.014.439
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp73.200.000
	[#]					
	[-]					
	BBM Esselon III Spesifikasi :	4 Unit x 12 Bulan	Bulan	950.000	0	Rp45.600.000
	BBM Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	1 Unit x 12 Bulan	Bulan	1.250.000	0	Rp15.000.000
	Oli Gardan dan Perseneling Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi :	4 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	250.000	0	Rp4.000.000
	Oli Gardan dan Perseneling Kendaraan Dinas Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	1 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	350.000	0	Rp1.400.000
	Oli Mesin Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi :	4 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	350.000	0	Rp5.600.000
	Oli Mesin Kendaraan Dinas Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	1 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	400.000	0	Rp1.600.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp92.754.519
	[#]					
	[-]					
	ABSORBER ASSY,REAR SHOCK Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : ABSORBER ASSY,REAR SHOCK	5 Buah	Buah	259.000	0	Rp1.295.000
	BAN AMBULANCE Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 2 unit/ thn	4 Unit x 2 Buah	Buah	1.100.000	0	Rp8.800.000
	BAR,FRONT STABILIZER Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BAR,FRONT STABILIZER	5 Buah	Buah	322.500	0	Rp1.612.500
	BRG ASSY WHEEL Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BRG ASSY WHEEL	5 Buah	Buah	424.500	0	Rp2.122.500
	CABLE ASSY ,CLUTCH Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : CABLE ASSY ,CLUTCH	5 Buah	Buah	155.500	0	Rp777.500
	KAMPAS KOPLIN,MATAHARI,KLAKHER Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : KAMPAS KOPLIN,MATAHARI,KLAKHER	4 Set	Set	2.000.000	0	Rp8.000.000
	Kanvas rem Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Kanvas rem	4 Unit	Unit/Thn	250.000	0	Rp1.000.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu 12V, 80 A	5 Buah	Buah/tahun	1.700.000	0	Rp8.500.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Tubeless 12,5/80-18	2 Buah	Buah/tahun	1.700.000	0	Rp3.400.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Buljoin GL Pro Max	5 Set	set	300.000	0	Rp1.500.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : DENSO Busi Iridium Power IK Series IKH24, Torque Specs Cast iron: 26-30lb. Ft. Aluminum: 15-22lb. Ft.	5 Buah	buah	153.000	0	Rp765.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Dinamo Starter Assy KIJANG SUPER 5K	5 Buah	buah	672.000	0	Rp3.360.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Filter Bensin Bensin	5 Buah	buah	1.584.000	0	Rp7.920.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : filter udara KLX D-Tracker 150	5 Buah	buah	656.280	0	Rp3.281.400
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kanvas Rem Depan	5 Set	set	800.000	0	Rp4.000.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Karburator Kijang 5K	2 Buah	buah	1.720.680	0	Rp3.441.360
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Klaher Gardan	5 Buah	buah	270.000	0	Rp1.350.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : KONTAKTOR LC1D25M7 3Pole IL1155 Kontaktor 25Ampere 220VAC	4 Unit	unit	600.000	0	Rp2.400.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Silinder Blok Seher	5 Set	set	494.442	0	Rp2.472.210
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Valve exhaust/Klep api toyota, Kijang super 5k 1988-1991, Kijang grand 5k/7k 1992-1996, Kijang kapsul 7k 1997-1999 Produk original toyota	2 Buah	buah	251.025	0	Rp502.049
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Esselon III Spesifikasi :	4 Unit	Tahun	5.000.000	0	Rp20.000.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	1 Unit	Tahun	5.000.000	0	Rp5.000.000
	SUPPORT SHOCK BREAKER Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : SUPPORT SHOCK BREAKER	4 Buah	Buah	88.000	0	Rp352.000
	Wiper Spesifikasi : Wiper	3 Unit	Unit/Thn	301.000	0	Rp903.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp59.920
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp54.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Bahan Bika 30 cm	1 Buah	Buah	5.000	0	Rp5.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	920 Rupiah	---	1	0	Rp920
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp19.380.700
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp19.380.700
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp19.380.700
	[#]					
	[-]					
	A 1014 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit	TAHUN	4.266.000	0	Rp4.266.000
	A 1506 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit	TAHUN	2.028.000	0	Rp2.028.000
	A 1571 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit	TAHUN	4.239.800	0	Rp4.239.800
	A 1606 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit	TAHUN	3.353.600	0	Rp3.353.600
	A 1837 RZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit	TAHUN	5.493.300	0	Rp5.493.300
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp24.200.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp24.200.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp24.200.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Kendaraan Dinas Esselon III Spesifikasi :	4 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	1.000.000	1.600.000	Rp17.600.000
	Jasa Service Kendaraan Dinas Staf Ahli, Asisten dan Kepala Dinas/ Badan, PKK dan Dharma Wanita Spesifikasi :	1 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	1.500.000	600.000	Rp6.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp210.805.139
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						

Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator				Target
		Terpeliharanya kendaraan dinas operasional				21 unit
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp285.778.564
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.410.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.410.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.410.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.410.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp1.410.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp284.368.564
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp185.162.864
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp185.162.864
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp93.240.000
	[#]					
	[-]					
	BBM Kendaraan operasional Roda 2 Spesifikasi :	16 Unit x 12 Bulan	Bulan	200.000	0	Rp38.400.000
	BBM Kendaraan operasional Roda 4 Spesifikasi :	5 Unit x 12 Bulan	Bulan	700.000	0	Rp42.000.000
	Oli Gardan dan Perseneling Kendaraan Operasional Roda 4 Spesifikasi :	3 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	250.000	0	Rp3.000.000
	Oli Mesin Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 Spesifikasi :	16 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	60.000	0	Rp3.840.000
	Oli Mesin Kendaraan Operasional Roda 4 Spesifikasi :	5 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	300.000	0	Rp6.000.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp91.868.869
	[#]					
	[-]					
	ABSORBER ASSY,REAR SHOCK Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : ABSORBER ASSY,REAR SHOCK	4 Buah	Buah	259.000	0	Rp1.036.000
	Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Max 1 Buah/Unit/ thn	4 Buah	Buah	800.000	0	Rp3.200.000
	BAR,FRONT STABILIZER Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BAR,FRONT STABILIZER	10 Buah	Buah	322.500	0	Rp3.225.000
	BELT POWER STEERING Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BELT POWER STEERING	5 Buah	Buah	72.500	0	Rp362.500
	BELT WATER PUMP APV Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : BELT WATER PUMP APV	4 Buah	Buah	51.000	0	Rp204.000
	CABLE ASSY ,CLUTCH Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : CABLE ASSY ,CLUTCH	4 Buah	Buah	155.500	0	Rp622.000
	Filter Oli Spesifikasi : Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	38.418	0	Rp384.180
	Filter Udara Spesifikasi : APV	19 Buah	Buah	140.000	0	Rp2.660.000
	GASKET CYLINDERE HEAD Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : GASKET CYLINDERE HEAD	5 Buah	Buah	103.500	0	Rp517.500
	Kabel Listrik Spesifikasi : kabel body mio Orisinil 100% 1KP	6 Set	set	727.560	0	Rp4.365.360
	KAMPAS KOPLIN,MATAHARI,KLAKHER Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : KAMPAS KOPLIN,MATAHARI,KLAKHER	3 Set	Set	2.000.000	0	Rp6.000.000
	Kanvas rem Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : Kanvas rem	19 Unit	Unit/Thn	250.000	0	Rp4.750.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Oli power steering Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : DEX III	11 Liter	Liter	105.000	0	Rp1.155.000
	STRUT ASSY,FRONT SUSPENSION Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : STRUT ASSY,FRONT SUSPENSION	4 Buah	Buah	985.000	0	Rp3.940.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : BAG.HEAD GL	4 Buah	buah	330.000	0	Rp1.320.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Bohlam Halogen H4 Philips 12V 60/55W P43t-38 Lampu Depan Mobil Original	6 Buah	buah	80.400	0	Rp482.400
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Buljoin GL Pro Max	3 Set	set	300.000	0	Rp900.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : camshaft matic C1 P1 280 C2 P2 330 Berat 300 gram	10 Buah	buah	354.000	0	Rp3.540.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : cdi grand Cdi Honda Grand Supra Original	2 Buah	buah	456.000	0	Rp912.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Cutting matt SDI A1-	4 Buah	buah	205.000	0	Rp820.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Gir Gir	10 Buah	buah	150.000	0	Rp1.500.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Injektor Honda	7 Set	set	117.120	0	Rp819.840
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kabel Busi LGX 7k Efi 1.8 ORI	20 Meter	meter	504.000	0	Rp10.080.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : KAMPAS GANDA CVT MIO J ASLI ORI YAMAHA 54P-E6620-00	4 Buah	buah	504.000	0	Rp2.016.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : kampas rem depan Kampas Rem Dispad Depan Beat. Vario Techno. Beat Fi. Vario Fi Aspira	4 Set	set	66.000	0	Rp264.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : KOIL / COIL ALL NEW AVANZA 2012 ORIGINAL TOYOTA GENUINE	2 Buah	buah	199.200	0	Rp398.400
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Perpak TBA 0,8MM x 1M x 1M	10 Buah	buah	204.000	0	Rp2.040.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Silinder Blok Seher	4 Set	set	494.442	0	Rp1.977.768
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Sil Sil	10 Buah	buah	120.000	0	Rp1.200.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : sokberekre belakang supra 125	4 Set	set	443.718	0	Rp1.774.872
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : spi klep mio Spi Klep Mio 5TL Asli	8 Buah	Buah	48.000	0	Rp384.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : teromol belakang grand	4 Unit	unit	510.000	0	Rp2.040.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Valve exhaust/Klep api toyota, Kijang super 5k 1988-1991, Kijang grand 5k/7k 1992-1996, Kijang kapsul 7k 1997-1999 Produk original toyota	2 Buah	buah	251.025	0	Rp502.049
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan operasional Roda 2 Spesifikasi :	16 Unit	Tahun	200.000	0	Rp3.200.000
	Suku Cadang Lainnya - Kendaraan operasional Roda 4 Spesifikasi :	4 Unit	Tahun	5.000.000	0	Rp20.000.000
	SUPPORT SHOCK BREAKER Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : SUPPORT SHOCK BREAKER	10 Buah	Buah	88.000	0	Rp880.000
	Tensioner Belt Spesifikasi : APV	2 Buah	Buah	550.000	0	Rp1.100.000
	V BELT Spesifikasi : Spesifikasi : Spesifikasi : V BELT	6 Buah	Buah	65.500	0	Rp393.000
	Wiper Spesifikasi : Wiper	3 Unit	Unit/Thn	301.000	0	Rp903.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp53.995
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil HB	20 Buah	Buah	1.185	0	Rp23.690
	Penggenapan Spesifikasi : ---	305 Rupiah	---	1	0	Rp305
	Trigonal Clips Spesifikasi : Paper Clips/ Penjepit No. 1 Isi 10 Pack Kecil	1 Dus	Dus	30.000	0	Rp30.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp18.228.700
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp18.228.700
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp18.228.700
	[#]					
	[-]					
	A 1869 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit	TAHUN	2.376.000	0	Rp2.376.000
	A 1871 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit	TAHUN	2.244.800	0	Rp2.244.800
	A 2023 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	416.600	0	Rp416.600
	A 2024 R Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	416.600	0	Rp416.600
	A 2380 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	486.600	0	Rp486.600
	A 2634 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	853.200	0	Rp853.200
	A 2650 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	883.200	0	Rp883.200
	A 3199 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	873.200	0	Rp873.200
	A 3263 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	559.000	0	Rp559.000
	A 4002 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	784.900	0	Rp784.900
	A 4003 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	784.900	0	Rp784.900
	A 514 U Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R4	1 Unit	TAHUN	4.533.300	0	Rp4.533.300
	A 6015 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	526.600	0	Rp526.600
	A 6016 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	526.600	0	Rp526.600
	A 6017 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	526.600	0	Rp526.600
	A 6018 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	526.600	0	Rp526.600
	A 6416 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	197.000	0	Rp197.000
	A 6417 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	197.000	0	Rp197.000
	A 6723 SZ Spesifikasi : KENDARAAN DINAS R2/R3	1 Unit	TAHUN	516.000	0	Rp516.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp80.977.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp80.977.000
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					Rp15.840.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Kendaraan Dinas Roda 2 dan Roda 3 Spesifikasi :	16 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	60.000	0	Rp3.840.000
	Jasa Service Kendaraan Operasional Roda 4 Spesifikasi :	4 Unit x 4 Kali	Unit/ 3 Bulan	750.000	0	Rp12.000.000
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp39.377.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)

	【#】					
	【-】					
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	3 Unit	Unit	800.000	0	Rp2.400.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	3 Unit x 2 Buah	Buah	825.000	0	Rp4.950.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Diinamo amper	3 Unit	unit	1.350.000	0	Rp4.050.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kaki - Kaki	3 Unit	unit	1.500.000	0	Rp4.500.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : King Pant	1 Set	Set	650.000	0	Rp650.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kuil busi	3 Set	Set	1.250.000	0	Rp3.750.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Matahari	3 Set	Set	1.750.000	0	Rp5.250.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Over Bosh	3 Set	Buah	359.000	0	Rp1.077.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Piston Kit	3 Buah	Buah	250.000	0	Rp750.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Platina	3 Buah	Buah	750.000	0	Rp2.250.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Shokbeker Belakang	3 Set	Set	1.500.000	0	Rp4.500.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Sil	3 Buah	Buah	250.000	0	Rp750.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Warter pump	3 Set	Set	1.500.000	0	Rp4.500.000
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp25.760.000
	【#】					
	【-】					
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Accu Kendaraan Dinas Operasional Roda 2	16 Unit	Unit	250.000	0	Rp4.000.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Kendaraan Dinas Operasional Roda 2	16 Buah	Buah	250.000	0	Rp4.000.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Bolham lampu depan	16 Buah	Buah	20.000	0	Rp320.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Busi	20 Buah	Buah	35.000	0	Rp700.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Filter Oli	16 Buah	Buah	70.000	0	Rp1.120.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Filter Udara	16 Buah	Buah	100.000	0	Rp1.600.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Gir + Rantai	8 Set	Set	120.000	0	Rp960.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : kabel rem depan	16 Buah	Buah	55.000	0	Rp880.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Belakang	16 Set	Set	75.000	0	Rp1.200.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kampas Rem Depan	16 Set	Set	65.000	0	Rp1.040.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kelaher belakang	10 Buah	Buah	65.000	0	Rp650.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kelaher depan	10 Buah	Buah	55.000	0	Rp550.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Kuil busi	10 Buah	Buah	120.000	0	Rp1.200.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Shokbeker Belakang	16 Set	Set	250.000	0	Rp4.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Sil	10 Buah	Buah	250.000	0	Rp2.500.000
	Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Vanbel	16 Buah	Buah	65.000	0	Rp1.040.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp285.778.564
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.05 Pemeliharaan Mebel						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Terpeliharanya mebel				25 unit	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Februari sampai Juni						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp37.830.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp37.830.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp37.830.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp37.830.000
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel					Rp16.000.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa service meja kursi tamu Spesifikasi :	8 Set x 2 Kali	Set	1.000.000	0	Rp16.000.000
5.1.02.03.02.0125	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Meja Kerja Pejabat					Rp21.830.000
	[#]					
	[-]					
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Meja 1/2 Biro	29 Unit	unit	250.000	0	Rp7.250.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Meja 1 Biro	25 Unit	unit	300.000	0	Rp7.500.000
	Beban Jasa Kantor Lainnya Spesifikasi : - Jasa Pemeliharaan Meja Kerja Pejabat	5 Unit x 2 Kali	unit	500.000	0	Rp5.000.000
	Jasa Service Meja Pegawai Spesifikasi :	26 Unit	Pegawai/ Tahun	80.000	0	Rp2.080.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp37.830.000
Sub Kegiatan : 5.03.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Terpeliharanya AC				27 unit	
	Terpeliharanya CCTV				6 unit	
	Terpeliharanya mesin fotokopi				2 unit	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp124.206.100
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.420.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.420.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.420.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.420.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp2.420.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp121.786.100
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp21.066.100
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp21.066.100
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					Rp21.064.100
	[#]					
	[-]					
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Catridge/Toner Fotocopy	4 Buah	buah	1.751.000	0	Rp7.004.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Kabel data printer	5 Buah	buah	42.000	0	Rp210.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Kabel VGA 5M VGA 5M	4 Buah	buah	60.000	0	Rp240.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Kapasitor 1,5 pk â 2 pk Untuk ukuran di atas 2 PK	12 Unit	buah	250.000	0	Rp3.000.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Kran valve outdoor	15 Buah	buah	30.000	0	Rp450.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Modul PCB AC Samsung	8 Buah	buah	300.000	0	Rp2.400.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Power Supply PC	4 Buah	Buah	583.000	0	Rp2.332.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : sparepart fotocopy-chip drum	3 Buah	buah	206.000	0	Rp618.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : sparepart fotocopy-Drum cartridge	4 Buah	buah	669.500	0	Rp2.678.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : sparepart fotocopy-fuser assy	1 Buah	buah	1.184.500	0	Rp1.184.500
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : sparepart fotocopy-Magnet Roll CANON	1 Buah	buah	329.600	0	Rp329.600
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : sparepart fotocopy-refill toner sachet	4 Buah	bungkus	154.500	0	Rp618.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.000
	[#]					
	[-]					
	Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : KARTON BC, UKURAN 33 CM X 11 CM	1 Lembar	LEMBAR	2.000	0	Rp2.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp100.720.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp100.720.000
5.1.02.03.02.0113	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Mesin Ketik					Rp6.080.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa cleaning, reparasi/ perbaikan mesin tik Spesifikasi :	4 Unit x 4 Kali	Unit	380.000	0	Rp6.080.000
5.1.02.03.02.0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)					Rp10.000.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Service Mesin Photocopy Spesifikasi :	2 Unit	Unit	5.000.000	0	Rp10.000.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp36.340.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa service AC (tambah freon) Spesifikasi :	58 Unit	Unit/Tahun	130.000	0	Rp7.540.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Service AC Split Spesifikasi : Semua tipe 0,5PK-2,5PK	48 Unit x 6 Kali	Unit	100.000	0	Rp28.800.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp30.650.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Cleaning Komputer, Laptop dan Notebook Spesifikasi :	30 Unit x 6 Kali	Unit/ 2 Bulan	90.000	0	Rp16.200.000
	Jasa Service Komputer, Laptop dan Notebook Spesifikasi :	30 Unit	Unit/ Tahun	175.000	0	Rp5.250.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Hardisk laptop 2,5 Inch Spesifikasi : HDD Internal SATA, 2.5" Capacity 1TB,7200RPM 128MB Cache	2 Buah	Buah	1.200.000	0	Rp2.400.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Hardisk PC 3.5 Inch Spesifikasi : HDD Internal SATA 3,5", Seagate EXOS 7E2 1TB,7200 RPM, SATA III, Cache: 128 MB	2 Buah	Buah	1.600.000	0	Rp3.200.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Print Head Epson LQ-2180 Spesifikasi : Printhead LQ2180 Original Epson, Brand : Epson Type : Dot matrix,Berat : 100 gram	1 Buah		1.800.000	0	Rp1.800.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Ram Laptop DDR3 / 8 Gb Spesifikasi : V-GeN SODIMM DDR3 8 GB PC-10600	2 Buah		900.000	0	Rp1.800.000
5.1.02.03.02.0406	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya					Rp9.600.000
	[#]					
	[-]					
	Jasa Cleaning Printer Spesifikasi :	20 Unit x 6 Kali	Unit/ 2 Bulan	80.000	0	Rp9.600.000
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					Rp8.050.000
	[#]					
	[-]					
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Baterai Laptop Li-ion, 4400 mah	6 Buah	Buah	600.000	0	Rp3.600.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Power Supply Adaptor Printer dot metrix Spesifikasi : suport:Spare part Printer dotmetrik Power Supply EPSON LQ2180	1 Buah		750.000	0	Rp750.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Ram Laptop DDR3 / 8 Gb Spesifikasi : V-GeN SODIMM DDR3 8 GB PC-10600	2 Buah		900.000	0	Rp1.800.000
	Suku Cadang Lainnya Spesifikasi : Ram PC DDR3 / 8 Gb Spesifikasi : PC Memory, DDR3, 8GB, PC-12800 (1600mhz)	2 Buah		950.000	0	Rp1.900.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp124.206.100
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp658.619.803

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN <		
----------------------------------	--	---	--	--

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
	Indeks Merit System		280 Poin			
Kegiatan : 5.03.02.2.01 Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0002 SEKRETARIAT KORPRI						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp947.218.911 (sembilan ratus empat puluh tujuh juta dua ratus delapan belas ribu sembilan ratus sebelas rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Indeks Merit System			280 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp947.218.911		
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan			100 %		
Hasil	Tercapainya target pengadaan, pemberhentian dan pengelolaan data dan informasi kepegawaian			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.01.08 Fasilitasi Lembaga Profesi ASN						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator		Target			
	Jumlah Kasus yang terselesaikan		2 kasus/kegiatan			
	Jumlah kegiatan HUT Korpri		1 kegiatan			
	Jumlah kegiatan pelatihan kewirausahaan bagi anggota korpri pra purnabhakti bakti yang telah di bina		2 Kegiatan			
	Jumlah kegiatan peringatan hari kesadaran nasional		8 kegiatan			
	Jumlah rapat kerja yang di selenggarakan		1 Kegiatan			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp947.218.911
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp7.950.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp7.950.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp7.950.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp5.850.000
	[#]					
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang / Kegiatan x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp1.210.000
	[-] Penyelenggaraan Rapat kerja Korpri Kota Cilegon					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp1.010.000
	[-] Peringatan Hari Kesadaran Nasional					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang / Kegiatan x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp1.210.000
	[-]					Rp2.420.000
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang / Kegiatan x 2 Kegiatan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp2.420.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp2.100.000
	[-]					
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan untuk Jasa Konsultasi (Nonkonstruksi)-Anggota Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp. 100 juta s.d Rp.250 juta	1 Orang x 3 Paket	orang/Paket	350.000	0	Rp1.050.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang x 3 Pekerjaan	orang/bulan	350.000	0	Rp1.050.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp939.268.911
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp349.203.911
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp349.203.911
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp8.398.511
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	111 Rupiah	---	1	0	Rp111
	[-] Bantuan Hukum dan Konsultasi Bagi Anggota Korpri					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kop	2 Dus	Dus	74.200	0	Rp148.400
	Barang Cetakan Spesifikasi : Kop Surat	5 Rim	rim	106.000	0	Rp530.000
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	40 Orang x 2 Kegiatan	Buah	4.000	0	Rp320.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Name Tag	40 Orang x 2 Kegiatan	Buah	10.000	0	Rp800.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Blok Note	40 Orang x 2 Kegiatan	Buah	6.000	0	Rp480.000
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	6 Meter x 2 Buah x 2 Kegiatan	Meter	75.000	0	Rp1.800.000
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	40 Orang x 2 Kegiatan	Buah	16.000	0	Rp1.280.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	6 Meter x 2 Buah	Meter	75.000	0	Rp900.000
	[-] Penyelenggaraan Rapat kerja Korpri Kota Cilegon					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	65 Orang	Buah	4.000	0	Rp260.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Buku Tulis Spesifikasi : Blok Note	65 Orang	Buah	6.000	0	Rp390.000
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	6 Meter x 1 Kegiatan	Meter	75.000	0	Rp450.000
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	65 Orang	Buah	16.000	0	Rp1.040.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.200.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	100 Lembar x 2 Kegiatan	Lembar	3.000	0	Rp600.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	150 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp450.000
	[-] Penyelenggaraan Rapat kerja Korpri Kota Cilegon					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	50 Lembar	Lembar	3.000	0	Rp150.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp14.088.100
	[#]					
	[-] Bantuan Hukum dan Konsultasi Bagi Anggota Korpri					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	600 Lembar	Lembar	300	0	Rp180.000
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	2 Buah	Buah	100.000	0	Rp200.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Belanja Cetak-Piagam	40 Orang x 2 Kegiatan	Buah	30.900	0	Rp2.472.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih-Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, Hard cover	40 Orang x 2 Kegiatan	Buku	54.000	0	Rp4.320.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih-Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, soft cover	40 Orang x 2 Kegiatan	Buku	40.000	0	Rp3.200.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	5000 Lembar	Lembar	300	0	Rp1.500.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	2 Buah	Buah	100.000	0	Rp200.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2387 Lembar	Lembar	300	0	Rp716.100
	[-] Penyelenggaraan Rapat kerja Korpri Kota Cilegon					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	1 Buah	Buah	100.000	0	Rp100.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1800 Lembar	Lembar	300	0	Rp540.000
	[-] Peringatan Hari Kesadaran Nasional					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2200 Lembar	Lembar	300	0	Rp660.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp1.400.000
	[#]					
	[-] Bantuan Hukum dan Konsultasi Bagi Anggota Korpri					
	Materai Spesifikasi : 10000	20 Lembar	lembar	10.000	0	Rp200.000
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Materai Spesifikasi : 10000	20 Lembar x 2 Kegiatan	lembar	10.000	0	Rp400.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Materai Spesifikasi : 10000	30 Lembar	lembar	10.000	0	Rp300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Penyelenggaraan Rapat kerja Korpri Kota Cilegon					
	Materai Spesifikasi : 10000	10 Lembar	lembar	10.000	0	Rp100.000
	[-] Peringatan Hari Kesadaran Nasional					
	Materai Spesifikasi : 10000	40 Lembar	lembar	10.000	0	Rp400.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp68.120.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Tas Spesifikasi : Bahan Alat Perlengkapan Pendidikan/Pelatihan	52 Buah x 2 Kegiatan	Buah	300.000	0	Rp31.200.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Piala Kaki II Juara I,II dan III : Spesifikasi Bahan Akrilik,Gold,Kramik,grafir	4 Set x 1 Kegiatan	Set	750.000	0	Rp3.000.000
	Suvenir/Cendera Mata Lainnya Spesifikasi : Suvenir/ Cendera Mata	80 Orang	Paket	424.000	0	Rp33.920.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp5.640.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Kain Katun Motif Batik Spesifikasi : Katun	3 Meter x 10 Orang x 2 Kegiatan	meter	90.000	0	Rp5.400.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Beban cetak Spesifikasi : Belanja cetak kupon doorprize	4 Buku x 1 Kegiatan	Buku	60.000	0	Rp240.000
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp24.532.300
	[#]					
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Dispenser merk politron	1 Unit x 1 Kegiatan	Unit	2.099.000	0	Rp2.099.000
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Kipas Angin berdiri stand merk cosmos	4 Unit x 1 Unit	unit	285.000	0	Rp1.140.000
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Kulkas 1 pintu merk sharp	2 Unit x 1 Kegiatan	unit	1.890.000	0	Rp3.780.000
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Rice cooker merk miyako	5 Unit x 1 Kegiatan	unit	255.000	0	Rp1.275.000
	Belanja Hadiah Spesifikasi : Sepeda merk Polygon	2 Unit x 1 Kegiatan	Unit	2.800.000	0	Rp5.600.000
	Belanja Hadiah Spesifikasi : setrika merk philip	4 Unit	unit	250.000	0	Rp1.000.000
	Belanja Hadiah Barang Spesifikasi : Mesin Cuci	1 Unit x 1 Kegiatan	Unit	2.638.300	0	Rp2.638.300
	Hadiah/Souvenir/Doorprize Spesifikasi : Televisi LG 32" (LED)	2 Unit x 1 Kegiatan	Buah	3.500.000	0	Rp7.000.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp151.905.000
	[#]					
	[-] Bantuan Hukum dan Konsultasi Bagi Anggota Korpri					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	5 Paket x 2 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp1.250.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	50 Porsi x 2 Kegiatan	porosi	75.000	0	Rp7.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	50 Box x 2 Kali x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.800.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	50 Box x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	60 Box x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp2.280.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	10 Buah x 1 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp1.250.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	1325 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp25.175.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	400 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp21.600.000
	[-] Penyelenggaraan Rapat kerja Korpri Kota Cilegon					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 1 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp250.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	80 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.520.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	80 Box x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.320.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Snack Istimewa (nampan) Spesifikasi :	2 Paket x 1 Kegiatan	paket	100.000	0	Rp200.000
	[-] Peringatan Hari Kesadaran Nasional					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	3 Paket x 8 Kali x 1 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp3.000.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	470 Box x 8 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp71.440.000
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp73.920.000
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Jaket olah raga lengan panjang	52 Buah x 2 Kali x 1 Kegiatan	Pcs	150.000	0	Rp15.600.000
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Kaos lengan pendek tanpa kerah	52 Buah x 2 Kali x 1 Kegiatan	buah	80.000	0	Rp8.320.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Kaos lengan panjang berkerah	50 Buah x 1 Kegiatan	buah	100.000	0	Rp5.000.000
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Kaos lengan pendek tanpa kerah	500 Buah x 1 Kegiatan	buah	80.000	0	Rp40.000.000
	Belanja pakaian olah raga Spesifikasi : Training olah raga panjang	50 Buah x 1 Kegiatan	buah	100.000	0	Rp5.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp558.815.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp252.415.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp68.900.000
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	1 Orang / Acara x 2 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp1.400.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam x 2 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Jam	500.000	0	Rp2.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang / Acara x 2 Jam x 2 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp5.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang / Acara x 2 Jam x 2 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Honorarium Narasumber Profesional Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat koordinasi, sosialisasi, diseminasi, dan kegiatan sejenisnya	4 Orang / Acara x 2 Jam x 2 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.700.000	0	Rp27.200.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp1.600.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Honorarium Bidang Olah Raga - Wasit Standar Daerah Spesifikasi : Wasit Standar Daerah	16 Orang x 3 Hari x 1 Kegiatan	sesi tanding/Lomba	200.000	0	Rp9.600.000
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	0	Rp300.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Instruktur senam Spesifikasi : Maksimal 2 Orang/ PD	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang/ Kegiatan	250.000	0	Rp500.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp300.000
	[-] Peringatan Hari Kesadaran Nasional					
	Honorarium Dirigen Spesifikasi : Honorarium dirigen diberikan kepada seseorang yang ditugaskan oleh pejabat yang berwenang sebagai dirigen dalam acara kedinasan	1 Orang / Acara x 8 Kali x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	300.000	0	Rp2.400.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Acara x 8 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp3.200.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 8 Kali x 1 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp2.400.000
	Penceramah tk. Lokal Spesifikasi :	1 Orang / Acara x 8 Kali x 1 Kegiatan	Keg	1.000.000	0	Rp8.000.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp36.000.000
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang / Acara x 2 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp6.000.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang / Acara x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp3.000.000
	[-] Penyelenggaraan Rapat kerja Korpri Kota Cilegon					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang / Acara x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp3.000.000
	[-] Peringatan Hari Kesadaran Nasional					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang / Acara x 8 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp24.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0005	Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara					Rp57.600.000
	[#]					
	[-] Bantuan Hukum dan Konsultasi Bagi Anggota Korpri					
	Honorarium Beracara Spesifikasi : pejabat negara, pejabat daerah, aparat sipil negara, dan pihak lain yang diberi tugas untuk beracara mewakili instansi pemerintah dalam persidangan pengadilan.	2 Orang / Acara x 8 Kegiatan x 2 Kasus	Orang/Keg	1.800.000	0	Rp57.600.000
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					Rp21.600.000
	[#]					
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Jasa operator/petugas donor darah Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kegiatan	Orang	300.000	0	Rp3.000.000
	jasa tim kesehatan Spesifikasi : petugas ambulance	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Acara	200.000	0	Rp1.000.000
	jasa tim medis (pelayanan kegiatan sunatan massal) Spesifikasi : orang/peserta jumlah yang disunat	80 Orang x 1 Kegiatan	Orang	200.000	1.600.000	Rp17.600.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp5.000.000
	[#]					
	[-] Bantuan Hukum dan Konsultasi Bagi Anggota Korpri					
	Belanja Konsultasi Hukum/Politik/Ekonomi/Sosial/Budaya Spesifikasi : Belanja Konsultasi Hukum Anggota Korpri	1 Orang x 20 Kegiatan	Orang/konsul	250.000	0	Rp5.000.000
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp63.315.000
	[#]					
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	65 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	75.000	0	Rp4.875.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	400.000	0	Rp400.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	500.000	0	Rp500.000
	Sewa Panggung Untuk Hiburan Spesifikasi :	24 Meter x 1 Kegiatan	m2/ hari	75.000	0	Rp1.800.000
	Sewa Tenda Eksekutif Spesifikasi :	128 Meter x 1 Kegiatan	m2/ hari	30.000	0	Rp3.840.000
	Sewa Tenda Penerima tamu (3x3 m) Spesifikasi : Ukuran 3x3 m	2 Set x 1 Kegiatan	Set/ Hari	600.000	0	Rp1.200.000
	[-] Peringatan Hari Kesadaran Nasional					
	Honorarium Kelompok Paduan Suara Spesifikasi : Transport tim paduan suara diberikan berkaitan dengan acara-acara pemerintah daerah Kota Cilegon	65 Orang x 8 Kali x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	75.000	0	Rp39.000.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Komandan Upacara Spesifikasi :	1 Orang / Acara x 8 Kali x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	500.000	0	Rp4.000.000
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Pembaca Teks UUD 45 Spesifikasi :	1 Orang / Acara x 8 Kali x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	400.000	0	Rp3.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Petugas Upacara Peringatan Hari Besar Nasional (TNI dan Polri) dan unsur Pendukung - Perwira Upacara Spesifikasi :	1 Orang / Acara x 8 Kali x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	500.000	0	Rp4.000.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp51.600.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp27.000.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Sewa Kendaraan Bus (roda 6) kapasitas s/d 50 orang Spesifikasi :	1 Unit x 3 Hari x 2 Kali x 1 Kegiatan	Unit/Hari	4.500.000	0	Rp27.000.000
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					Rp2.200.000
	[#]					
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	100 Buah x 1 Kegiatan	Buah/ Hari	22.000	0	Rp2.200.000
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					Rp8.000.000
	[#]					
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Sewa Sound system 10.000 watt Spesifikasi :	1 Set x 1 Kegiatan	Set/ Kegiatan	8.000.000	0	Rp8.000.000
5.1.02.02.04.0236	Belanja Sewa Alat Kesehatan Olahraga					Rp14.400.000
	[#]					
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Belanja sewa rumah/gedung/gudang parkir Spesifikasi : Belanja sewa lainnya- belanja sewa sarana olah raga	8 Jam x 3 Hari x 3 Kegiatan	per jam	200.000	0	Rp14.400.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp254.800.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp254.800.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	65 Orang x 2 Hari x 2 Kali x 1 Kegiatan	Malam/Room	980.000	0	Rp254.800.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp23.250.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp23.250.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp23.250.000
	[#]					
	[-] Pelatihan Kewirausahaan anggota korpri pra purnabhakti					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	40 Orang x 3 Hari x 2 Kali x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	0	Rp12.000.000
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Transport Anggota Marching Band	25 Orang / Acara x 1 Kegiatan	OH	50.000	0	Rp1.250.000
	[-] Peringatan Hari Kesadaran Nasional					
	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Transport Anggota Marching Band	25 Orang / Acara x 8 Kali x 1 Kegiatan	OH	50.000	0	Rp10.000.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp8.000.000
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp8.000.000
5.1.02.05.02.0002	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat					Rp8.000.000
	[#]					
	[-] Penyelenggaraan HUT KORPRI					
	Belanja Transportasi Spesifikasi : - Uang saku (peserta sunatan massal)	80 Orang x 1 Kegiatan	Orang	100.000	0	Rp8.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp947.218.911
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp947.218.911

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN		
----------------------------------	--	---	--	--

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
	Indeks Merit System		280 Poin			
Kegiatan : 5.03.02.2.01 Pengadaan, Pemberhentian dan Informasi Kepegawaian ASN						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0001 UPTD Data dan Informasi Pegawai						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp84.859.451 (delapan puluh empat juta delapan ratus lima puluh sembilan ribu empat ratus lima puluh satu rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Indeks Merit System			280 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp84.859.451		
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan			100 %		
Hasil	Tercapainya target pengadaan, pemberhentian dan pengelolaan data dan informasi kepegawaian			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.01.10 Pengelolaan Sistem Informasi Kepegawaian						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator		Target			
	Jumlah Pegawai yang datanya diperbarui		2000 Pegawai			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp54.157.824
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp6.060.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp6.060.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp6.060.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp6.060.000
	[#] Belanja Honorarium					Rp6.060.000
	[-]					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp6.060.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp48.097.824
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp22.397.824
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp22.397.824
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.883.824

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#]					
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	2 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp108.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil Fuber Custel 2B	2 Pak	Pak	65.000	0	Rp130.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	1 Pak	Pak	65.000	0	Rp65.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	11 Buah	Buah	15.000	0	Rp165.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Serutan Meja	1 Buah	Buah	42.000	0	Rp42.000
	Box File Spesifikasi : Box File Bantex	3 Buah	Buah	40.000	0	Rp120.000
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	5 Pak	Pak	30.000	0	Rp150.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	484 Rupiah	---	1	0	Rp484
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 107	11 Pak	Pak	8.820	0	Rp97.020
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	13 Buah	buah	71.640	0	Rp931.320
	Staples Spesifikasi : Kecil HD 10 MAX	3 Buah	Buah	25.000	0	Rp75.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.996.000
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	5 Box	Box	42.000	0	Rp210.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	10 Rim	Rim	64.600	0	Rp646.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	15 Rim	Rim	76.000	0	Rp1.140.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.250.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black	6 Botol	Botol	150.000	0	Rp900.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	3 Botol	Botol	150.000	0	Rp450.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	3 Botol	Botol	150.000	0	Rp450.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	3 Botol	Botol	150.000	0	Rp450.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp16.268.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Rekon					Rp3.420.000
	[-] OPD					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 1 Kali x 2 Bulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.520.000
	[-] Tim Rekon OPD					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	5 Orang x 10 Hari x 2 Bulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Updating Data					Rp12.848.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	4 Orang x 4 Hari x 11 Bulan	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.344.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	4 Orang x 4 Hari x 11 Bulan	Orang / Kali	54.000	0	Rp9.504.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp25.700.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp25.700.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp25.700.000
	[#] Belanja Honorarium					Rp25.700.000
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	10 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp15.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp2.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kali	Orang/Bln	850.000	0	Rp1.700.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp30.701.627
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp30.701.627
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp30.701.627
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp25.311.627
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp25.311.627
	[#]					
	[-]					
	Lap Top Spesifikasi : Lap Top Yoga C930-13	1 Unit	unit	23.010.570	2.301.057	Rp25.311.627
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp5.390.000
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp5.390.000
	[#]					
	[-]					
	Printer (Peralatan Personal Komputer) Spesifikasi : L5190 scan copy F4/Legal	1 Unit	Unit	4.900.000	490.000	Rp5.390.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp84.859.451
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp84.859.451
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp1.168.000					
Februari	Rp6.057.824					
Maret	Rp3.418.000					
April	Rp1.010.000					
Mei	Rp1.168.000					
Juni	Rp16.738.000					
Juli	Rp31.869.627					
Agustus	Rp2.178.000					
September	Rp1.168.000					
Oktober	Rp2.178.000					
November	Rp15.728.000					
Desember	Rp2.178.000					
Jumlah	Rp84.859.451					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks Merit System				280 Poin	
Kegiatan : 5.03.02.2.02 Mutasi dan Promosi ASN						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.303.815.525 (satu miliar tiga ratus tiga juta delapan ratus lima belas ribu lima ratus dua puluh lima rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks Merit System				280 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.303.815.525	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %	
Hasil	Tercapainya pelayanan mutasi dan promosi pegawai				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.02.01 Pengelolaan Mutasi ASN						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah pelayanan mutasi ASN				21 ASN	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Maret sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp323.394.550
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp323.394.550
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp91.044.550
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp91.044.550
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.795.950
	[#] ATK					Rp4.795.950
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	6 Buah	Buah	26.400	0	Rp158.400
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	5 Meter x 1 Meter x 4 Buah	Meter	75.000	0	Rp1.500.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	15 Rim	Rim	87.120	0	Rp1.306.800
	Ordner Spesifikasi : Odner	15 Buah	Buah	50.400	0	Rp756.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Penggenapan Spesifikasi : ---	150 Rupiah	---	1	0	Rp150
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	15 Buah	buah	71.640	0	Rp1.074.600
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp6.534.600
	[#] ATK					Rp6.534.600
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1182 Lembar	Lembar	300	0	Rp354.600
	[-] Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Ijazah					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Belanja Cetak-Piagam	200 Buah	Buah	30.900	0	Rp6.180.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.800.000
	[#] ATK					Rp1.800.000
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black	6 Buah	Botol	150.000	0	Rp900.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	2 Buah	Botol	150.000	0	Rp300.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	2 Buah	Botol	150.000	0	Rp300.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	2 Buah	Botol	150.000	0	Rp300.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp77.914.000
	[#] Makan dan Minum Pelaksanaan Tes CAT					Rp14.930.000
	[-] Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Ijazah					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	260 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp4.940.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	185 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp9.990.000
	[#] Makan dan Minum Pelantikan					Rp19.984.000
	[-] BAPERJAKAT					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	526 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp9.994.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	185 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp9.990.000
	[#] Makan dan Minum Rapat					Rp13.140.000
	[-] BAPERJAKAT					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.420.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 12 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp9.720.000
	[#] Makan dan Minum Rapat Pengarahan Peserta					Rp14.930.000
	[-] Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Ijazah					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	260 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp4.940.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	185 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp9.990.000
	[#] Makan dan Minum Uji Makalah					Rp14.930.000
	[-] Ujian Penyesuaian Ijazah					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	260 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp4.940.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	185 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp9.990.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp232.350.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp185.350.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp5.600.000
	[#] Honorarium					Rp5.600.000
	[-]					
	Pembaca Doa Spesifikasi :	8 Orang	Keg	300.000	0	Rp2.400.000
	[-] BAPERJAKAT					
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi :	8 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp3.200.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp179.750.000
	[#] Honorarium					Rp166.400.000
	[-] BAPERJAKAT					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	6 Orang x 12 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp54.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Kali	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp12.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Kali	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp15.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 12 Kali	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp36.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp9.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 12 Kali	Orang/Bln	850.000	0	Rp10.200.000
	[-] Tim Penguji Makalah Ujian Penyesuaian Ijazah					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	10 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp7.500.000
	[-] Ujian Dinas					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	6 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp4.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp1.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	850.000	0	Rp850.000
	[-] Ujian Penyesuaian Ijazah					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	6 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp4.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp1.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	850.000	0	Rp850.000
	[#] Honorarium Tim BKN					Rp13.350.000
	[-] Ujian Dinas					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	4 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp3.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp1.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	850.000	0	Rp850.000
	[-] Ujian Penyesuaian Ijazah					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	4 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp1.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp27.000.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp27.000.000
	[#] Sewa Ruang Rapat					Rp27.000.000
	[-]					
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	1 Hari x 9 Kali	Hari	3.000.000	0	Rp27.000.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp20.000.000
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					Rp20.000.000
	[#] Biaya Tes CAT					Rp20.000.000
	[-] Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Ijazah					
	Belanja Fasilitas Kegiatan Ujian Dinas Spesifikasi : Pengiriman Fasilitas ujian dinas	200 Orang	org/keg	100.000	0	Rp20.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp323.394.550

Sub Kegiatan : 5.03.02.2.02.02 Pengelolaan Kenaikan Pangkat ASN

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Terkelolanya pelayanan proses kenaikan pangkat Pegawai Negeri Sipil tepat waktu	1000 SK

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp128.962.375
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp2.420.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp2.420.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp2.420.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp2.420.000
	[#] Honorarium PPTK					Rp2.420.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan dan Penyerahan SK KP PNS					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp2.420.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp126.542.375
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp43.342.375
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp43.342.375
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp14.499.175
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp2.624.175

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	10 Buah	buah	6.000	0	Rp60.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	10 Buah	Buah	26.400	0	Rp264.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Spidol Permanet	10 Buah	Buah	10.000	0	Rp100.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	10 Buah	Buah	6.456	0	Rp64.550
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	5 Pak	Pak	30.000	0	Rp150.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Serutan Meja	2 Buah	Buah	42.000	0	Rp84.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Costum-	4 Buku	buku	32.500	0	Rp130.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter	3 Buah	Buah	30.000	0	Rp90.000
	Cutter Spesifikasi : Isi Cutter Besar Isi Cutter L150 KK	6 Buah	Buah	10.000	0	Rp60.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	5 Pak	Pak	55.200	0	Rp276.000
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	10 Pak	Pak	30.000	0	Rp300.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Besi Stainles Stell Besi 30 cm	4 Buah	Buah	10.000	0	Rp40.000
	Penggenapan Spesifikasi : ---	155 Rupiah	---	1	0	Rp155
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	5 Buah	Buah	7.800	0	Rp39.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	10 Pak	Pak	7.800	0	Rp78.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	4 Buah	Buah	30.000	0	Rp120.000
	[-] Kegiatan Penyerahan SK KP PNS					
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	2 Pak	Pak	63.360	0	Rp126.720
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	10 Buah	Buah	6.456	0	Rp64.550
	Ball Point Spesifikasi : Ball Point	10 Buah	Buah	6.720	0	Rp67.200
	Buku Spesifikasi : Buku Costum	2 Buku	Buku	45.600	0	Rp91.200
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	4 Pak	Pak	55.200	0	Rp220.800
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	10 Pak	Pak	7.800	0	Rp78.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	4 Buah	Buah	30.000	0	Rp120.000
	[#] Belanja Cetak					Rp11.875.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Kop Walikota Spesifikasi : Kop Walikota HVS 80 Gram Polimas	5 Rim	Rim	375.000	0	Rp1.875.000
	Map Cetak Spesifikasi : Map Sertifikat Peserta Map pelatihan Kerja	1000 Buah	Buku	10.000	0	Rp10.000.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.802.400
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp1.802.400
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	10 Box	Box	42.000	0	Rp420.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	10 Rim	rim	76.800	0	Rp768.000
	[-] Kegiatan Penyerahan SK KP PNS					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 HVS Paper F4 80 Gram 500 Lembar	8 Rim	rim	76.800	0	Rp614.400
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp600.000
	[#] Belanja Fotocopy					Rp600.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2000 Lembar	Lembar	300	0	Rp600.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp892.000
	[#] Bahan Komputer					Rp892.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	4 Buah	Buah	168.000	0	Rp672.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	2 Buah	buah	110.000	0	Rp220.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp988.800
	[#] Belanja Cetak					Rp988.800
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	4 M2 x 2 Kegiatan	M2	61.800	0	Rp494.400
	[-] Kegiatan Penyerahan SK KP PNS					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	4 M2 x 2 Kegiatan	M2	61.800	0	Rp494.400
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp24.560.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Penyerahan SK KP Periode April 2022					Rp1.330.000
	[-] Kegiatan Penyerahan SK KP PNS					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	70 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.330.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Penyerahan SK KP Periode Oktober 2022					Rp1.330.000
	[-] Kegiatan Penyerahan SK KP PNS					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	70 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.330.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi SK KP Periode April 2022					Rp5.110.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	70 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.330.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	70 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.780.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi SK KP Periode Oktober 2022					Rp5.110.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	70 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.330.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	70 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp3.780.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Tim Verifikasi Berkas KP Periode April dan Oktober 2022					Rp11.680.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.040.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp8.640.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp83.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp65.000.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp65.000.000
	[#] Honorarium Non PNS (Wali Kota dan Wakil Wali Kota) Pengelolaan SK KP PNS Periode April 2022					Rp3.000.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp3.000.000
	[#] Honorarium Non PNS (Wali Kota dan Wakil Wali Kota) Pengelolaan SK KP PNS Periode Oktober 2022					Rp3.000.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp3.000.000
	[#] Honorarium Non PNS (Wali Kota dan Wakil Wali Kota) Penyerahan SK KP PNS Periode April 2022					Rp1.500.000
	[-] Kegiatan Penyerahan SK KP PNS					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	2 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp1.500.000
	[#] Honorarium Non PNS (Wali Kota dan Wakil Wali Kota) Penyerahan SK KP PNS Periode Oktober 2022					Rp1.500.000
	[-] Kegiatan Penyerahan SK KP PNS					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	2 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp1.500.000
	[#] Honorarium TIM BKD Provinsi Banten Periode April & Oktober 2022					Rp10.500.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp3.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp2.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp3.000.000
	[#] Honorarium TIM BKN Jakarta Periode April & Oktober 2022					Rp11.000.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp4.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp3.000.000
	[#] Honorarium TIM Kanreg III BKN Bandung Periode April & Oktober 2022					Rp23.500.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	8 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp12.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	3 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp3.000.000
	[#] Honorarium TIM Sekretariat Negara Periode April & Oktober 2022					Rp11.000.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp1.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp4.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp18.200.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp18.200.000
	[#] Belanja Akomodasi Tim Verifikasi Berkas KP Periode April 2022					Rp9.100.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	7 Orang / Kamar x 2 Hari	Malam/Room	650.000	0	Rp9.100.000
	[#] Belanja Akomodasi Tim Verifikasi Berkas KP Periode Oktober 2022					Rp9.100.000
	[-] Kegiatan Pengelolaan SK KP PNS					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	7 Orang / Kamar x 2 Hari	Malam/Room	650.000	0	Rp9.100.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp128.962.375

Sub Kegiatan : 5.03.02.2.02.03 Pengelolaan Promosi ASN

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kota Cilegon

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Jumlah dokumen pedoman pola pengembangan karir	1 dokumen
	Jumlah promosi ASN	4 ASN

Waktu Pelaksanaan : Mulai April sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp851.458.600
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp16.100.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp16.100.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp16.100.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp16.100.000
	[#] Honorarium					Rp16.100.000
	[-] PPTK					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 4; Spesifikasi : d.Â Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. I miliar	1 Orang x 10 Kali	Orang / Bulan	1.610.000	0	Rp16.100.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp835.358.600
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp69.458.600
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp69.458.600
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.052.100
	[#] Belanja ATK					Rp5.052.100
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	11 Buah	Buah	26.400	0	Rp290.400
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	5 Meter x 1 Meter x 4 Buah	Meter	75.000	0	Rp1.500.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	10 Rim	Rim	87.120	0	Rp871.200
	Ordner Spesifikasi : Odner	19 Buah	Buah	50.400	0	Rp957.600
	Penggenapan Spesifikasi : ---	100 Rupiah	---	1	0	Rp100
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	20 Buah	buah	71.640	0	Rp1.432.800

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp316.500
	[#] Belanja ATK					Rp316.500
	[-]					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1055 Lembar	Lembar	300	0	Rp316.500
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp300.000
	[#] Belanja ATK					Rp300.000
	[-]					
	Materai Spesifikasi : 10000	30 Buah	lembar	10.000	0	Rp300.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.400.000
	[#] Belanja ATK					Rp2.400.000
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Black	10 Buah	Botol	150.000	0	Rp1.500.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Cyan	2 Buah	Botol	150.000	0	Rp300.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Magenta	2 Buah	Botol	150.000	0	Rp300.000
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : Tinta Botol Warna Yellow	2 Buah	Botol	150.000	0	Rp300.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp61.390.000
	[#] Makanan dan Minuman					Rp61.390.000
	[-] Evaluasi Pelantikan					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	45 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.710.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	45 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.860.000
	[-] Panitia Seleksi Mutasi/Rotasi JPT					
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 6 Kali	porsi	30.000	0	Rp3.600.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 6 Kali	porsi	75.000	0	Rp9.000.000
	[-] Panitia Seleksi Terbuka (Open Bidding) JPT					
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	15 Orang x 8 Kali	porsi	30.000	0	Rp3.600.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 8 Kali	porsi	75.000	0	Rp9.000.000
	[-] Pengarahan Peserta Seleksi terbuka (Open Bidding) JPT					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	100 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	100 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
	[-] Persiapan Pelantikan					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	45 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.710.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	45 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.860.000
	[-] Tes Wawancara Seleksi JPT					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Orang x 5 Hari	porsi	30.000	0	Rp6.000.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	26 Orang x 5 Hari	porsi	75.000	0	Rp9.750.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp765.900.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp431.900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp211.400.000
	[#] Honorarium					Rp211.400.000
	[-] Panitia Seleksi Mutasi/Rotasi JPT					
	Narasumber Spesifikasi :	5 Orang x 7 Jam x 4 Kali	Orang/ JP	500.000	0	Rp70.000.000
	[-] Panitia Seleksi Terbuka (Open Bidding) JPT					
	Narasumber Spesifikasi :	7 Jam x 5 Orang x 8 Kali	Orang/ JP	500.000	0	Rp140.000.000
	[-] Pelantikan JPT					
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp800.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kali	Keg	300.000	0	Rp600.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp180.500.000
	[#] Honorarium					Rp180.500.000
	[-] Sekretariat Panitia Seleksi Mutasi/Rotasi JPT					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	6 Orang x 6 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp27.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kali	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kali	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp7.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 6 Kali	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp18.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp4.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 6 Kali	Orang/Bln	850.000	0	Rp5.100.000
	[-] Sekretariat Panitia Seleksi Terbuka (Open Bidding) JPT					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	6 Orang x 9 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp40.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 9 Kali	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp9.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 9 Kali	Orang/Bln	1.250.000	0	Rp11.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	2 Orang x 9 Kali	Orang/Bln	1.500.000	0	Rp27.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 9 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp6.750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Wakil Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 9 Kali	Orang/Bln	850.000	0	Rp7.650.000
	[-] Tim Kesehatan Seleksi Terbuka (Open Bidding) JPT					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	3 Orang x 1 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp2.250.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 1 Kali	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[-] Tim Rekam Jejak Seleksi Terbuka (Open Bidding) JPT					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	8 Orang x 1 Kali	Orang/Bln	750.000	0	Rp6.000.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 1 Kali	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp1.000.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp40.000.000
	[#] Media/Pemberitaan					Rp40.000.000
	[-] Pengumuman dan Hasil Seleksi Terbuka (Open Bidding) JPT					
	Belanja Pemberitaan Cetak Spesifikasi : Pemberitaan	4 Media x 4 Kali	Iklan	1.500.000	0	Rp24.000.000
	Belanja Pemberitaan Online Spesifikasi : Pemberitaan	4 Media x 4 Kali	Iklan	1.000.000	0	Rp16.000.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp109.000.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp60.000.000
	[#] Sewa Ruang					Rp60.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Pelaksanaan Tes Wawancara Seleksi JPT					
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	10 Hari	Hari	3.000.000	0	Rp30.000.000
	[-] Rapat Pleno Panitia Seleksi JPT					
	Sewa Ruang Rapat Kecil Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 50 orang	1 Hari x 10 Kali	Hari	3.000.000	0	Rp30.000.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp49.000.000
	[#] Sewa Hotel					Rp49.000.000
	[-] Panitia Seleksi JPT					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	10 Orang / Kamar x 5 Hari	Malam/Room	980.000	0	Rp49.000.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp225.000.000
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					Rp225.000.000
	[#] Biaya Assesment					Rp225.000.000
	[-] Peserta Seleksi Terbuka (Open Bidding) JPT					
	Biaya Ujian Assesment Seleksi JPT ESS. II Spesifikasi :	30 Orang	org/keg	7.500.000	0	Rp225.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp851.458.600
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.303.815.525
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp11.350.000					
Februari	Rp12.960.000					
Maret	Rp155.656.815					
April	Rp450.428.600					
Mei	Rp349.960.000					
Juni	Rp21.560.000					
Juli	Rp93.874.000					
Agustus	Rp15.960.000					
September	Rp148.796.110					
Oktober	Rp15.960.000					
November	Rp15.960.000					
Desember	Rp11.350.000					
Jumlah	Rp1.303.815.525					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks Merit System				280 Poin	
Kegiatan : 5.03.02.2.03 Pengembangan Kompetensi ASN						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.741.735.719 (satu miliar tujuh ratus empat puluh satu juta tujuh ratus tiga puluh lima ribu tujuh ratus sembilan belas rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks Merit System				280 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.741.735.719	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %	
Hasil	Terlaksananya pendidikan aparatur, assessment center dan pembinnan jabatan fungsional				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.03.01 Peningkatan Kapasitas Kinerja ASN						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Tersedianya piagam bagi pegawai berkinerja terbaik				88 orang	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp75.504.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp75.504.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp75.504.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp75.504.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.704.000
	[#] Pemberian penghargaan kepada ASN berkinerja terbaik					Rp1.704.000
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip - type 111 Joyko	3 Pak	Pak	11.000	0	Rp33.000
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Kertas hvs - F4 Sinar dunia 70 gr	10 Rim	Rim	76.500	76.500	Rp841.500
	Alat/bahan untuk Kegiatan Kanto -Alat tulis Kantor Spesifikasi : Tip Ex Tip Ex- KE01 - Kenko	1 Buah	Buah	10.000	0	Rp10.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Spesifikasi : Pulpen Balliner	6 Buah	Buah	16.500	9.900	Rp108.900
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	10 Rim	Rim	64.600	64.600	Rp710.600
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp73.800.000
	[#] Pemberian penghargaan kepada ASN berkinerja terbaik					Rp73.800.000
	[-] Pemberian penghargaan kepada ASN berkinerja terbaik					
	Plakat Spesifikasi : Piala Juara 1	41 Buah x 12 Bulan	Buah	150.000	0	Rp73.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp75.504.000
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.03.02 Pengelolaan Assessment Center						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah ASN yang mendapat assessment (Prioritas: Pengiriman Peserta Assessment / Talent Pool)					197 ASN
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.296.210.340
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp4.200.000
5.1.01.03	Tambahkan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp4.200.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp4.200.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp4.200.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar	1 Orang x 3 Paket	Orang/Paket	1.400.000	0	Rp4.200.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.292.010.340
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp83.968.340
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp83.968.340
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp9.187.580
	[#]					
	[-]					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	1 Buah	buah	6.000	600	Rp6.600
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	21 Buah	Buah	26.400	55.440	Rp609.840
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	63.360	6.336	Rp69.696
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	8 Buah	Buah	6.456	5.165	Rp56.804
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Isi Stapler No. 10 MAX	1 Buah	Buah	65.000	6.500	Rp71.500
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	4 Buah	Buah	15.000	6.000	Rp66.000
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	3 Pak	Pak	99.144	29.744	Rp327.175
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	15 Pak	Pak	30.000	45.000	Rp495.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Bahan Bika 30 cm	1 Buah	Buah	5.000	500	Rp5.500

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Penggenapan Spesifikasi : ---	565 Rupiah	---	1	0	Rp565
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	5 Buah	Buah	7.800	3.900	Rp42.900
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	4 Pak	Pak	30.000	12.000	Rp132.000
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	166 Set	Set	40.000	664.000	Rp7.304.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp739.200
	[#]					
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 (210x297mm) (80Gram)	10 Rim	rim	67.200	67.200	Rp739.200
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp821.400
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	3 Buku	Buku	123.600	0	Rp370.800
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1502 Lembar	Lembar	300	0	Rp450.600
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp724.000
	[#]					
	[-]					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	3 Buah	Buah	168.000	0	Rp504.000
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	2 Buah	buah	110.000	0	Rp220.000
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp2.280.960
	[#]					
	[-]					
	Perlengkapan Lapangan Spesifikasi : Face Masker N95 3M Diapro Nexcare Skrineer	45 Buah x 8 Hari	buah	5.760	207.360	Rp2.280.960
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp1.663.200
	[#]					
	[-]					
	Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Hand Sanitizer Spray	9 Botol	Botol	20.000	0	Rp180.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	6 Buah x 4 M2	M2	61.800	0	Rp1.483.200
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp68.552.000
	[#]					
	[-] Makan malam					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	15 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.620.000
	[-] Rapat Pengarahan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	57 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.083.000
	[-] Tes Kompetensi Jabatan Administrator					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	57 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.249.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	57 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp6.156.000
	[-] Tes Kompetensi Jabatan Pengawas					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	170 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp9.690.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	170 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp18.360.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Makanan dan Minuman Tes Kompetensi					Rp7.050.000
	[-] Rapat Evaluasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp380.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.080.000
	[-] Rapat Pengarahan					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Buah Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kegiatan	paket	125.000	0	Rp500.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	170 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp3.230.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Snack Istimewa (nampan) Spesifikasi :	2 Paket x 2 Kegiatan	paket	100.000	0	Rp400.000
	[-] Rapat Persiapan					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp380.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.080.000
	[#] Tes Kompetensi Mandiri					Rp21.344.000
	[-] Pelaksanaan Tes Kompetensi Mandiri					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	116 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp6.612.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	116 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp12.528.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	116 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp2.204.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.208.042.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp163.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp7.600.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp5.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp2.000.000
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp71.700.000
	[#]					
	[-]					
	BIAYA LANGSUNG PERSONIL Tenaga Ahli-Surveyor (Konsultan) Spesifikasi : Surveyor	3 Orang x 2 Bulan	Orang / Bulan	2.950.000	0	Rp17.700.000
	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur Spesifikasi : Tenaga Ahli Asesor	15 Orang	Orang/Keg	3.600.000	0	Rp54.000.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp84.300.000
	[#] Tes Kompetensi					Rp84.300.000
	[-]					
	Biaya Internet Up To 300Mbps Spesifikasi : Dedicated	1 Bulan x 2 Kegiatan	Bulan	42.150.000	0	Rp84.300.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp151.242.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp42.100.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Kendaraan Minibus (roda 4) kapasitas s/d 14 orang Spesifikasi :	2 Unit	Unit/Hari	1.250.000	0	Rp2.500.000
	[#] Tes Kompetensi					Rp39.600.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Sewa Kendaraan Bus (roda 6) kapasitas s/d 50 orang Spesifikasi :	8 Unit	Unit/Hari	4.500.000	3.600.000	Rp39.600.000
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					Rp43.802.000
	[#] Tes Kompetensi					Rp43.802.000
	[-] Tes Kompetensi Jabatan Administrator					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	50 Buah x 2 Hari	Buah/ Hari	22.000	220.000	Rp2.420.000
	Sewa Meja Spesifikasi :	46 Buah x 2 Hari	Set/ Hari	75.000	690.000	Rp7.590.000
	[-] Tes Kompetensi Jabatan Pengawas					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	45 Buah x 8 Hari	Buah/ Hari	22.000	792.000	Rp8.712.000
	Sewa Meja Spesifikasi :	38 Buah x 8 Hari	Set/ Hari	75.000	2.280.000	Rp25.080.000
5.1.02.02.04.0406	Belanja Sewa Komputer Unit Lainnya					Rp65.340.000
	[#]					
	[-] Tes Kompetensi Jabatan Administrator					
	Sewa Komputer Spesifikasi :	46 Buah x 2 Hari	Buah/ Hari	150.000	1.380.000	Rp15.180.000
	[#] Tes Kompetensi					Rp50.160.000
	[-] Tes Kompetensi Jabatan Pengawas					
	Sewa Komputer Spesifikasi :	38 Buah x 8 Hari	Buah/ Hari	150.000	4.560.000	Rp50.160.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp74.500.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp55.000.000
	[#]					
	[-] Tes Kompetensi					
	Sewa Ruang Rapat Sedang Spesifikasi : Kapasitas sampai dengan 100 orang	10 Hari	Hari	5.500.000	0	Rp55.000.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp19.500.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	15 Orang x 2 Hari	Malam/Room	650.000	0	Rp19.500.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp818.700.000
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					Rp818.700.000
	[#] Tes Kompetensi					Rp818.700.000
	[-]					
	Penilaian kompetensi Spesifikasi : Penilaian Kompetensi Metode Sedang	46 Orang	org/keg	5.700.000	0	Rp262.200.000
	Penilaian kompetensi Spesifikasi : Penilaian Kompetensi Metode Sederhana	159 Orang	org/keg	3.500.000	0	Rp556.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.296.210.340
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.03.04 Pengelolaan Pendidikan Lanjutan ASN						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Terlaksananya pemberian bantuan tugas belajar / izin belajar						20 ASN
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp149.991.679
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp149.991.679

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.791.679			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.791.679			
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.791.679			
	[#] Belanja ATK					Rp2.791.679			
	[-] Belanja ATK								
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	4 Lusin	Lusin	54.000	21.600	Rp237.600			
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Spidol Permanet	1 Buah	Buah	10.000	0	Rp10.000			
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	8 Rim	Rim	64.600	51.680	Rp568.480			
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	15 Rim	Rim	87.120	130.680	Rp1.437.480			
	Penggenapan Spesifikasi : ---	219 Rupiah	---	1	0	Rp219			
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	15 Pak	Pak	12.600	18.900	Rp207.900			
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	10 Pak	Pak	30.000	30.000	Rp330.000			
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp147.200.000			
5.1.02.02.11	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS					Rp147.200.000			
5.1.02.02.11.0001	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1					Rp12.000.000			
	[#] Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1					Rp12.000.000			
	[-] Bantuan Beasiswa Izin Belajar S1								
	Biaya Penyusunan TA - Bantuan Beasiswa Tugas Belajar Strata I Spesifikasi :	12 Orang x 1 Tahun	Bulan/Peserta	1.000.000	0	Rp12.000.000			
5.1.02.02.11.0002	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2					Rp135.200.000			
	[#] Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2					Rp135.200.000			
	[-] Bantuan Uang Saku S2 Luar Negeri								
	Bantuan Uang saku - Bantuan Beasiswa Tugas Belajar Strata II Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Bulan/Peserta	1.350.000	0	Rp16.200.000			
	[-] Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2								
	Biaya penginapan - Bantuan Beasiswa Tugas Belajar Strata II Spesifikasi :	7 Orang x 12 Bulan	Bulan/Peserta	500.000	0	Rp42.000.000			
	Biaya Penyusunan TA - Bantuan Beasiswa Tugas Belajar Strata II Spesifikasi :	7 Orang x 1 Tahun	Bulan/Peserta	2.000.000	0	Rp14.000.000			
	Uang saku - Bantuan Beasiswa Tugas Belajar Strata II Spesifikasi :	7 Orang x 12 Bulan	Bulan/ Peserta	750.000	0	Rp63.000.000			
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp149.991.679			
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.03.13 Pembinaan Jabatan Fungsional ASN									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi : Kota Cilegon									
Keluaran Sub Kegiatan :	<table><tr><th>Indikator</th><th>Target</th></tr><tr><td>Jumlah Pejabat Fungsional yang mendapat pembinaan</td><td>100 ASN</td></tr></table>					Indikator	Target	Jumlah Pejabat Fungsional yang mendapat pembinaan	100 ASN
Indikator	Target								
Jumlah Pejabat Fungsional yang mendapat pembinaan	100 ASN								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp188.270.000			
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp800.000			
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp800.000			
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp800.000			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp800.000
	[#]					
	[-]					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 50 Juta s.d 100 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang/Paket	800.000	0	Rp800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp187.470.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp107.030.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp107.030.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp8.219.440
	[#]					
	[-] Pembinaan Jabatan Fungsional					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	4 Buah	Buah	26.400	0	Rp105.600
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	1 Buah	Buah	8.240	0	Rp8.240
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	100 Set	Set	40.000	0	Rp4.000.000
	[-] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Jabatan Fungsional					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	4 Buah	Buah	26.400	0	Rp105.600
	Seminar Kit Paket A Spesifikasi : Block Note, Map Plastik Kancing, Pensil, Penghapus, Pulpen	100 Set	Set	40.000	0	Rp4.000.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.296.960
	[#]					
	[-]					
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas Sertifikat- Kertas jasmine A4--	200 Lembar	lembar	3.000	0	Rp600.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	8 Rim	Rim	87.120	0	Rp696.960
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp20.977.600
	[#]					
	[-] Pembinaan Jabatan Fungsional					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	100 Buku	Buku	95.000	0	Rp9.500.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	2 Buah x 8 Meter	M2	61.800	0	Rp988.800
	[-] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Jabatan Fungsional					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	100 Buku	Buku	95.000	0	Rp9.500.000
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	2 Buah x 8 Meter	M2	61.800	0	Rp988.800
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp76.536.000
	[#]					
	[-] Pembinaan Jabatan Fungsional					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	18 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp684.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	18 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.944.000
	[-] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Jabatan Fungsional					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	18 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp684.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	18 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.944.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan					Rp71.280.000
	[-] Pembinaan Jabatan Fungsional					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	66 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kegiatan	porsi	30.000	0	Rp15.840.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	66 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	porsi	75.000	0	Rp19.800.000
	[-] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Jabatan Fungsional					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	66 Orang x 2 Kali x 2 Hari x 2 Kegiatan	porsi	30.000	0	Rp15.840.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	66 Orang x 2 Hari x 2 Kegiatan	porsi	75.000	0	Rp19.800.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp80.440.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp72.600.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp63.200.000
	[#]					
	[-] Pembinaan Jabatan Fungsional					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp2.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 8 Orang / Jam / Pelajaran x 2 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp28.800.000
	[-] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Jabatan Fungsional					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	2 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp2.800.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 8 Orang / Jam / Pelajaran x 2 Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp28.800.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp9.400.000
	[#]					
	[-] Pembinaan Jabatan Fungsional					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	5 Orang / Bulan	Orang/Bln	500.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Bulan	Orang/Bln	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	2 Orang / Bulan	Orang/Bln	750.000	0	Rp1.500.000
	[-] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Jabatan Fungsional					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	5 Orang / Bulan	Orang/Bln	500.000	0	Rp2.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Bulan	Orang/Bln	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	2 Orang / Bulan	Orang/Bln	750.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp7.840.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp7.840.000
	[#]					
	[-] Pembinaan Jabatan Fungsional					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	2 Orang x 1 Orang / Kamar x 2 Kegiatan	Malam/Room	980.000	0	Rp3.920.000
	[-] Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Jabatan Fungsional					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Empat Spesifikasi :	2 Orang x 1 Orang / Kamar x 2 Kegiatan	Malam/Room	980.000	0	Rp3.920.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp188.270.000
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.03.14 Fasilitas Pengembangan Karir dalam Jabatan Fungsional						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						

Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator				Target
		Jumlah Pejabat Fungsional yang mendapat fasilitasi pengembangan karir				50 ASN
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp31.759.700
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp31.759.700
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp22.759.700
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp22.759.700
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.496.800
	[#]					
	[-]					
	alat Perekat Spesifikasi : Double Tip	1 Buah	Buah	20.000	0	Rp20.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	10 Buah	Buah	26.400	0	Rp264.000
	Box Arsip Spesifikasi : Box Arsip Box File Bantex	7 Buah	Buah	40.000	0	Rp280.000
	Map Cetak Spesifikasi : Map Sertifikat Peserta Map pelatihan Kerja	100 Buah	Buah	5.000	0	Rp500.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Clear holder	20 Buah	buah	71.640	0	Rp1.432.800
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp871.200
	[#]					
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	10 Rim	Rim	87.120	0	Rp871.200
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.081.700
	[#]					
	[-]					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	8 Meter x 3 Buah	M2	61.800	0	Rp1.483.200
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1995 Lembar	Lembar	300	0	Rp598.500
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp17.310.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp2.280.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali x 3 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp6.480.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan					Rp8.550.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	150 Orang x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp8.550.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp9.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp9.000.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp3.300.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kali	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp1.200.000
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kali	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp1.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kali	Keg	300.000	0	Rp900.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp5.700.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	7 Orang / Bulan	Orang/Bln	500.000	0	Rp3.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang / Bulan	Orang/Bln	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	2 Orang / Bulan	Orang/Bln	750.000	0	Rp1.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp31.759.700
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.741.735.719
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp37.909.700					
Februari	Rp122.913.200					
Maret	Rp386.040.419					
April	Rp6.150.000					
Mei	Rp6.150.000					
Juni	Rp86.506.800					
Juli	Rp85.750.000					
Agustus	Rp6.150.000					
September	Rp815.126.400					
Oktober	Rp103.108.400					
November	Rp6.150.000					
Desember	Rp79.780.800					
Jumlah	Rp1.741.735.719					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
	Indeks Merit System		280 Poin			
Kegiatan : 5.03.02.2.04 Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0002 SEKRETARIAT KORPRI						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp784.258.500 (tujuh ratus delapan puluh empat juta dua ratus lima puluh delapan ribu lima ratus rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Indeks Merit System			280 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp784.258.500		
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan			100 %		
Hasil	Meningkatnya kedisiplinan dan kinerja aparatur			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.04.04 Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah pemberian penghargaan bagi ASN yang pensiun			172 ASN		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp525.611.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.410.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.410.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.410.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.410.000
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 3; Spesifikasi : c.Â Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.250 juta s.d. Rp.500 juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	1.410.000	0	Rp1.410.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp524.201.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp118.001.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp118.001.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp11.400.200
	[#]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	200 Rupiah	---	1	0	Rp200
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Barang Cetak Spesifikasi : PaperBag - Karton Print Depan Belakang	300 Lembar x 1 Tahun	Lbr	20.000	0	Rp6.000.000
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	6 Meter x 12 Kegiatan	Meter	75.000	0	Rp5.400.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.800.000
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	50 Lembar x 12 Kegiatan	Lembar	3.000	0	Rp1.800.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp10.524.000
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	6 Buah	Buah	100.000	0	Rp600.000
	Barang Cetak Spesifikasi : Belanja Cetak-Piagam	300 Buah x 1 Tahun	Buah	30.900	0	Rp9.270.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	2180 Lembar	Lembar	300	0	Rp654.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp840.000
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Materai Spesifikasi : 10000	7 Lembar x 12 Kegiatan	lembar	10.000	0	Rp840.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp15.000.000
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	suvenir/cindramata lainnya Spesifikasi : Bingkai piagam	300 Buah x 1 Tahun	Buah	50.000	0	Rp15.000.000
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp6.196.800
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air Mineral 600 ml/24 botol	5 Dus x 12 Kegiatan	Karton	61.460	0	Rp3.687.600
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Air Mineral [48 cup/ 220 mL/]	5 Dus x 12 Kegiatan	Karton	41.820	0	Rp2.509.200
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp21.900.000
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	25 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp16.200.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	25 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp5.700.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp50.340.000
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Jamuan Buah Spesifikasi : Pisang Sunpride, Jeruk, Salak, Anggur Merah/Hijau, Klengkeng	7 Paket x 12 Kegiatan	Paket	120.000	0	Rp10.080.000
	Satuan Biaya Konsumsi Tamu - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	450 Porsi x 1 Tahun	Porsi	60.000	0	Rp27.000.000
	Snack Biasa Spesifikasi : Terdiri Dari : Lemper Ayam, Risoles, Dadar Gulung, Air Minum Mineral Gelas, Kemasan Box	450 Box		22.000	0	Rp9.900.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lemper Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	7 Paket x 12 Kegiatan		40.000	0	Rp3.360.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp76.200.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp76.200.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp8.400.000
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp4.800.000
	Pembaca Doa Spesifikasi :	1 Orang x 12 Kegiatan	Keg	300.000	0	Rp3.600.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp67.800.000
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	15 Orang / Acara x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp54.000.000
	Honorarium Panitia Ketua/ Wakil Ketua Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang / Acara x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp4.800.000
	Honorarium Panitia Penanggung Jawab Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang / Acara x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp5.400.000
	Honorarium Panitia Sekretaris Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	1 Orang / Acara x 12 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp3.600.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp330.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp330.000.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp330.000.000
	[#]					
	[-] Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai					
	Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di Luar Kantor setingkat Eselon II (Half Day) Spesifikasi : Banten	100 Orang x 12 Kegiatan	Orang / Hari	275.000	0	Rp330.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp525.611.000
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.04.07 Pembinaan Disiplin ASN						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :						
Indikator						Target
Jumlah peserta yang mengikuti pembinaan kode etik dan jiwa korsa						1200 orang/peserta
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp258.647.500
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.210.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.210.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.210.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.210.000
	[#]					
	[-] Pembinaan kode etik dan jiwa korsa					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 2; Spesifikasi : b.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.100 juta s.d. Rp.250 juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Bulan	1.210.000	0	Rp1.210.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp257.437.500
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp138.237.500
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp138.237.500
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp34.812.000
	[#]					
	[-] Pembinaan kode etik dan jiwa korsa					
	Alat Perekat Spesifikasi : elektrical insulation/isolasi kabel-	1 Buah	buah	12.000	0	Rp12.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	150 Buah x 8 Kecamatan	Buah	4.000	0	Rp4.800.000
	Buku Tulis Spesifikasi : Blok Note	150 Orang x 8 Kecamatan	Buah	6.000	0	Rp7.200.000
	Cetak Spesifikasi : Spanduk Digital Printing Spesifikasi :	x 8 Kecamatan	Meter	75.000	0	Rp3.600.000
	Map Plastik Spesifikasi : Map Plastik	150 Orang x 8 Kecamatan	Buah	16.000	0	Rp19.200.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.200.000
	[#]					
	[-] Pembinaan kode etik dan jiwa korsa					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Foto	50 Lembar x 8 Kecamatan	Lembar	3.000	0	Rp1.200.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp7.172.900
	[#]					
	[-] Pembinaan kode etik dan jiwa korsa					
	Album Photo Spesifikasi : Album Photo	2 Buah	Buah	100.000	0	Rp200.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	23243 Lembar	Lembar	300	0	Rp6.972.900
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp540.000
	[#]					
	[-] Pembinaan kode etik dan jiwa korsa					
	Materai Spesifikasi : 10000	54 Lembar	lembar	10.000	0	Rp540.000
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					Rp934.600
	[#]					
	[-]					
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air Mineral 600 ml/24 botol	5 Dus	Karton	61.460	0	Rp307.300
	[-] Pembinaan kode etik dan jiwa korsa					
	Makanan/Sembako Spesifikasi : Air mineral Air Mineral [48 cup/ 220 mL/]	15 Dus	Karton	41.820	0	Rp627.300
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp92.938.000
	[#]					
	[-] Pembinaan kode etik dan jiwa korsa					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	157 Box x 8 Kecamatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp23.864.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	157 Box x 8 Kecamatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp67.824.000
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Khusus - Jamuan Buah Spesifikasi :	10 Paket	paket	125.000	0	Rp1.250.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp640.000
	[#]					
	[-] Pembinaan kode etik dan jiwa korsa					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Snack Istimewa Spesifikasi : Terdiri Dari : Kue Lapis, Dadar Gulung, Kue Mutiara, Lemper Ayam, Kue Coklat Keju/Sejenisnya, Masing2 Kue terdiri dari 3 Buah, Kemasan Sterofoam	2 Paket x 8 Kegiatan		40.000	0	Rp640.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp59.200.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp59.200.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp35.200.000
	[#]					
	[-] Pembinaan kode etik dan jiwa korsa					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	4 Orang / Jam x 8 Kecamatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp32.000.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang / Acara x 8 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp3.200.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp24.000.000
	[#]					
	[-] Pembinaan kode etik dan jiwa korsa					
	Honorarium Panitia Anggota Spesifikasi : kegiatan seminar, rapat kerja, sosialisasi, diseminasi, workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, dan kegiatan sejenis	10 Orang / Acara x 8 Kecamatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp24.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp60.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp60.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp60.000.000
	[#]					
	[-]					
	Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta Spesifikasi : Uang saku kegiatan sosialisasi/ bintek/ workshop atau sejenisnya bagi peserta	150 Orang x 8 Kecamatan x 1 Kegiatan	orang/kegiatan	50.000	0	Rp60.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp258.647.500
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp784.258.500
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp0					
Februari	Rp139.707.000					
Maret	Rp34.397.000					
April	Rp98.712.000					
Mei	Rp0					
Juni	Rp44.220.000					
Juli	Rp360.197.500					
Agustus	Rp5.475.000					
September	Rp0					
Oktober	Rp101.550.000					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp784.258.500					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.03 KEPEGAWAIAN						
Program : 5.03.02 PROGRAM KEPEGAWAIAN DAERAH						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator				Target	
	Indeks Merit System				280 Poin	
Kegiatan : 5.03.02.2.04 Penilaian dan Evaluasi Kinerja Aparatur						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp131.271.701 (seratus tiga puluh satu juta dua ratus tujuh puluh satu ribu tujuh ratus satu rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Indeks Merit System				280 Poin	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp131.271.701	
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %	
Hasil	Meningkatnya kedisiplinan dan kinerja aparatur				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.04.04 Pengelolaan Pemberian Penghargaan Bagi Pegawai						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Non ASN yang mendapatkan penghargaan				15 Non ASN	
	Jumlah plakat penghargaan				76 plakat	
	Terlaksananya pegawai yang mendapat penghargaan				15 ASN	
	Terlaksananya pemberian medali satya lancana				310 medali	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp27.550.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp950.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp950.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp950.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp950.000
	[#] Belanja Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Kegiatan Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya					Rp600.000
	[-] Belanja Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)					
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pengadaan Barang/Jasa Lainnya (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai Pagu dana diatas 20 Juta s.d 50 Juta	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Paket	600.000	0	Rp600.000
	[#] Belanja Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PJPHP)					Rp350.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Belanja Penggandaan Kegiatan Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya					
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang / Bulan x 1 Kegiatan	orang/bulan	350.000	0	Rp350.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp26.600.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp24.850.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp24.850.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp100.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp100.000
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pemberian Penghargaan Satya Lancana Karya Satya					
	alat Perekat Spesifikasi : Double Tip	5 Buah	Buah	20.000	0	Rp100.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp24.750.000
	[#] Belanja Box Mendali Penghargaan Satya Lancana Karya Satya					Rp24.750.000
	[-] Belanja Box Mendali Penghargaan Satya Lancana Karya Satya					
	Box Medali Spesifikasi : Box Medali	330 Buah	Buah	75.000	0	Rp24.750.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.750.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.750.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp1.750.000
	[#] Belanja Tim Kementrian Dalam Negeri Jakarta					Rp1.750.000
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan- Ketua					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	1.000.000	0	Rp1.000.000
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan- Sekretaris					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan kepala daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp27.550.000
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.04.07 Pembinaan Disiplin ASN						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah aparatur yang mendapat sosialisasi peraturan perundang-undangan					230 ASN
	Jumlah bulan pelaksanaan pembinaan disiplin					12 bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp92.648.936
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp4.740.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp4.740.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp4.740.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp4.040.000
	[#] Honorarium PNS					Rp4.040.000
	[-] Honorarium PPTK					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 1; Spesifikasi : a. Nilai Pagu Dana s.d Rp. 100 juta	1 Orang x 4 Kegiatan	Orang / Bulan	1.010.000	0	Rp4.040.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp700.000
	[#] Honorarium PNS					Rp700.000
	[-] Honorarium pjPHP					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang (Non Konstruksi)	1 Orang x 2 Orang / Paket / Pekerjaan	orang/bulan	350.000	0	Rp700.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp87.908.936
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp70.058.936
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp70.058.936
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp6.784.936
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan					Rp3.534.320
	[-]					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint standar	1 Pak	Pak	4.320	0	Rp4.320
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	6 Dus	Dus	30.000	0	Rp180.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Perkawinan bagi ASN					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	5 Dus	Dus	30.000	0	Rp150.000
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	64 Set	Set	50.000	0	Rp3.200.000
	[#] Pengadaan Alat Tulis Kantor					Rp3.250.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Seminar Kit Paket B Spesifikasi : Block Note, Paper Bag, Pensil, Penghapus, Pulpen	65 Set	Set	50.000	0	Rp3.250.000
	[#] penggenapan					Rp616
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	616 Rupiah	---	1	0	Rp616
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp608.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan					Rp380.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Perkawinan bagi ASN					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	5 Rim	Rim	76.000	0	Rp380.000
	[#] Penyediaan Cetakan					Rp228.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	3 Rim	Rim	76.000	0	Rp228.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp20.469.000
	[#]					
	[-] Cetak Buku Pedoman Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	65 Buku	Buku	66.000	0	Rp4.290.000
	[#] Penyediaan Cetakan					Rp16.179.000
	[-] Cetak Buku Pedoman Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	65 Buku	Buku	78.000	0	Rp5.070.000
	[-] Cetak Buku Pedoman Sosialisasi Pembinaan Perkawinan bagi ASN					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, soft cover	65 Buku	Buku	78.000	0	Rp5.070.000
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS F4 Hitam Putih-Buku HVS F4 70 Gr, hitam putih, Hard cover	65 Buku	Buku	66.000	0	Rp4.290.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	11 M2	M2	79.500	0	Rp874.500
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Perkawinan bagi ASN					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk Digital Printing	11 M2	M2	79.500	0	Rp874.500
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.212.000
	[#]					
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : GL790 REFFIL COLOR GL 790 TINTA	4 Botol	botol/mili	138.000	0	Rp552.000
	[#] Peralatan Pendukung Lainnya					Rp660.000
	[-]					
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	6 Buah	buah	110.000	0	Rp660.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp40.985.000
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan					Rp39.525.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	85 Orang x 2 Hari x 2 Kali x 1 Kegiatan	porsi	30.000	0	Rp10.200.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	85 Orang x 2 Hari x 1 Kali x 1 Kegiatan	porsi	75.000	0	Rp12.750.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Perkawinan bagi ASN					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	85 Orang x 1 Hari x 2 Kali x 1 Kegiatan	porsi	30.000	0	Rp5.100.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Makan Spesifikasi :	85 Orang x 1 Hari x 1 Kali x 1 Kegiatan	porsi	75.000	0	Rp6.375.000
	[-] Pembukaan Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	85 Orang x 1 Hari x 1 Kegiatan	porsi	30.000	0	Rp2.550.000
	[-] Pembukaan Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Perkawinan bagi ASN					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Jamuan Makan Prasmanan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	85 Orang x 1 Hari x 1 Kegiatan	porsi	30.000	0	Rp2.550.000
	[#] Penyediaan Makanan dan Minuman Rapat					Rp1.460.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Perkawinan bagi ASN					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp17.850.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp12.000.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp12.000.000
	[#] Honorarium Narasumber					Rp12.000.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Narasumber Spesifikasi :	2 Orang x 2 Hari x 4 Jam x 1 Kegiatan	Orang/ JP	500.000	0	Rp8.000.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Perkawinan bagi ASN					
	Narasumber Spesifikasi :	2 Orang x 1 Hari x 4 Jam x 1 Kegiatan	Orang/ JP	500.000	0	Rp4.000.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp5.850.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp5.850.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Penyediaan Sewa Penginapan					Rp5.850.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Disiplin Pegawai					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	3 Orang / Kamar x 2 Hari	Malam/Room	650.000	0	Rp3.900.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi Pembinaan Perkawinan bagi ASN					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Tiga Spesifikasi :	3 Orang / Kamar x 1 Hari	Malam/Room	650.000	0	Rp1.950.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp1.564.765
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp1.564.765
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp214.765
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp214.765
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp214.765
	[#] Peralatan Pendukung Lainnya					Rp214.765
	[-]					
	Laser Pointer Spesifikasi : Presenter Laser Pointer PP-1000 1pc	1 Buah	Buah	214.766	0	Rp214.765
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp1.350.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp1.350.000
5.2.02.10.02.0001	Belanja Modal Peralatan Mainframe					Rp1.350.000
	[#] Peralatan Pendukung Lainnya					Rp1.350.000
	[-]					
	Hard Disk Spesifikasi : Hardisk 2 TB 2 TB 2,5 Inch	1 Unit	Unit	1.350.000	0	Rp1.350.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp94.213.701
Sub Kegiatan : 5.03.02.2.04.08 Pengelolaan Penyelesaian Pelanggaran Disiplin ASN						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah keputusan penyelesaian pelanggaran disiplin				10 keputusan	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp8.158.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp8.158.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp8.158.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp8.158.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp22.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp22.000
	[-]					
	alat Perekat Spesifikasi : Double Tip	1 Buah	Buah	20.000	0	Rp20.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil HB	1 Buah	Buah	1.185	0	Rp1.185
	Penggenapan Spesifikasi : ---	815 Rupiah	---	1	0	Rp815
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp836.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp836.000
	[-]					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4 Kertas F4 70 gram	11 Rim	Rim	76.000	0	Rp836.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp7.300.000
	[#] penyediaan makanan dan minuman rapat kasus disiplin					Rp7.300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.900.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang x 10 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp5.400.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp1.350.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp1.350.000
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp1.350.000
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp1.350.000
5.2.02.10.02.0001	Belanja Modal Peralatan Mainframe					Rp1.350.000
	[#] pendukung lainnya					Rp1.350.000
	[-]					
	Hard Disk Spesifikasi : Hardisk 2 TB 2 TB 2,5 Inch	1 Unit	Unit	1.350.000	0	Rp1.350.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp9.508.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp131.271.701
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp0					
Februari	Rp4.033.000					
Maret	Rp0					
April	Rp53.006.701					
Mei	Rp1.010.000					
Juni	Rp0					
Juli	Rp29.375.000					
Agustus	Rp0					
September	Rp41.012.000					
Oktober	Rp2.835.000					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp131.271.701					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD							
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022									
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022									
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN									
Bidang Urusan : 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN									
Program : 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA									
Sasaran Program :									
Capaian Program :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Indeks Profesionalitas ASN</td> <td>60 Poin</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Indeks Profesionalitas ASN	60 Poin	
Indikator	Target								
Indeks Profesionalitas ASN	60 Poin								
Kegiatan : 5.04.02.2.01 Pengembangan Kompetensi Teknis									
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN									
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN									
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)									
Alokasi Tahun 2022 : Rp1.112.097.520 (satu miliar seratus dua belas juta sembilan puluh tujuh ribu lima ratus dua puluh rupiah)									
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)									
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja				
Capaian Kegiatan	Indeks Profesionalitas ASN				60 Poin				
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.112.097.520				
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan				100 %				
Hasil	Terpenuhinya hak pengembangan kompetensi pegawai melalui jalur pelatihan				100 %				
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon									
Sub Kegiatan : 5.04.02.2.01.01 Penyusunan Kebijakan Teknis dan rencana Pengembangan Kompetensi Teknis Umum, Inti, dan pilihan bagi Jabatan Administrasi Penyelenggara Urusan Pemerintahan Konkuren, Perangkat Daerah Penunjang, dan Urusan Pemerintahan Umum									
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)									
Lokasi : Kota Cilegon									
Keluaran Sub Kegiatan :	<table border="1"> <tr> <th>Indikator</th> <th>Target</th> </tr> <tr> <td>Tersusunnya dokumen perencanaan pelatihan aparatur</td> <td>1 dokumen</td> </tr> </table>				Indikator	Target	Tersusunnya dokumen perencanaan pelatihan aparatur	1 dokumen	
Indikator	Target								
Tersusunnya dokumen perencanaan pelatihan aparatur	1 dokumen								
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember									
Keterangan :									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp9.997.725			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp9.997.725			
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.847.725			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.847.725			
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp1.402.925			
	[#]								
	[-]								
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	38 Buah	Buah	26.400	0	Rp1.003.200			
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting kertas-	2 Buah	Buah	10.400	0	Rp20.800			
	Buku Spesifikasi : Block Note	38 Buah	Buah	8.040	0	Rp305.520			

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 50-1M Etona	9 Pak	Pak	4.800	0	Rp43.200
	Penggenapan Spesifikasi : ---	205 Rupiah	---	1	0	Rp205
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	1 Buah	Buah	30.000	0	Rp30.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp370.800
	[#]					
	[-]					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	3 Buku	Buku	123.600	0	Rp370.800
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp110.000
	[#]					
	[-]					
	Usb/Flash Disk Spesifikasi : Flash Disk 16 GB, USB 3.0	1 Buah	buah	110.000	0	Rp110.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp4.964.000
	[#]					
	[-] rapat evaluasi					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] rapat persiapan					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Sosialisasi					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	48 Orang	Orang / Kali	19.000	0	Rp912.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	48 Orang	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.592.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp3.150.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp2.000.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp2.000.000
	[#]					
	[-]					
	Narasumber Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam	Orang/ JP	500.000	0	Rp2.000.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp1.150.000
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp1.150.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Penginapan - Hotel Bintang Dua Spesifikasi :	2 Orang / Kamar	Malam/Room	575.000	0	Rp1.150.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp9.997.725
Sub Kegiatan : 5.04.02.2.01.03 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi Teknis Umum, Inti, dan pilihan bagi Jabatan Administrasi Penyelenggara Urusan Pemerintahan Konkuren, Perangkat Daerah Penunjang, dan Urusan Pemerintahan Umum						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
Jumlah aparatur yang mengikuti pelatihan					133 ASN	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						

Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.102.099.795
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp1.910.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp1.910.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp1.910.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp1.910.000
	[#] Honorarium PPTK					Rp1.910.000
	[-] Pengiriman Aparatur dalam Bintek, Diklat, Workshop, dll					
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Kluster 5; Spesifikasi : e.Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000	0	Rp1.910.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.100.189.795
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp24.604.795
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp24.604.795
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.654.935
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp2.654.935
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	231 Rupiah	---	1	0	Rp231
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	5 Buah	buah	6.000	0	Rp30.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	2 Dus	Dus	30.000	0	Rp60.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	1 Lusin	Pak	63.360	0	Rp63.360
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	3 Buah	Buah	6.456	0	Rp19.365
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Buah	Buah	15.000	0	Rp30.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter L 500 Kenko	4 Buah	Buah	20.000	0	Rp80.000
	Cutter Spesifikasi : Isi Cutter Besar Isi Cutter L150 KK	2 Buah	Buah	10.000	0	Rp20.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	1 Pak	Pak	55.200	0	Rp55.200
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	1 Pak	Pak	99.144	0	Rp99.144
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	2 Pak	Pak	30.000	0	Rp60.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	5 Buah	Buah	50.400	0	Rp252.000
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris - 60 cm--	2 Buah	buah	20.000	0	Rp40.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	4 Buah	Buah	7.800	0	Rp31.200
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	3 Buah	Buah	11.520	0	Rp34.560
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2 Pak	Pak	11.184	0	Rp22.368
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Klip Trigonal No.01	1 Dus	Dus	25.000	0	Rp25.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	2 Buah	Buah	30.000	0	Rp60.000
	[-] Pengiriman Aparatur dalam Bintek, Diklat, Workshop, dll					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	6 Buah	buah	6.000	0	Rp36.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	3 Dus	Dus	30.000	0	Rp90.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Buah	Buah	4.000	0	Rp4.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	12 Buah	Buah	26.400	0	Rp316.800
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	2 Pak	Pak	63.360	0	Rp126.720
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	5 Buah	Buah	6.456	0	Rp32.275
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Buah	Buah	15.000	0	Rp30.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter L 500 Kenko	3 Buah	Buah	20.000	0	Rp60.000
	Cutter Spesifikasi : Isi Cutter Besar Isi Cutter L150 KK	3 Buah	Buah	10.000	0	Rp30.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Stapler No.10	2 Pak	Pak	55.200	0	Rp110.400
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	1 Pak	Pak	99.144	0	Rp99.144
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	9 Buah	Buah	8.000	0	Rp72.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	7 Buah	Buah	50.400	0	Rp352.800
	Penggaris Spesifikasi : Penggaris Bahan Bika 30 cm	5 Buah	Buah	5.000	0	Rp25.000
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	4 Buah	Buah	7.800	0	Rp31.200
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	5 Buah	Buah	8.240	0	Rp41.200
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2 Pak	Pak	11.184	0	Rp22.368
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	1 Pak	Pak	12.600	0	Rp12.600
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	6 Buah	Buah	30.000	0	Rp180.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.710.960
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp1.710.960
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	1 Rim	Rim	64.600	0	Rp64.600
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	3 Rim	Rim	87.120	0	Rp261.360
	[-] Learning Management System					
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas Sertifikat- Kertas jasmine A4--	100 Lembar	lembar	3.000	0	Rp300.000
	[-] Pengiriman Aparatur dalam Bintek, Diklat, Workshop, dll					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil Putih 104 Garda	1 Dus	Dus	20.000	0	Rp20.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas A4 70 gram	3 Rim	Rim	64.600	0	Rp193.800
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	10 Rim	Rim	87.120	0	Rp871.200
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp3.228.900
	[#] Bahan Cetak					Rp3.228.900
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 100 Lembar) - HVS A4 Hitam Putih-Buku HVS A4 70 Gr, hitam putih, soft cover	3 Buku	Buku	71.000	0	Rp213.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	292 Lembar	Lembar	300	0	Rp87.600
	[-] Learning Management System					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Barang Cetak Spesifikasi : Biaya Pelaporan -Laporan Akhir	3 Kegiatan x 6 Buku	Buku	123.600	0	Rp2.224.800
	[-] Pengiriman Aparatur dalam Bintek, Diklat, Workshop, dll					
	Beban Cetak Spesifikasi : Cetak Buku (Maksimal 50 Lembar) - HVS A5 Hitam Putih-Buku HVS A5 70 Gr, hitam putih, Hard cover	4 Buku	Buku	54.000	0	Rp216.000
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1625 Lembar	Lembar	300	0	Rp487.500
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp1.680.000
	[#] Bahan Komputer					Rp1.680.000
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	3 Buah	Buah	168.000	0	Rp504.000
	[-] Pengiriman Aparatur dalam Bintek, Diklat, Workshop, dll					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	7 Buah	Buah	168.000	0	Rp1.176.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp15.330.000
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi					Rp1.460.000
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Learning Management System					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Pengarahan					Rp2.920.000
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	40 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp2.160.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	40 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp760.000
	[#] Makanan dan Minum Rapat Persiapan					Rp10.950.000
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Learning Management System					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	20 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp380.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	20 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.080.000
	[-] Pengiriman Aparatur dalam Bintek, Diklat, Workshop, dll					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box x 12 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp2.280.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	10 Box x 12 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp6.480.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp984.225.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp152.700.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp134.400.000
	[#] Moderator					Rp6.300.000
	[-] Learning Management System					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	3 Orang / Kegiatan x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp6.300.000
	[#] NARasumber					Rp66.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Learning Management System					
	Biaya jasa profesi/Narasumber Spesifikasi :	22 Orang / Jam x 3 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp66.000.000
	[#] Pelatihan Penguatan Kompetensi Teknis Bidang Bagi CPNS					Rp62.100.000
	[-] Pengembangan Kompetensi Teknis Bagi CPNS					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	69 Orang / Kegiatan	Orang / Jam	900.000	0	Rp62.100.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp18.300.000
	[#] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					Rp18.300.000
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	7 Orang	Orang/Bln	500.000	0	Rp3.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang	Orang/Bln	650.000	0	Rp650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang	Orang/Bln	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang	Orang/Bln	500.000	0	Rp500.000
	[-] Learning Management System					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	7 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	500.000	0	Rp3.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	650.000	0	Rp650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang/Bln	500.000	0	Rp500.000
	[-] Pengiriman Aparatur dalam Bintek, Diklat, Workshop, dll					
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Anggota Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	7 Orang	Orang/Bln	500.000	0	Rp3.500.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Ketua Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang	Orang/Bln	650.000	0	Rp650.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Penanggung Jawab Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang	Orang/Bln	700.000	0	Rp700.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Pengarah Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang	Orang/Bln	750.000	0	Rp750.000
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - Sekretaris Spesifikasi : surat keputusan sekretaris daerah	1 Orang	Orang/Bln	500.000	0	Rp500.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp9.900.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp9.900.000
	[#] Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat					Rp9.900.000
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Sewa Kendaraan Bus (roda 6) kapasitas s/d 50 orang Spesifikasi :	2 Unit	Unit/Hari	4.500.000	900.000	Rp9.900.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp821.625.000
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					Rp821.625.000
	[#] kontribusi Diklat Manajemen Kinerja					Rp225.000.000
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Diklat Manajemen Kimerja	30 Orang	OK	7.500.000	0	Rp225.000.000
	[#] Kontribusi Diklat PPNS					Rp64.125.000
	[-] DIKLAT PPNS					
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Diklat Penyidik Pegawai Negeri Sipil (PPNS)	3 Orang	OK	21.375.000	0	Rp64.125.000
	[#] Kontribusi Pengiriman Aparatur dalam Bintek, Diklat, Workshop, dll					Rp532.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Pengiriman Aparatur dalam Bintek, Diklat, Workshop, dll					
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Pengiriman Bintek, Diklat, Workshop dll	71 Orang	OK	7.500.000	0	Rp532.500.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp91.360.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp91.360.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp91.360.000
	[#] uang saku peserta diklat					Rp91.360.000
	[-] Diklat Manajemen Kinerja					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : DKI JAKARTA	30 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	160.000	0	Rp24.000.000
	[-] DIKLAT PPNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : DKI JAKARTA	3 Orang x 22 Hari	Orang / Hari	160.000	0	Rp10.560.000
	[-] Pengiriman Aparatur dalam Bintek, Diklat, Workshop, dll					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : DKI JAKARTA	71 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	160.000	0	Rp56.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.102.099.795
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp1.112.097.520
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp730.000					
Februari	Rp361.148.820					
Maret	Rp137.491.400					
April	Rp3.254.800					
Mei	Rp128.530.000					
Juni	Rp83.730.000					
Juli	Rp203.215.000					
Agustus	Rp84.937.500					
September	Rp50.530.000					
Oktober	Rp42.230.000					
November	Rp1.460.000					
Desember	Rp14.840.000					
Jumlah	Rp1.112.097.520					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II			
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I			
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Cilegon Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.03.5.04.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.04 PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Program : 5.04.02 PROGRAM PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator			Target		
	Indeks Profesionalitas ASN			60 Poin		
Kegiatan : 5.04.02.2.02 Sertifikasi, Kelembagaan, Pengembangan Kompetensi Manajerial dan Fungsional						
Organisasi : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Unit : 5.03.5.04.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp3.379.336.842 (tiga miliar tiga ratus tujuh puluh sembilan juta tiga ratus tiga puluh enam ribu delapan ratus empat puluh dua rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Indeks Profesionalitas ASN			60 Poin		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp3.379.336.842		
Keluaran	Rata-rata capaian kinerja sub kegiatan			100 %		
Hasil	Terpenuhinya hak pengembangan kompetensi pegawai melalui jalur pelatihan			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Pemerintah Kota Cilegon						
Sub Kegiatan : 5.04.02.2.02.07 Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi bagi Pimpinan Daerah, Jabatan Pimpinan Tinggi, Jabatan Fungsional, Kepemimpinan, dan Prajabatan						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kota Cilegon						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah peserta LatPim Administrator (Tk.III)			10 ASN		
	Jumlah peserta LatPim Pengawas (Tk.IV)			40 ASN		
	Jumlah peserta LatPim Pimpinan Tinggi Pratama (Tk.II)			4 ASN		
	Jumlah peserta latsar CPNS			100 CPNS		
	Jumlah peserta pelatihan bagi kepala daerah dan wakil kepala daerah			2 orang		
	Jumlah peserta pelatihan penjenjangan jabatan fungsional			20 ASN		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp3.379.336.842
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp37.990.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp37.990.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp37.990.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp37.990.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK); - Kluster 6 ; - Kluster 6 ; Spesifikasi : f.Â Â Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.2,5 miliar s.d. Rp.5 miliar	1 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000	0	Rp24.310.000
	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) atau Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Kluster 6 Spesifikasi : e.Â Â Â Â Nilai pagu dana di atas Rp.2,5 miliar s.d. Rp.5 miliar	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	2.280.000	0	Rp13.680.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp3.341.346.842
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp52.353.842
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp52.353.842
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.322.262
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp4.322.262
	[-]					
	Penggenapan Spesifikasi : ---	188 Rupiah	---	1	0	Rp188
	[-] Pengiriman Diklat bagi Pimpinan Daerah					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	3 Buah	Buah	26.400	0	Rp79.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	63.360	0	Rp63.360
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Buah	Buah	15.000	0	Rp30.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10-1M Etona	10 Pak	Pak	3.000	0	Rp30.000
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	1 Pak	Pak	30.000	0	Rp30.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	2 Buah	Buah	50.400	0	Rp100.800
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	2 Pak	Pak	12.600	0	Rp25.200
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	2 Buah	Buah	30.000	0	Rp60.000
	[-] Pengiriman Diklat Pembentukan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	2 Buah	buah	6.000	0	Rp12.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	2 Dus	Dus	30.000	0	Rp60.000
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	2 Buah	Buah	26.400	0	Rp52.800
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	63.360	0	Rp63.360
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	3 Buah	Buah	15.000	0	Rp45.000
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	3 Pak	Pak	30.000	0	Rp90.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	3 Buah	Buah	50.400	0	Rp151.200
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	3 Buah	Buah	11.520	0	Rp34.560
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 105	2 Pak	Pak	7.800	0	Rp15.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	2 Pak	Pak	30.000	0	Rp60.000
	[-] Pengiriman Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	2 Dus	Dus	30.000	0	Rp60.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	63.360	0	Rp63.360
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	1 Buah	Buah	15.000	0	Rp15.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10-1M Etona	10 Pak	Pak	3.000	0	Rp30.000
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	2 Pak	Pak	99.144	0	Rp198.288
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	7 Buah	Buah	8.000	0	Rp56.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	3 Buah	Buah	50.400	0	Rp151.200
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	2 Buah	Buah	7.800	0	Rp15.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip No. 155	2 Pak	Pak	11.184	0	Rp22.368
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	4 Pak	Pak	30.000	0	Rp120.000
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Trigonal No.01	1 Pak	Pak	25.000	0	Rp25.000
	Staples Spesifikasi : Stapler No.10	1 Buah	Buah	30.000	0	Rp30.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	3 Buah	Buah	26.400	0	Rp79.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	63.360	0	Rp63.360
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Spidol Permanet	2 Buah	Buah	10.000	0	Rp20.000
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Buah	Buah	15.000	0	Rp30.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10-1M Etona	14 Pak	Pak	3.000	0	Rp42.000
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	1 Pak	Pak	99.144	0	Rp99.144
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	8 Pak	Pak	30.000	0	Rp240.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	4 Buah	Buah	50.400	0	Rp201.600
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	3 Buah	Buah	11.520	0	Rp34.560
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Trigonal No.01	2 Pak	Pak	25.000	0	Rp50.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrator					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Dus	Dus	30.000	0	Rp30.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	63.360	0	Rp63.360
	Alat Tulis Spesifikasi : Spidol Waiteboard Spidol White Board Snowman BG-12 Marker - Snowman	1 Buah	Buah	11.871	0	Rp11.871
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	2 Buah	Buah	6.456	0	Rp12.910
	Map Spesifikasi : Map Kertas Biasa	4 Pak	Pak	30.000	0	Rp120.000
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	10 Buah	Buah	8.000	0	Rp80.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	3 Buah	Buah	50.400	0	Rp151.200
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Penghapus	2 Buah	Buah	7.800	0	Rp15.600
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 111	3 Pak	Pak	12.600	0	Rp37.800
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tk. II					
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Lusin	Lusin	54.000	0	Rp54.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Alat Tulis Spesifikasi : BallpointGell	3 Buah	Buah	26.400	0	Rp79.200
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	3 Buah	Buah	6.456	0	Rp19.365
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Buah	Buah	15.000	0	Rp30.000
	Barang Cetakan Spesifikasi : Buku kwitansi Paperline 50L, Ukuran 32x10cm	2 Buku	Lembar	6.000	0	Rp12.000
	Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples 10-1M Etona	7 Pak	Pak	3.000	0	Rp21.000
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	1 Pak	Pak	99.144	0	Rp99.144
	Map Spesifikasi : Map Plastik 919 Kancing	1 Buah	Buah	21.600	0	Rp21.600
	Ordner Spesifikasi : Odner	2 Buah	Buah	50.400	0	Rp100.800
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	2 Buah	Buah	11.520	0	Rp23.040
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 107	5 Pak	Pak	8.820	0	Rp44.100
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	2 Pak	Pak	30.000	0	Rp60.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas					
	Alat Perekat Spesifikasi : Lem kertas-	2 Buah	buah	6.000	0	Rp12.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint	1 Dus	Dus	30.000	0	Rp30.000
	Alat Tulis Spesifikasi : Pensil 2B	1 Pak	Pak	63.360	0	Rp63.360
	Alat Tulis Spesifikasi : Stabilo -	4 Buah	Buah	6.456	0	Rp25.820
	Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Post It	2 Buah	Buah	15.000	0	Rp30.000
	Cutter Spesifikasi : Cutter L 500 Kenko	3 Buah	Buah	20.000	0	Rp60.000
	Cutter Spesifikasi : Isi Cutter Besar Isi Cutter L150 KK	2 Buah	Buah	10.000	0	Rp20.000
	Map Spesifikasi : F4 Biola Type 5002	1 Pak	Pak	99.144	0	Rp99.144
	Map Spesifikasi : Map Plastik Sneal	4 Buah	Buah	8.000	0	Rp32.000
	Ordner Spesifikasi : Odner	2 Buah	Buah	50.400	0	Rp100.800
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Tip Ex	3 Buah	Buah	11.520	0	Rp34.560
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip Type 107	2 Pak	Pak	8.820	0	Rp17.640
	Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip	2 Pak	Pak	30.000	0	Rp60.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp3.570.080
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp3.570.080
	[-] Pengiriman Diklat bagi Pimpinan Daerah					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	4 Rim	Rim	87.120	0	Rp348.480
	Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS A4- 80gr--	1 Rim	rim	60.000	0	Rp60.000
	[-] Pengiriman Diklat Pembentukan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	6 Rim	Rim	87.120	0	Rp522.720
	Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS A4- 80gr--	2 Rim	rim	60.000	0	Rp120.000
	[-] Pengiriman Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	7 Rim	Rim	87.120	0	Rp609.840
	Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS A4- 80gr--	2 Rim	rim	60.000	0	Rp120.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	2 Box	Box	42.000	0	Rp84.000
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil Putih 104 Garda	2 Dus	Dus	20.000	0	Rp40.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	6 Rim	Rim	87.120	0	Rp522.720
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrator					
	Amplop Spesifikasi : Amplop besar	2 Box	Box	42.000	0	Rp84.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	4 Rim	Rim	87.120	0	Rp348.480
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tk. II					
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	3 Rim	Rim	87.120	0	Rp261.360
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas					
	Amplop Spesifikasi : Amplop Kecil Putih 104 Garda	2 Dus	Dus	20.000	0	Rp40.000
	Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas F4	4 Rim	Rim	87.120	0	Rp348.480
	Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS A4- 80gr--	1 Rim	rim	60.000	0	Rp60.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.882.100
	[#] Cetak Penggandaan					Rp750.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1000 Lembar	Lembar	300	0	Rp300.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrator					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	1000 Lembar	Lembar	300	0	Rp300.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas					
	Penggandaan Spesifikasi : Penggandaan	500 Lembar	Lembar	300	0	Rp150.000
	[#] Cetak Sertifikat Pembekalan bagi CPNS					Rp2.132.100
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Barang Cetakan Spesifikasi : Belanja Cetak-Piagam	69 Buah	Buah	30.900	0	Rp2.132.100
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.352.000
	[#] Alat Bahan Komputer					Rp2.352.000
	[-] Pengiriman Diklat bagi Pimpinan Daerah					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	2 Buah	Buah	168.000	0	Rp336.000
	[-] Pengiriman Diklat Pembentukan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	3 Buah	Buah	168.000	0	Rp504.000
	[-] Pengiriman Diklat Penjurangan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	3 Buah	Buah	168.000	0	Rp504.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	3 Buah	Buah	168.000	0	Rp504.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrator					
	Tinta/Toner Printer Spesifikasi : reffil 100ml	3 Buah	Buah	168.000	0	Rp504.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp494.400

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[#] Belanja Cetak Spanduk Pembekalan bagi CPNS					Rp494.400
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Cetak Spanduk Spesifikasi : Cetak Spanduk	8 M2	M2	61.800	0	Rp494.400
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp38.553.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pembekalan bagi CPNS					Rp14.536.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	79 Box x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp6.004.000
	Biaya Konsumsi Pelaksanaan Kegiatan - Makan Spesifikasi :	79 Box x 2 Hari	Orang / Kali	54.000	0	Rp8.532.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi					Rp8.030.000
	[-] Pengiriman Diklat bagi Pimpinan Daerah					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Pengiriman Diklat Pembentukan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box x 3 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.620.000
	[-] Pengiriman Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box x 3 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box x 3 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.620.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrator					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tk. II					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pengarahan					Rp7.957.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	79 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp1.501.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	79 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp4.266.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	30 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	30 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.620.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan					Rp8.030.000
	[-] Pengiriman Diklat bagi Pimpinan Daerah					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Pengiriman Diklat Pembentukan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box x 3 Kali	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box x 3 Kali	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.620.000
	[-] Pengiriman Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box x 3 Kegiatan	Orang / Kali	19.000	0	Rp570.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box x 3 Kegiatan	Orang / Kali	54.000	0	Rp1.620.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrator					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tk. II					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Kudapan (Snack) Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	19.000	0	Rp190.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa - Makan Spesifikasi :	10 Box	Orang / Kali	54.000	0	Rp540.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp180.000
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Pembekalan bagi CPNS					Rp180.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Snack VIP Spesifikasi : Terdiri Dari : Bolu Gulung Coklat, Sus Buah, Pastel, Lemper Ayu/Sejenisnya, Tissue, Air Mineral Gelas, Kemasan Box	3 Box x 2 Hari		30.000	0	Rp180.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp2.601.473.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp27.200.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp27.200.000
	[#] Belanja Jasa Narasumber dan Moderator Pembekalan bagi CPNS					Rp27.200.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Honorarium Moderator Spesifikasi :	2 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000	0	Rp1.400.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	4 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	450.000	0	Rp3.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - dibayarkan 50% Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	500.000	0	Rp1.000.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.400.000	0	Rp5.600.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi :	4 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000	0	Rp7.200.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	4 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000	0	Rp8.000.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi :	1 Orang	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp400.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp17.314.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp13.200.000
	[#] Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp13.200.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Sewa Kendaraan Bus (roda 6) kapasitas s/d 50 orang Spesifikasi :	1 Unit	Unit/Hari	4.500.000	450.000	Rp4.950.000
	Sewa Kendaraan Minibus (roda 4) kapasitas s/d 14 orang Spesifikasi :	2 Unit	Unit/Hari	1.250.000	250.000	Rp2.750.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrator					
	Sewa Kendaraan Minibus (roda 4) kapasitas s/d 14 orang Spesifikasi :	2 Unit	Unit/Hari	1.250.000	250.000	Rp2.750.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas					
	Sewa Kendaraan Minibus (roda 4) kapasitas s/d 14 orang Spesifikasi :	2 Unit	Unit/Hari	1.250.000	250.000	Rp2.750.000
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					Rp4.114.000
	[#] Sewa Mebel Kegiatan Pembekalan bagi CPNS					Rp4.114.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Sewa Kursi Futura Spesifikasi :	85 Buah x 2 Hari	Buah/ Hari	22.000	374.000	Rp4.114.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					Rp2.556.959.000
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					Rp2.556.959.000
	[#] Kontribusi Diklat bagi Pimpinan Daerah					Rp90.000.000
	[-] Pengiriman Diklat bagi Pimpinan Daerah					
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Kontribusi Diklat bagi Pimpinan Daerah	2 Orang x 3 Kali	OK	15.000.000	0	Rp90.000.000
	[#] Kontribusi Latsar CPNS					Rp362.940.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Pelatihan dasar CPNS Blended Learning	69 Orang	OK	5.260.000	0	Rp362.940.000
	[#] Kontribusi Pelatihan Kepemimpinan Administrator					Rp331.875.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrator					
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrator (Diklatpim tingkat III)	15 Orang	OK	22.125.000	0	Rp331.875.000
	[#] Kontribusi Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tk. II					Rp121.044.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tk. II					
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Nasional tingkat II (Diklatpim tingkat II)	4 Orang	OK	30.261.000	0	Rp121.044.000
	[#] Kontribusi Pelatihan Kepemimpinan Pengawas					Rp404.600.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas					
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas (Diklatpim Tk.IV)	20 Orang	OK	20.230.000	0	Rp404.600.000
	[#] Kontribusi Pengiriman Diklat Pembentukan JFT					Rp500.000.000
	[-] Pengiriman Diklat Pembentukan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Pengiriman Diklat Pembentukan JFT	50 Orang	OK	10.000.000	0	Rp500.000.000
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu	3 Orang	OK	25.000.000	0	Rp75.000.000
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu	10 Orang	OK	17.000.000	0	Rp170.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu	15 Orang	OK	3.600.000	0	Rp54.000.000
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu	28 Orang	OK	5.000.000	0	Rp140.000.000
	[#] Kontribusi Pengiriman Diklat Penjenjangan JFT					Rp746.500.000
	[-] Pengiriman Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Kursus. Pendidikan dan Pelatihan Spesifikasi : Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu	41 Orang	OK	7.500.000	0	Rp307.500.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp687.520.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp687.520.000
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					Rp687.520.000
	[#] Uang Saku Peserta					Rp687.520.000
	[-] Pengiriman Diklat Pembentukan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : DKI JAKARTA	50 Orang x 13 Hari	Orang / Hari	160.000	0	Rp104.000.000
	[-] Pengiriman Diklat Penjenjangan Jabatan Fungsional Tertentu					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : DKI JAKARTA	97 Orang x 20 Hari	Orang / Hari	160.000	0	Rp310.400.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Dasar CPNS					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : DKI JAKARTA	69 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	160.000	0	Rp66.240.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Administrator					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : DKI JAKARTA	15 Orang x 31 Hari	Orang / Hari	160.000	0	Rp74.400.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Nasional Tk. II					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : DKI JAKARTA	4 Orang x 27 Hari	Orang / Hari	160.000	0	Rp17.280.000
	[-] Pengiriman Pelatihan Kepemimpinan Pengawas					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Diklat) Spesifikasi : DKI JAKARTA	20 Orang x 36 Hari	Orang / Hari	160.000	0	Rp115.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp3.379.336.842
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp3.379.336.842
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Cilegon, tanggal 03 Januari 2022 KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN ACHMAD JUBAEDI, M.Si NIP: 197103221990091001 Mengesahkan, PPKD H. DANA SUJAKSANI, S.Sos, M.Si NIP: 196810141988031002				
Januari	Rp0					
Februari	Rp622.273.758					
Maret	Rp307.994.084					
April	Rp1.778.729.000					
Mei	Rp35.950.000					
Juni	Rp378.490.000					
Juli	Rp2.210.000					
Agustus	Rp241.950.000					
September	Rp4.400.000					
Oktober	Rp2.210.000					
November	Rp2.940.000					
Desember	Rp2.190.000					
Jumlah	Rp3.379.336.842					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	WILASTRI RAHAYU, SH	196407251990032004	WAKIL KETUA II	
2.	Drs. H. ADE NASRUDIN, M.Si	196411171996031002	SEKRETARIS I	
3.	H.UJANG IING, S,Sos, MM	196705201987091001	KOORDINATOR III	